PARTS CATALOG
80VX/NX3

HYDRAUGLIC EXCAVATOR

SERIAL Ko. WK003102 ~

IHI

o) | IERERISARI VST

THI Construction Machinery Limited

PUB.No.4






N=—YNsFoHFERHICHI> T

1. 2CHE
COR - X ERBREATVWE SIS PEER., ToREUNTICSAELIERRREL
ThETH, BREOLTOERLEFHARERDLLALOTE S DEEA, '
MEARXRTREELZBOL, IHIBEY ~EIXTHRETEIXLESI W,

2. M—'LU'J?I:I#GJED‘:F
{a) #&3l, EKT%EEB“L&‘}HT& b iﬂ'ﬂ'f.ﬁ?ﬂﬁﬁ"&ﬁﬁ( HEwn,
(LBBAESOHEERSIATVIRSCOEE,
XHE oo BREHRGZWERERLTVWE T,

4= UNESERES B chvHELET, HERCRBTIFRESERALTHLES,
AR eeeee ZELEBREAL. RERRERLET.
#E e BRI SEERL, HE¥Mcroy - PESEREBLTB L ET,

(c) BREFHNO DR, HYROoBRBIEFLTELIY, *xHI2X@YROH, toko
*H{2o (xx) BESWABSN, TOHYRORARARTT .
(DHRRIFEUELTIEH0BRFERShTVET, AL, BUYBEPKE2 0Tk, (VR
PIEARHLTOBUMNRELTWE T, ’
() BMREOERELEROVITERLTVET,
0750 729 UA EoBBEXrSTOBRCERFRCEY, TOBRB LOBRITHL
0760 744 UA & H#A#oss¥WERLZTT.
0750 659 UA < LoBRr o TOMECEBELLY, TORRR LoBRRTHL
0750 660 UA . HREOSWHEERLZY.

L CEXEHBE2THOERL
BEOZTEXRET. BREW, REES., HEFS. A%, BHEBHLEHEIY,

8, v Y UBRAOCRYRBEL YT A=A DORN = hSaSitkaT,
EEERRIREX(NZL,

(f) S &
26127~ v - o0 28127 S BRHBIEEALTVWIMG,
26127~268129: - 281279 @H 526169 5 BT THEALTVWEIHA.
() HERMBECETOER
Sh.No. + ++++ SHEET NWNo.{ - }EBOE) 1.0, ceee BE
B rionsr e B 0.D. ““.ng
foeorersii e HX P irormvares Ho
W/ e ~ 8 AR oo SEN
W/0~ o ~F RS ,
Im B ¥ & £ ¥ RER|EM:] BAZW ] E 3
PART No. DRSCRIPTION |otan]| SBR. Ne. REMARKS
0 x B335 000 01 mm&ﬁ& ﬁ*ﬁ Drum A’y 26127~ w/o %}3‘,’
MR (ED
1 0300 2006 86 | = DBal, Treatment 26127~ MZ0 X 60 P15
P34 a7 hEY i
2 ¥ 5435 008 01 | *Drum Shaft Assy 26127~ Sh¥e 4~ 2
B4 uF EF-FHT
] ® B335 004 M) | #Molor , Wingh 26127~
-2
4 0750 720 UA | »*Motor Ass'y — | 2812726169
=~y o
0760 T UA | %ok Moior As'y — | T
41 OTED £59 UA ::tm — | 2127~28168
a— 4
OTB0 668 VA tttf{n&{- — | 21T~

 BEORBRRK2WTR. i'a EhPRLEFASC &ﬁ*&bii‘@'ﬁ TELREaW,



(a)
(b)

(c)

{d)

(@)

®

(2)

USE OF THE PARTS CATALOG

Preface

Nlustrations and diagrams shown in the parts catalog are shown toe the extent necessary
to identify the part, but are not meant to serve as a detailed representation of the
prat. To order parts, refer to the itemization giver below, then place vour order with
the serviqing plant designated by IHIL

How to Read the Parts Catalog
An index and fable of contents list each item separately. Please refer to the necessary
Meanings of symbols preceding the parts number
x  Part cannot be supplied.
¥ Supplied as a separate part.
Part number is indicated in the remarks column.
2 Special order parts, which are manufactured after the order is received.
# Detailed diagram provided separately, Sheet number indicated in the remarks
column,
An asterish preceding the part name indicates a compositional part required in part
assembly. All subsequent muiltiple asterisks indicat® parts that are structurally required
for the assembly of the preceding part.
The quantity, in principle, indicates the number of parts required for one unit of
machinery, For parts requiring assembly, the number of parts required to assembly
one set is given.

Interchangeability of parts is shown as follows :
0750 720 UA Change from part shown at the top to part shown below.

0750 744 UA The new part is interchangeable with the old.

0750 659 UA -+  Change from part shown at the top to part shown below.
0750 669 UA X The new part is not interchangeable with the old.

Suitability for various machinery
26127~ Part used in equipment numbered 26127 and equipment subsequently
riumbered.

26127~26169 Part used in equipment numbered 28127 through 26169,

Notes and meanings of abbreviations
Sh.No, e Sheet No. ) KA Inside diameter
B reesereecnne Length O, ersr0es Outside diameter
) t P . Thlckness P Y TTTII I Pitch
W,/ wrerener With AR reemere As required (numberrequired)

W.7Q e Without

Engine part orders:Please order from your local sales distributor or engine manufacturer,
using their catalog. ’

When placing an order for parts, please check that you have clearly specified the
following : (1) machinery name, (2) machinery number, (3) parts number,
(4) parts name and (5) quantity of parts you are ordering.

With regard to improvements to equipment, such modifications may be made without
notice.



IHI 80VX/NX3

CONTENTS E gl
LOWER MACHINE TR B
TURNTABLE B—2F—TN
SWING DRIVE DEVICE IEEEREYEE
HYDRAULIC PIPING MEERE
HYDRAULIG INSTRUMENT iR
OPERATING CONTROLS BERRERA R
POWER UNIT NJ)— 2wk
CAB & RELATED PARTS & v TRfRER A
ELECTRIG SYSTEM BESRH
TOOLS & ACCESSRORIES TREMHRER

HOE ATTACHMENT

R— FHRYFAU}

BLADE ATTACHMENT

PBETHERFTEIFALE

OPTION SPECIFICGATION AL
CRANE SPEGIFICATION I L—
PARTS [NDEX HAERSIRRS

IHI Construction Machinery Limited

LN —

0







IHI

S8OVX/NX3

{NDEX g8 x
DESCRIPTION 4 5 SHEET No.
LOWER MACHINE; THER
LOWER MACHINE ASS' Y THnigia T -1 [
CRAWLER SHOE ASS’Y ru—3F a3 -2 []
CRAWLER SHOE ASS'Y (LINK CHAIN) ra—9 a—fi (Vry Fx—v) | 1-2
CRAWLER SHOE ADJ. DEVICE pu—37 va—AEER -3 1
FRONT IDLER ASS’Y ZJurh T4 FFHE -4 [
LOWER ROLLER ASS’Y = 4 A 1-5 []
UPPER ROLLER ASS’Y Tyt v—-THI 1-6 []
LOWER TRACTION PIPING ASS’ Y TEmETEREEL 1-7 [
TURNTABLE: f—F—TN,
TURNTABLE & SWING BEARING ASS’Y B == NEIEERT Y S z-1 []
SWING DRIVE DEVICE: EEEYEX
SWING DRIVE DEVICE e EEREh 3-1 []
HYDRAULIC PIPING: HERE .
RETURN & SUCTION PIPING ASS'Y Y& —r kY a EEEY -1 []
SWING & TRACTION PIPING ASS'Y EER AT -2 []
PUMP DISCHARGE & R 7HHMET—b R v PERSET +-3 [
BOOM SWINGPIPING ASS'Y
CONTROL PIPING ASS'Y SRR A T 4 4[]
CONTROL PIPING ASS'Y SRR AR T 4 44
(A~D & A-B -G CHANGE) A~DREA-B-GHIHE) :
CONTROL PIPING ASS' Y FlERE A 4- 44
(FOR SHORT LEVER) (a—F+ Lr—F)
CONTROL PIPING ASS'Y fiIEEREH (A - FE)ML ) 4 47
(A - F CHANGE)

REV No. ©



IHI 8O0VX/NX3

INDEX B &
DESCRIPTION % R SHEET No.
HYDRAULIG INSTRUMENT: S
TRACTION MOTOR ASS'Y EFTE—- F RS 5-1 [
SWING MOTOR ASS’Y fiEmE— & 43T 52 []
ROTARY JOINT ASS'Y g—%1 PaA AT 5-3 []
CONTROL VALVE ASS'Y " =y ha—i SAFAT 5- 44 [ ]
REMOTE CONTROL YALVE ASS’ Y Jeay 7 5-5 []
REMOTE CONTROL VALVE ASS’ Y Yeayw sULTHEI 5-5 [4]
(FOR A - B CHANGE) (A-BUMA)
REMOTE CONTROL VALVE ASS’ Y JE VALY Vg ki 5-5
(FOR SHORT LEVER) (Ya—1F Lrt—f)
REMOTE CONTROL VALVE ASS’ Y Yooy LTS 5- 5
(FOR HUTTER) (HUTTER A )
HYDRAULIC OIL TANK ASS’ Y YERH ¥ 2 M3 5-6 ]
OIL PUMP ASS’Y FAN BrTHET 57 [
BOOM CYLINDER ASS’ Y J—h U HBI 5- 84 []
ARM CYLINDER ASS’'Y FT—h VI8 50 ]
BUCKET CYLINDER ASS' Y AN A L4 A 5-104 ]
BOOM SWING CYLINDER ASS’ Y F—b AL v VU FEN 5-114 [ ]
BLADE CYLINDER ASS'Y Betigs U > A E8ST 5-124 ]
MULTIPLE VALVE ASS’Y 2 NF AT 5-13 []
(FOR A ~ D CHANGE) (A~ DEI#EA)
MULTIPLE VALVE ASS’Y S AF ST 5-13 [4)
(FOR A - B + 6 CHANGE) A-B-Gco®mAm)
MWULTIPLE VALVE ASS'Y 2 F ST 5-13
(FOR A - F CHANGE) (A~ Fi#@A)
MANIFOLD ASS'Y - z=F— NI 5-14 [ ]
PILOT VALVE ASS'Y NHAoyb AT 515 [ ]
SHOCKLESS VALVE ASS' Y vavd LR LT 516 []
OPERATING CONTROLS: EUEIRIEER R
TRACTION LEVER ASS’Y HAT LS —RE T -1 []
CONTROL LEVER ASS’ Y o hun—a  Ls—iEy 6~-2 []
CONTROL LEVER ASS’ Y T hoi LSBT 6~ 2
(FOR SHORT LEVER) (Ya—bt Ls3—H)
BLADE & BOOM SWING HLERT—A ALY 6-3 [
CONTROL ASS'Y 2y hr—ARSE
ENGINE CONTROL ASS’Y TPy T ho—AEsr 64 []
ENGINE CONTROL ASS’ Y TyPy Ty ha—Aly (FEAR) | 64 '

REY No. ©



IHI

80VX/NX3

I NDEX B x
DESCRIPTION % o0 SHEET No.

POWER UNIT; HNF— a=wi:

ENGINE & ACCESSOORIES TUUVRT 2 WY -1 []
AIR CLEANER & MUFFLER ASS’ Y 77— ZV—FR=7THT 7-2 [
0IL PUMP DRIVE DEVICE AN HTEHER 7-3 [
FUEL TANK & PIPING ASS'Y W o R 7- 44 []
CAB & RELATED PARTS; X JBARES

COVER ASS’ Y (1) HA—fE3 (1) -1 [
COVER ASS’Y (2) Hr—g3 (2) 8-2 []
NOTSE ABSORBENT ASS’Y R EH AL 8-3 []
OPERATOR ROOM ASS’Y (1) WiRgrdsy (1) -4 [
OPERATOR ROOM ASS’Y (2) WiEEEs (2) 85 []
OPERATOR SEAT & MAT ASS’Y FR—F y—hRwy MY g-6 []
COUNTER WEIGHT ASS’Y Hvry v MEM s-7 [
NAME PLATE ASS’ Y (FOR CABIN) Foed FlL-My (FrErA) 8-8 []
NAME PLATE ASS’Y (FOR ENGLISH) F—b Pl b (EX) 8- 8
NAME PLATE ASS’'Y (FOR ETALIAN) F—h FL—rEZ (£ FVTE) 8- 8
NAME PLATE ASS'Y (FOR FRENCH) F—h FL— B (77 REE) 8- 8
NAME PLATE ASS’Y (FOR GERMAN) F—b FlL— LAY ( Ko VES g-8 [D]
NAME PLATE ASS’Y (FOR DANISH) X—b FL— bl (Fre—si) | 88 [E]
NAME PLATE ASS’ Y (FOR DUTCH) F—h FL—FEX (4T H5E) 8- 8
NAME PLATE ASS’Y (FOR HUTTER) Z—a FL— @y (HUTTER B) 8- 8 [6]
NAME PLATE ASS'Y (FOR CHINESE) F—b FL— by ($EE) 8- 8 [H]
NAME PLATE ASS'Y (FOR SPANISH) F—b Fl—fsL (AAA VEE) g-8 {1
ELECTRIC SYSTEN: THAH

ELECTRIC SYSTEM BEFH o1 []
INSTRUMENT PANEL ASS’ Y BE34ma 57 g-2 []
CAR HEATER ASS'Y B b—fA% g-3 ]
TOOLS & ACCESSORIES: IREMER:

TOOLS & ACCESSORIES TARMBS 10-1 []
HOE ATTACHMENT: F— FRYFA.

HOE ATTACHMENT ASS™ Y F— FFuFANEXL -1 [
BOOM SWING ASS'Y T—b AL wFHEN 1n-2 [
HOE BUCKET ASS'Y W 235y M 11- 34 | |
HOE ATTACHMENT PIPING ASS’ Y H— FHvF Ay NEWEST 11- 44 [

-3~

REV No. @



IHI

S8OVX/NX3

| NDE X B x
DESCRIPTION 4 B SHEET No.
BLADE ATTACHMENT. BEHRFEYFACE
BLADE ATTACHMENT ASS’ Y IR Y8 AT 12-1 [
BLADE PIPING ASS' Y o 1 AT 12-2 [
OPTION SPECIFICATION: SRt -
SPARE PORT PIPING ASS'Y FHA— g 15-1 [
SPARE PORT PIPING ASS'Y FiER— FEREEEr (HUTTER ) 15- 1
(FOR HUTTER)
CANOPY ASS'Y ¥/ s 15-2 []
NAME PLATE ASS’Y (FOR CANOPY) F—b TL—h (Xx/YA) 15-3 []
MIRROR ASS'Y 37—t 15-4 []
TRACTION ALARM DEVICE ETRMER 15-5 [ ]
LIGHT ASS'Y 54 k3L 15-6 [}
BOOM HOLDING PIPING ASS’Y T FeA T SRR 15-7 []
AIR CONDITIONING ASS'Y (1) =7 avias (1) 15-8 []
ATR CONDITIONING ASS'Y (2) =7 arfasr (2) 15-9 [
CRANE SPECIFICATiON; 7 L=
HYDRAULIC PIPING ASS' Y M EAT A S 16- 1 []
(KAWASAKI TYPE) (HNBEZA47)
HYDRAULIC PIPING ASS' Y R 16- 1
(NISHINA TYPE} (ERZAT)
HOOK BLOCK 4SS’ Y Tyy Fuwrfy 16- 2 []
ANGLE DETECTOR ASS'Y £ BRI A8 S 16- 3 []
ELECTRICAL SYSTEM TR AL 16- 4 []
CONTROLLER ASS'Y ay ke—3§8% 16- 5 []
HOLDING VALVE ASS’Y BT 4 P SATHS 16- 6 []
{KAWASAKI TYPE) (JIEFA)
HOLDING VALVE ASS’Y F—FT g ¥ SAATES 16- 6 [Al
(NISHINA TYPE) (CRZA7)
NAME PLATE ASS’Y ZX—h Fl— M 16~ 7 [ |
PARTS INDEX: BRESIREERS] .
REV No. ©



SECTION 1

LOWER MACHINE

T &0 B W

o) | |IREAEARINSEKL

IHI Construction Machinery Limited



08-080N-010100-0
———

IHI

B0 s e

TR

SHEET No. 1-1 D



pmEsS BB AT nEiEme  AESS P
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | GHAN. SERTAL No. FEMARKS
T HOAGHL,
(1] ¥ dok k¢ |Lower Machine Ass’y 1 WEQOO00] ~
A Frpg—% ra-—
1 0653 920 UA |*Shoe, Rubber Crawler 2 WEOO0001 ~
ra—%F tra—gyr
1-1 | # 0663 924 U |*Shoe Ass’y, Crawler (Steel) 2 WEOOO00T ~ Sh Ko 1-2
rp—5 o= {(DJWF Fao—ir)
1-2 | # F300 338 00 [%Shoe, Crawler (Link Chain} g WEO00001 ~ Sh. Ne. 1-2[
zZP— LA
b A D200 049 00 |*Frame, Lower 1 |« | WEOO00OL ~ * # #
Q- Fl—A L]
A D200 075 00 |+Frame, Lower 1 ,:; * % % ~ VWE001000
g Fi—h O
A D200 145 00 |*Frame, Lower 1 | T | WEOO1001 ~
b Tt
3 4460 756 00 |*Cover 1 WEO00001 ~
PIBFEAS (LY, FYF)
4 0617 08B0 12 |%Bolt, Treatment (W/L.¥, F.W) 2 WE000001 ~ M8Y12
Ty
B 0690 201 09 |#*Plug 12 WRO00001 ~
Fiedfem  ri—
§ 4461 749 00 |#Cover, Under 1 WKO00001 ~
MR-+ (LY, YT #A)
T 0518 100 20 |=Bolt, Treatment (/L.W, F.¥) 14 WE000001 ~ M10¥20 P=1. 25
LAl
8 4550 519 00 |#Seal 2 WE000001 ~ L=190
Bri—- (H)
9 4458 918 00 |[#Cover (RH) 1 WE000001 ~
Fr— (H)
10 4464 202 00 |*Cover (RE) 1 | +— | ¥Ko00001 ~ WKO00115
Ari— (F) X
D465 872 00 |*Cover (R.H.) 1 | — | ¥K000116 ~
dA— (&)
11 4484 201 00 |#Cover (L.H.) 1 | < §¥K000001 ~ WKOOO11S
dor— (&) ®
D465 871 00 |%Cover (L.H.) 1 | — | 000116 ~
Tt ()
12 4458 919 00 |*Cover (L.H.) 1 WE000001 ~
" Fak
13 4003 079 00 |+#Bolt, “U” 4 WEO00001 ~
Turt w-—-FHL
14 # F300 005 00 |#Roller Asa'y, Upper 2 WEOO0001 ~ Sh. No. 1-6
MAEEA
15 0555 160 40 |*Bolt, Treatment 24 WEOO0001 ~ H16X40
e
16 0595 160 O |*Vasher, Treatment 24 WEQO000] ~ M1
a1 TA
17 it 0781 149 UA |#Motor Ass’y, Traction 2 WEOOD001 ~ Sh. No. 51
FS4F ARFmrob
18 4254 512 00 |*Sprocket, Drive 2 WEOO0001 ~
MTRELS
19 0595 200 00 |#Washer, Treatnent 20 WEGO0001 ~ M20
PR R
20 0555 200 30 |#Bolt, Treatment 20 FEOOQDOL ~ H20430
WLEFA - (TF M)
21 0457 140 40 |%Bolt, Trestment (¥/Flange} 24 FEOQ0001 ~ M14%40
EP— p—S#Ey
22 # 0653 724 UL |*Roller Ass'y, Lower 10 | < }WE000001~%* #  [Sh, Ne. I-5
p— SN O
# 0653 936 UA {*Roller Ass’y, Lower 10 | [*** ~ Sh, No. 1-5
E B
NQOTE

LOWER NACHINE ASS'Y

80 sk sk

REV. No. @

SHEET No. 1-1

[]



RuEs mRES HRAEH e e
EEY o, PART Ko. DESCRIPTION O TY | CHAN. SERTAL No. REMARES

PLEES

23 0595 120 00 |*Washer, Treatment 8 ¥R000001 ~ uiz
RSt (#8)

24 0536 120 00 |*Nut, Treatwent 8 FE000001 ~ M12 P=1.26
L0 S

25 4007 534 00 |#Shim 20 | « |WEODOOOX ~# % % |1=8.0
b o)

DO07 059 00 |+Shim 20 ] — |x %~ 1+=12.0

Ta— HAF (FH)

26 4475 591 00 |*Guide, Shoe {(RH.) 2 FE00B001 ~
Ya— HLF (&)

27 4475 500 00 |*Guide, Shoo (L.H.) 2 FEODODOL ~
NSy

28 0595 120 00 |*Washer, Treatment 12 FEO0000L ~ M12
MinEF N T

29 0555 120 35 |#Bolt, Treatment 12 REO0000L ~ W12X36

B B

NOTE

REV. No. @

SHEET No. 11

80 %k Kk

LOWER MACHINE ASS'Y

]



MEMO




THI

80 Aok k%

REV. No. @ n

SHEET No. 1-2 I:'

N
o—% <ra~§3r
CRAWLER SHOE ASS'Y

7




RHES SR A% Tk (BHfE WA 'k
¥EY Wo. PART Ho. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL No. REMARKS
FE—F oa—JE
0 0653 924 UA |Shoe Ass'y, Crawler (2) WEOO000]1 ~ L=450
U ro2rlar
0-1 0653 924 99 |*Link Ass'Y 1 WEO0000]1 ~
wrF V¥ (E)
1 0653 924 04 |##Link, Master (LH} 1 WE000001 ~
=R
2 0653 924 11 |[*#*Seal a2 WEOO0001 ~
YFus Fuied
3 0653 924 05 [**Bushing, Track 41 WK0O0001 ~
. wRAF V¥ (&)
4 0653 924 03 |++Link, Master (RH} 1 WEO0QO001 ~
Py BV
7S 06563 924 06 |#*%Pin, Track 41 | — WEQQO001 ~ # * #*
hrFwZ ¥ Q
0653 946 (8 |#*Pin, Track 41 | — [#xw ~
2 AY BT
6 0863 924 09 |#%Collar, Master 2 WEO0Q0001 ~
TAE Ty
7 0653 924 07 |#=Bushing, Master 1 WEOQO00] ~
Bysy
8 0653 924 10 |**Pin, Lock i WE0Q0001 ~
wAE P
) 0653 924 08 |#**Pin, Master 1 WEQQO00L ~
Fowr Wik (E)
10 0653 924 02 |#*Link, Track (I.HK.) 41 WE000001 ~
FEaZz D2 (R)
11 0653 924 01 |*»Link, Track (R.H.) 41 WEO00001 ~
a— Foh
12 0653 924 12 |#*Kut, Shoe 1868 WEKO00001 ~
Ya— Fl—F
13 0653 924 13 |*Plate, Shoe 42 WEQQQo0] ~ L=450
. r=— fAk g
14 X 0B53 924 11 |[*Bolt, Shoe 168 Not for use
a— Hab
0653 924 14 |¥Bolt, Shee 168 WEOQQ0OL ~
g £
NOTE

THI i dion ce® W

SHEET MNo. 1-2

80 sk Kok

CRANLER SHOE ASS'Y

]






rizs  mans HEEF um[zaie  wEeR m
KBY No. PART No. DESCRTPTION ¢ TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
yo—3 Ir=a—fV
] ¥ F300 338 00 |Shoe Ass'y, Crawler (2 FKOO000L ~
PIVE 4 ik
0-1 0653 924 99 |#Link Ass’y i WEOQO601 ~
vA¥ Vi¥y (K}
1 0853 924 04 |**Link, Master (L.H.) 1 FEO00001 ~
=
2 0663 924 11 |*#%Seal 82 FEOQQ00L ~~
FEur Teid
3 0663 924 05 |+*Bushing, Track 41 FHO00001 ~
-2¥ U¥¥ (H)
4 0653 924 03 |*#Link, Master (R.H.) 1 ¥ROO000L ~
ks vl
& 0653 924 06 |**Pin, Track 41 | WEO0000L ~ % % *
Fr2 Y O
0653 946 06 |*+Pin, Track 41 | — | % % ~
HT—
B 0663 924 09 |[**Collar 2 WEK000001 ~
<AF Fwipd
7 0653 924 07 |**Bushing, Master 1 FEOO0001 ~~
asd ¥y
8 0653 924 10 |*#Pin, Lock 1 WEKOO001 ~
AR Ev
) 0653 024 08 |#*Pin, Master 1 WEO00001 ~
w2 B2 {F)
10 QB53 924 01 |**Link, Track (R.H.) 4] FEOO0O01 ~
Foes Dy (E)
11 0653 924 02 |**Link, Track (L.H) £1 WEOO)0L ~
Ya— Fzb ko
12 * 0653 924 13 |*Nut, Shoe 168 Not for use
a— Fuk
0653 924 12 |*Not, Shoe 168 ¥EO00001 ~
ra— Fl—F
13 06563 933 UA |*Plate, Shee 42 WEKO00001 ~
a— fak
14 Q408 201 01 |#Bolt, Shoe 188 WECOD001 ~

IHI syA—5 Lo (VY Fz—v) II
REV.No.(:)

CRAWLER SHOE ASS'Y (LINK CHAIN)

80 ki

SHEET Ne. 1-2



CRAWLER SHOE ADJ. DEVICE REV. No.



| . 3 BEEE HEAH R [E RN "
FEY No. PART No. DESCRIPTICN @ TY | CHAN. SERIAL No. FEMARES
Fu—3F Ia—EiE
0 X 5301 232 00 |Adj. Device, Crawler Shoe 2 WEOG0001 ~ For Rubber Shoe
-9 Ira—REE
0-1 | % 5301 233 00 |Adj. Device, Crawler Shoe 2 WEQOOOQL ~ For Steel Shoe
FV—R 0N
0-2 5301 232 02 |*Cylinder Ass'y, Grease 1 YKGO000) ~
A b
1 4515 505 00 |+*Piston 1 WEOOO00), ~
HodToSl VX
2 0762 120 50 |**Ring, Back-up 1 ¥EQO000], ~ PEO-T2
" B
3 0760 710 50 |*+*Ring, "0" i ¥EO0000L ~ P50-90B
FY—2 YIS
4 £514 B49 00 |**Cylinder, Grease 4 FEOO0001 ~
Faupd 17
b 0763 265 UA |*%xYalve, Check 1 FEQOQ00L ~
ATV vy =y RESE (H5 z2—H)
10 5301 128 01 |#Unit Ass'y, Spring (For Rubber Shoe) I ¥E000001 ~
RIV Y = MBS (o)
10-1 5300 652 99 |#Unit Aas’y, Spring {For Steel Shoe) 1 TRO00001 ~
by e
11 0580 200 00 |+*Nut, Hex. 1 WRO0O001 ~ W20
ARFVY NFE—F
12 4485 508 00 |##Rotainer, Spring 1 YKOGO0QL ~
ATV
13 4170 126 00 |**Spring i YEOO000L ~
Art—d (A )
14 4040 613 02 |#*»Spacer (For Rubber Shoe} 1 ¥KO00001 ~
AFYP YF—F
16 4485 509 00 |**Retainer, Spring 1 WKOOOO00L ~
weFEA -
16 4004 128 00 1*+Bolt, Adjust 1 ¥EOO000L ~
FL—b {(T5 =2—f)
21 4401 631 00 |*Plate {For Rubber Shoe) 2 WEGOO00L ~
piEFA-F (WA, A a—R)
22 0514 120 60 |*Bolt, Treatment (For Rubber Shoe) 4 FROODO01 ~ H12%60 P=1. 25
RAAELEA M (HE. #Ha—H)
22-1 0514 120 5O |+#Bolt, Treatment (For Steel Shoe) 4 FEOQ0001 ~ H12X50 P=L.256
L
23 0595 120 00 |*¥Washer, Treatment 4 FKOO0001 ~~ ["1H4
& B
NOTE
I HI sa—35 va—MEEkR 1
CRANLER SHOE ADJ. DEVICE rev. No. @
80 Kk SHEET No. 1-3 D



IHI 70k T4 ES8X II
REV. No. @
ok ek

FRONT IDLER ASS'Y
SHEETNo.1-4 ||



IHI Sovk P4 RSfn Il
FRONT IDLER ASS'Y rev. No. (@

B0 %ok

AHES - BeER WEERH Pk (B M4 A =
KEY No. PART No. DESCRIPTION o' TY | cHaN, SERTAL Ne. REMARKS
7Rt FAERTEE (5 a—F)
0 6301 023 00 |Jdler Ass'y, Froot (For Rubber Shoe) (2 WECDOOOL ~
7e> b T4 FSEY (Fia—H)

0-1 5301 174 00 |ldler Ass’y, Front (For Steel Shoe) 2 WKO00001 ~
XV :

1 0494 651 75 |*Pin, Spring 2 FEO00001. ~ ¢ 10X75
RFVw Tuaw

2 4420 526 00 |*Block, Bearing 2 FE000001 ~
PR—FL Y =)

3 0763 014 67 |%Sesl, Floating 2 V000001 ~
" V¥

4 0760 715 45 |*Ring, 0 2 TEOOG00L ~ G45-908
T

] 4047 035 02 |*Bushing 2 TE000001 ~
suyvt FTALFF (dA =—H)

6 4236 560 00 |#Idler, Front (For Rubber Shoe) 1 WEO00001 ~
Fovlt TALFEF (Bi-=—H)

61 4236 569 00 |#Jdler, Front (For Stesl Shoe) 1 WEOQ001 ~
- d

7 0710 201 01 |#Plug p TEGUO00L ~ ST-PA-1/8
%7 F

8 4012 220 00 |#Shaft 1 FEO0G00L ~

E =B
NOTE

SHEET No. 1-4

[]



08-080N-010500-0

******




80 ek k

LOWER ROLLER ASS'Y

s wRES BRAH i m&] A ws
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | GHAN. SERIAL No. REMARKS
B w—FHE
o 0653 724 UA |Roller Ass’y, Lower (10) | < | WEODO00L ~* * *
H— ST Q
0652 036 UA |Roller Ass’y, Lower a0y | — (% 2 %~
i
1 0710 201 01 |+Plug L FKO00001 ~ PTU/8
FR—FiLwd ~n -
2 0763 014 80 |#Seal, Floating 2 FKOOC01 ~
o YL
3 0760 715 35 |sRing, “0" 2 FEO00001 ~ 635-508
2ud v
4 0653 723 06 |#Pin, Dowel 2 WE000001 ~
E
NOTE
a7— A—-S#ET

REV. No. ®_n

SHEET No. 1-5







RE#ES BeES BRAF v JEE. TS HESH i
CHAN.

KEY No. PART HNo. DESCRIPTION 1Y SERTAL No. REMARKS
T v—FEM
0 F300 005 00 |Roller Ass’y, Upper 2 WEO0000], ~
Byivy
1 4006 214 00 |*¥asher 1 WK000001 ~
S—n
2 0761 690 23 |+*Seal 1 YE00D001 ~
ZFyd W
3 0493 500 62 |#Ring, Snap 1 TEO0D001 ~ $62
AT Yy
4 0630 600 70 |*Beoring 2 WKO00001 ~ # 6007
n—F ¥7h
6 4920 508 00 |%Shaft, Roller 1 WK000001 ~
m—F
6 7r D031 001 00 |*Roller 1 WEDODOOT ~ F300 005 00
“* R b
7 4003 079 00 |Bolt, “U” (2} WE00D001 ~
WAL &
8 0595 120 00 |Vasher, Treatment 4) WE00D001 ~ M2
PEF - B GEH )
9 0535 120 00 |Mut, Treatment 1) VEOODOO] ~ M12 P=1.25

IHI T i Sy rev. No. (@ n

UPPER ROLLER ASS'Y
804k SHEETNo.1-6 | |



08-080N-010700-0

IHI

rev. no, @
[

SHEET No. 1-7

THETRENL
LOWER TRACTION PIPING ASS"Y



e, H 31 HREs L Eow JEE. 152 HASR b
KBY No. FART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERLAL No. REMARKES
_ TR R
g X F340 498 00 |Piping Ass’y, Lower Traction i YEO0D001 ~
F—A 5T
1 4070 08T 16 |*Hose Ass'y 2 ¥EG0000] ~ [~1400
45 At (B )
2 0710 114 46 |*Elbow, 45° {Reducer) 2 WK000001 ~ PF1/2XPF3/4
“0" g
3 0780 710 19 |*Ring, “D” 8 YEOO0001 ~ P18-50B
' e g MR
4 # 0765 845 UA |*Joint Ass’y, Rotary 1 TKO00001 ~ Sh. No. 53
MR-+ (FE )
5 0514 100 30 |*Bolt, Treathient 4 FEQ00001 ~ M10X30 P=1.25
PTG
1 0595 100 00 |#VWasher, Treatuent 1 WE000001 ~ 1o
Fe—2 405
i 4070 012 26 |*Hose Ass’'y s WK00Q001 ~ E=1400
45 R
8 0712 310 40 |*Flbow, 45 2z WE000Q0] ~
" Yy
9 0760 710 12 |#Ring, "0 3 ¥K000001 ~ P11-908
AR
10 0719 805 UA [*Elbow 1 WK000001 ~
=wFN
11 0710 601 02 {*Nipple 1 WEQOD00] ~
FA—
12 0710 701 02 [#Tee 1 FEQQOM)L ~
th—A iz
13 4070 478 09 |+Hose Ass'y 2 FEGO}001 ~ L=1480
THT R
14 0713 700 95 |*Adapter B FEOOO001 ~
HEEA B
16 4004 271 01 |#Bolt, Special 2 FEO00001 ~ Mi2X30
SRSy
16 0585 120 00 |*Washer, Treatment 2 FK000001 ~ Mi2
AT A
17 4260 724 00 |[*Stay 1 FKO0D001 ~
Hh— A
18 4070 015 38 |*Hose Ass'Y 2 YEQODQQ] ~ L=1400
" Y
19 0760 710 16 |*Ring, *0* 3 FEOO00G3 ~ P14-90B
THSE
20 0711 403 03 |*Adapter 1 YKOO00001 ~
=w SN
21 0710 600 04 |*Nipple 1 WEO0000), ~
YE 4
22 712 310 31 |#*Adapter 1 YEC00001 ~
Fa—
23 0710 701 03 |*Tee 1 WEOOO001 ~
45" AR
24 0712 310 41 |#Elbow, 45° 1 WEOO000] ~
THE
25 0713 700 70 |#Adapter 2 FEC0Q001 ~
THRTE
26 0713 700 03 |*xAdapter 2 WEOOOO0] ~
M P
27 4580 730 00 |*Pad 4 WEODOOG1 ~
E ¥
NOTE

I HI FRETERL o ® Il

LOWER TRACTION PIPING ASS'Y

B0 &%k &k

SHEET Neo. 1-7

L]



MEMO




SECTION 2

TURNTABLE

B—F—=TN

o) | RN

IHI Construction Machinery Limited



08-090N-020100-0

I H I S—oF—INBEEATY LT
TURNTABLE & SWING BEARING ASS'Y REV. No. @

B0k SHEETNo.2-1 | |




RuES  WIES B4 T e
KEY No. PART No, DESCRIPEION Q' TY | CHAN. SERTAL No. REMARKS
W57 1 — AJL
i) X F311 066 00 |Freme Ass’y, Swing 1 WEO00001 ~
BEELAT U RN

0-1 | X F320 093 00 |Bearing Ass’y, Swing 1 WK000001 ~-
m7l/‘—.h

1 A D204 078 00 |*Frame, Swing 1 ¥EO00001 ~
FSrwh

2 4428 048 00 |*Bracket 1 WEO000001 ~
FmYe

3 0595 160 Of |#*Vasher, Treatment 2 WK000001 ~ H16
wnEFA-+ (M)

4 0558 160 35 |#*Bolt, Treatment 2 WEOOD00) ~ H16X35 P=1.5
BEAT Y

5 0605 405 38 |#Boaring, Swing 1 [« FEOO0001 ~ & & &
<y § oy O

0605 421 UA |#Bearing, Swing 1 | —) |% %k~

MARFAT (HEB)

6 0668 160 90 |#*Bolt, Treatment 30 WEO000001 ~ H16X30 P=1.5
SRR | GIR)

T 0558 160 B0 |=Bolt, Treatment 30 WKO00001 ~ H16¥80 P=1.b

E %
NOTE

I H I 2—LF=TNEREEARTY L THE n
REV. No. (D

TURNTABLE & SWING BEARING ASS'Y

80 sk sk x

SHEET Nao. 2-1

[



MEMO




SECTION 3

SWING DRIVE DEVICE

e 2] BE 8 X B

o) | [ERERARARTI NS

IHI Construction Machinery Limited



03£30N-030100-0
IHI HEIEmER
SWING DRIVE DEVICE rev.no. @

BO kKo SHEET No. 3-1 |:|




ERGE- 2= . 2 £ {233 ¥k | B i AREH e
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q" TY | CHAN. SERTAL No. FEMARKS
HEWHEE
0 X F320 005 00 |Swing Drive Device 1 WEOO0001 ~
EE— N
1 # 0781 166 UA |#Motor Ass'y, Swing 1 WE000001 ~ §h. No, 52
oA (8E8)
2 0558 160 5O |#Bolt, Treatment 8 WKO0B001 ~ Mi8%50 P=1.5
Mot S
3 0595 160 00 |*Washer, Treatment 8 WKOOD001 ~ M16
B B
NOTE

I H I sm:l;:zﬁb;me rev. No. @ E

B0 ek ke SHEET No. 3-1 D



MEMO




SECTION 4

HYDRAULIC PIPING

hIERE

o) | REEAINSEL

IHI Construction Machinery Limited



1A

&

.
u
-

—
hr

6
;
57

Y/

0

b
/

THT

CUE R ot

=1

'Y

JE—VBY i a3 REML

RETURN & SUCTION PIPING

SHEET No. 4-1



RiEs  wRES BELH xi fmme|  wmam P
KEY Ho. PART No. DESCRIPTION Q" TY | CHAN, SERIAL No. REMARES
WE =BT 7 i n R
0 X F340 499 00 |Piping Ass'y, Return & Suction 1 FK000001 ~ WEO0D200
W& BY S oa ENEL
® X F340 839 00 |Piping Ass'y, Retura & Suction 1 ¥RO000201 ~ FKO00456
Y ¥—vEY v a iy ‘
® X F341 253 00 |Piping Ass’y, Return & Suction 1 YKO00457 ~
h— AL
1 4070 548 06 |%Hose Ase'y 1 WRO00001 ~ L=1200
F— AL
2 4070 016 06 |+Hose Ass'y 1 FEODOD01 ~ L=600
H—2da3r
3 4070 015 12 |*Hose Ass’y 1 ¥KO000001 ~ L=310
AR
4 0712 310 50 |*Elbow 1 FXO00001 ~
FA—
5 0710 708 03 |*Tee 2 WEO0000L ~ PR3/BXPT 3/8
TS
6 0712 310 31 |#Adapter 2 WKO00001 ~
F— A
T 4070 634 05 |+#Hose Ass’'y 1 ¥EOO0001 ~ L=520
B %
8 0712 310 45 |#*Elbow 1 ¥K000001 ~
THLR
9 0712 310 15 |#*Adapter i VKO00001 ~
A AR
10 4070 026 34 i+Hose Ass'Y 1 TEOQO001 ~ L=480
AR
1 0712 310 55 |*Elbow 4 TKO00001 ~
247 PaAfvhk
12 0668 524 65 |+Joint, Pipe 1 ¥RO000001 ~
M7 =wTh
13 0668 524 54 |*Mipple, Pipe 1 ¥EO00001 ~
Froy 17
14 0753 047 UA |*Valve, Check 1 FRO00001 ~
A— AL
15 4070 026 11 |*Hoso Ass'y 1 ¥E000001 ~ L-650
— AL
16 070 119 01 |*Hose Ass'y 1 FEO0000), ~ L=680
v bu—p  AATHESE
17 # 0783 649 UA |+*Velve Aes'y, Control 1 | =— | WROOOOO1 ~ WKOCO200 | Sh. No. 54
@y hm—p AAS N *
® # 0783 608 UA |*Valve Ass’y, Control 1 g WK00020] ~ WKOOO4E6 §Sh, No. 544
ay bhr—A ST O
L] # 0783 778 UA |*Valve Ass’ ¥, Control 1} —J | FNOOO45T ~ Sh, No. §-44
ay ke—i HAAFIESE
®| 17-1 | # 0783 778 UA |+Valve Ass’y, Control (For Hutter) 1 TKO0S001 ~ Sh. No. E~dA
F— A
18 DOT0 119 02 |*Hose Ass’y 1 00001 ~ L=1080
Fe— AR
19 4070 754 06 |[*Hose Ass’y 1 TEQOO00E ~ L=1160
BT R (LW, FOFF WA )
20 0518 100 25 *Bo:;, Treatment (W/L.¥, EW) 10 WE000001 ~ M10X25 P=1.25
afxFH
21 DOB0 129 G0 |*Connector 1 FRO00001 ~
ks B
22 D060 128 00 |*Connector 1 ¥EOQO001 ~
aXy¥
23 4060 080 21 |*Connector 1 ¥E000001 ~
W17 Pafrb
24 0713 300 31 |#Jeint, Pipe 1 TEO00001 ~
g2 K
NOTE
-
IHI ) 8~ RS L3 VERHET
RETURN & SUCTION PIPING ASS'Y REV. No. @)
80 % sk SHEET No. 4-1 D



R 2= A 2 foif 2 ¥k |5 it R n
KEY No. PART No. DESCRIPTEON o TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
Fa—F
26 D285 272 00 |*Tube 1 ¥KO00001 ~
TE e b
26 D414 142 00 |#Bracket 1 WEC00001 ~
F—= FHS
21 0650 078 12 |#Claom, Hose 8 TKO00001 ~
He—2
28 D070 106 00 |*Hose 2 ¥K000001 ~
HE AR
20 0712 320 16 |*Elbow, ;.eduwr 1 TKO00001 ~ FFIXPT1-1/4
T
30 D285 314 00 |#Tube 1 TKO00001 ~
pindE S PNN
31 4003 Q03 00 |#Bolt, *U° 1 TK000001 ~
Fa—F
3z D285 271 00 |%Tube 1 TKO0008] ~
IOD y :/y
33 0760 312 32 |*Ring, "O° 1 FKO00001 ~ 232-90B
AEARHEREALT )
34 0562 120 30 |#Bolt, Socket Head 4 WE0000H ~
-l
35 0680 120 00 |*Nut, Her 2 WK000001 ~ N12
Pt 11
36 - 0550 120 00 |*Fasher, Lock 2 FEO00001 ~ Wiz
PEd
a7 0593 120 00 |#W¥asher, Flat 2 WE000001 ~ N12
“o" Yy
38 0760 710 19 |*Ring, “0* 1 ¥K000001 ~ P18-908
By irn
g DO6¢ 093 00 |*Bush, Reducer 1 FEG0000] ~ FF1/2XPT3/4
48 A
40 0712 310 45 |+Elbow, 45° 2 FEO00001 ~
“0" Ny
41 0760 710 16 |*Ring, “0° 2 VEO00001 ~ P14-908
FHTSE
42 0713 700 03 |*Adapter 1 FKOO00(1 ~
=R
43 0710 122 02 |*Elbow 1 WEO00001 ~
BT FTF
44 0712 311 34 |*Adapter, Reducer 1 FEO0000 ~ PT3/44FF1
T p—
45 0710 701 06 |*Tee 2 WK000001 ~ PT-3/4
i
46 0710 207 06 |*Plug 1 ¥EO00001 ~
EE 44
47 4072 627 04 |*Comnector 1 VE000001 ~
IDD y yy
48 0760 710 24 |*Ring, “0* 2 WEO00001 ~ P22, 4-90B
FHIE
49 0712 310 30 |»Adapter 2 V000001 ~
R e
50 0710 701 02 |*Tee 1 WEO00001 ~
=T
51 0710 801 02 |*Nipple 1 TKO00001 ~
R AR
52 0710 120 03 |*Elbow, Reducer 1 FEO00001 ~ PTL1/4X1/8
46 AR (E5k)
53 0712 2319 10 |*Elbow, 45° {(Reducer) 1 TE000001 ~ PT3/£¥PFL
=vTA
54 0710 600 03 |*Nipple 1 FEOCO001 ~
g B
NOTE

IHI 18— RT3 UREHE II
REV. Na. @

RETURN & SUCTION PIPING ASS'Y

B0 ok ok ke

SHEET No. 4-1

[



R HRET BRAK Bk ER AR e
EEY Bo. PART HNo. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
=A%
55 DO60 077 00 |%Elbow 1 WEO00001 ~
WA (LY, FETR)
56 0517 080 35 |*Bolt, Treatment (¥/L.W, F.W) 3 WEO00001 ~ MBX35
T
b7 0593 08B0 (¥ |#¥asher, Flat 3 FE00000] ~ M3
~EFyr BN
58 0521 080 00 (#Mut, Hex. (WF.W) 3 WEGDDQ0T ~ ug
E_®
NOTE

IHI YE—SRHSL a LR II
RETURN & SUCTION PIPING ASS'Y rev. No. (D

80 sk SHEET No. 4-1 I____‘



e ————— e ——

08-080N-040200-1

B0 244 sk

rev. vo. (D

SHEET No. 4-2

MERETREHET
SKING & TRACTION PIPING ASS’Y

[]



Rums| @sazs HRAF o s
EEY No.|  PART No. DESCRIPTION ¢ TY | cHAR. SERITAL No. REMARKS
weE
0 X F340 499 00 |Piping Ass"¥, Swing & Traction 1 WEODO000]1 ~ WKODQ0200
Rl B AT A
X F340 B39 00 |Piping Ass'y, Swing & Traction 1 WEOO00201 ~ % * %
BB TR S
X F341 253 00 |Piping Ass’y, Swing & Traction 1 L I R
A=A AHSL
1 POT0 048 #Hose Aus'y 1 WEQ0O0000]1 ~ L=1300
o RIS
2 4070 476 19 |*Hoze Ass'y 1 WEOOD001 ~ L=1260
a— AR
3 4070 071 18 | *Hose Ass'y 1 FE000001 ~ =770
A— AL
4 4070 071 61 |*Hose Ase'y 1 WEKODD00] ~ 1=800
A— AR
B 4070 071 23 |*Hose Ass’'y 1 WEOOD001 ~ L=000
H—AHL
6 4070 071 20 |*Hoge Ass’y 1 WEQO000T ~ =880
" P
7 0760 710 19 |*Ring, "0" 12 WX000001 ~~ P18-90B
THIH
8 0713 700 04 |*Adeptex 1 WKOODO0T ~
45 =K
2 0710 114 44 |*Elbow, 45" 3 WEOO0O0L ~
=R
10 0710 113 44 |*Elbow 4 WEGOUO0]1 ~
AR
11 4072 7689 00 |*Elbow 3 WEGOQOG] ~
=
12 4072 681 00 |*Elbow 1 YEOODOG] ~
= B
NOTE

B0 ke

IHI

EERETRWEL
SWING & TRAGTION PIPING ASS™Y

REV. No. @

SHEET No. 4-2 D



-

B oA
DETAIL

tCn

[
1
|
I
1
r
1
i
)
1
¥
1
1
3
i

Serial No.WK000201~

Al Fl

08-080N-040300-1

IHI By HET—4L AAYTREHS II
REV. No. ('D

PUMP DISCHARGE & BOOM SWING PIPING ASS'Y
80 sk keok SHEETNo.4-3 | |




MRS  BRES MR wa (Ea  WRSW ms
KEY No. PART No. DESCRIPTION ¢ TY | GHAN. SERTAL No. FEMARES
R TRAET b A4 TR
0 * F340 499 00 |Piping Ass'y, Pump Discharge & Boom Swing 1 TEOQO00R1 ~ WROQO200
MW FHEHETS—A A4 YRR
X F340 839 00 iPiping Ass’y, Pump Discharge & Boom Swing 1 WEOQO20] ~~ & * &
HrMB—A A4 ISR
X F34] 253 00 |Piping Ass’y, Pump Discharge & Boom Swing 1 EEE~
TR
1 0712 310 31 |#Adepter 4 WEO0Q001 ~
To—AESE
2 D070 109 01 |#Hose Ass'y 1 WK000001 ~ L=1760
Fo— A $EL
3 DOT0 109 02 |*Hose Ass'y 1 WEQOOQQ1 ~ 121810
—7A RrE
4 0820 067 05 |#Band, Cable 1 REQOQO0] ~
=2 Ari—
5 4070 604 01 |*Cover, Hose 1 WROO0O0] ~ L=200
7 RF
6 0820 06T 10 |*Band, Cable 1 WE00Q001 ~
AL
T 4070 0BT 03 |*Hose Ass'y 1 WEOMQ01 ~ L=B80¢
F— A .
8 4070 548 75 |*Hose Ass'y i WKGO0001 ~ L=720
Ae— A
9 4070 067 12 |+*Hose Ass'y 1 WEOO000] ~~ L=920
Z— 245y
10 4070 476 16 |*Hose Ass’'y 1 WEOQ0001 ~ L=000
—AjRsr
1i 4070 548 76 |*Hose Ass'y 1 WEODO001 ~— L=720
‘0" U
12 0760 710 12 |*Ring, f'O" 3 WEO0D001 ~ P11-90B
g W
13 o710 121 00 |*Elbow, 45 1 ¥EQO0001 ~
B THTE
14 0712 311 37 |*Adapter, Reducer 2 WEKOOD001 ~ PE3/4XPT1/2
a4
15 4077 061 00 {#Plug 3 VEOO01 ~
xR
16 4060 054 (0 |*Elbow 1 ¥EOOO001 ~
, 0" Yy
17 0760 710 19 |#Ring, "0" & ¥ROO0001 ~ P18-90B
AR
I8 4060 063 00 |*Elbow 2 YEO00001 ~
E3 %3 :
19 Q710 113 22 |+Elbow I ¥EO00001 ~
ZEil L
20 0710 100 95 |*Elbow, Reducer ) FEOO0001 ~ PF1/2%PT3/8
Tz AR
21 0710 100 96 |#Elhow, Reducer I ¥EOOO001 ~ PF1/2XPT3/8
5 AR
22 4072 710 00 |#*Elbow, 75° 1 TEOO0001 ~
2 BRI
23 0710 113 64 |*Elbow, R;'ducer 1 WKOO01 ~ PF3/4XPT1/2
ﬂoﬂ y;,
24 0760 710 24 |»Ring, “0" 3 WROO0M1 ~ P22. 4908
4 AR
25 0712 310 43 |*Elbow, 45 1 WEOOQ0D1 ~
3%
26 D060 07T 00 |*Elbow 2 WEQOQQOOL ~
E %
27 0712 310 53 | *Elbow 1 FE000001 ~
E B
NOTE

IHI RO TE R T4 XA TRERT Il
REV. No. @

PUNP DISCHARGE & BOOM SWING PIPING ASS'Y

0 ks ok

SHEET No. 4-3

[]



BRAEF #olk [T ] %
CHAN.

R HhES
DESCRIPTION Ty

KEY No.|  PART Mo
AR
28 0710 122 00 |*Elbow 1 WEOO0001 ~
T AGH 00000
20 0712 310 50 |#Elbow 1 VKO00001 ~

IHI BRI —4b X4 TREHL Il
REV. No. ®

PUMP DISCHARGE & BOOM SWING PIPING ASS' ¥
. SHEET No.4-3 I:I



MEMO




||H1| ﬁ m ' 6?
DETAIL

IHI oo PP ' L

B0 kAR SHEET No.4-4A | |



S, H-8 -1 B AR Nl | E MEEHN "=
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL No. REMARKS
RS AL
0 % F340 841 00 |Piping Ass'y, Control 1 ¥EO00201 ~
AN, (A-B SOHR )
0-1 | X F340 845 00 |Piping Ass'y, Control 1 ¥K00020], ~
h— AN
1 4070 548 20 {#Hose Ass'y 1 ¥E000201 ~ L=1400
F—Er
2 4070 548 16 |#Hose Ass'Y 1 WEO00201 ~ L~500
F—d FL—}
2-1 | ¥r 4405 312 0L |*Plate, Name (RT) 2 WKO00201 ~ 4406 312 00
RS
3 4070 548 03 |*Hose Ass'y 1 YEO00201 ~ L=1600
F—Ah FV—}F
3-1 | ¥ 4405 312 02 *Plat;; Neme (LT) 2 WEOG0201 ~ 4405 312 00
. LA
4 0712 310 50 |*Blbow T FE006201 ~
e R
5 Q712 312 50 |#*Elbow, Reducer 2 WE000201 ~ PF1/4XPT3/8
r—r SR E
8 0820 067 09 |#Band, Cable B TE000201 ~
H—2
7 DOT0 065 03 |*Hose 1 FEOO0201 ~ L=300
FOA I
8 4650 519 00 |%Senl, Trin 1 WE000201 ~ L=110
F—2
8 DOTO 065 01 |#Hose 1 WK000201 ~ L=400
B A b+ (LY
10 0519 060 25 (*Bolt, Trestment (§/L.W) 8 FK000201 ~ M6X25
DEzy ANFH
11 | # 0783 635 UA [*Valve Ass'y, Remote Control 2 | < [WEKOOO201~# # %  [Sh. No. 5-6
VE=y AA7EE O
# 07383 715 UA [*Valve Ass'y, Remote Control 2| — [*x*xx~ Sh. No. 5-6
DEoy ANTHES (-BEIHRR)
13-1 | 3 0783 636 UA |+Valve Ass’y, Remote Control 1 [ «— |¥K000201~ % * % |Sh. No. 5-5(
Doy AaEY (BITRA) ®)
4k 0783 723 UA {*Valve Ass'y, Remote Contrel 1| — | * %%~ Sh. No. 5-5@
Qo V¥
12 Q0760 710 12 |*Ring, “0" 55 WE000201 ~~ P11-90B
aks¥
13 0713 700 70 |[*Commector 13 ¥KO00201 ~
H—AAES
14 4070 548 10 |*Hose Ass’y 1 ¥K000201 ~ L=1260
F—d F1—}
14-1 | ¥ 4405 307 03 |«Plate, Name (R1) 2 WEOD0201 ~ 4495 307 00
F—ARAL :
15 4070 672 32 |#Hose Ass'y 1 FKO00201 ~ 1=1260
2—h P~}
15-1 | 7t 4405 308 03 |*Plate, Name (R2) 2 WE000201 ~ 4405 308 00
th—A 5
16 4070 548 32 |*Hose Ass'y 1 WEO201 ~ L=1750
F—b F—bh
16-1 | % 4405 311 01 |#Flate, Neme (RF} 2 FE000201 ~ 4405 311 00
F—ARSE
17 4070 548 19 |[#Hose A==y 1 WEO00201 ~ L=1260
F—b FL~=h
17-1 | ¥ 4405 307 04 |*Plate, Nemo (R3) 2 WKD00201 ~ 4405 307 00
Av— AR
18 4070 672 32 |+Hose Ass'y 1 FEO00201 ~ 1=1250
X—h T~} ’
18-1 | ¥ 4405 308 04 [*Plate, Neme (R4) 2 FEOO0201 ~ 4406 308 0
T K
NOTE

THI . s e BB

COKTROL PIPING ASS'Y
B0k ok SHEET No.4-4A | |



ML, 5 it 2 LTS ik (B HAEH o
KEY Ro. PART No. DESCRIPTION Q' TY j CHAN. SERTAL No. REMARES
15 A&
19 4060 026 00 |+Blbow, 15° ] WEKOO0201 ~
H—AEr
20 4070 548 30 |*Hose Ass'y 1 WKO000201 ~ L6560
Fb F—b
20-1 | ¥ 4405 305 03 |#Plate, Name {L1) 2 ¥Ko00201 ~ 4495 309 00
A—REr .
21 4070 548 70 |#Hose Ass' ¥ 1 WE00G201 ~ L=630
F—b Fl—}
21-1 | ¥ 4405 310 03 |+Plate, Name (L2} 2 WEOOQ201 ~ 4405 310 00
He— AL
22 4070 548 13 |*Hose Ass'Y 1 WK006201 ~ L=1100
Femb F—)
22-1 | V¢ 4405 311 02 |*Plate, Neme {(LP} 2 WEO00201 ~ 4405 311 00
Hre ZHESE
23 4070 548 27 |%Hose Ass'y 1 WE000201 ~ 1=600
F—b F—b
23-1 | ¥r 4405 309 04 |#Plate, Naws (L3) 2 WEO000201 ~ 44056 309 00
R—aEw
24 4070 648 30 |*Hose Ass'y 1 WR000201 ~ L=6&0
F—b b
24-1 | ¥ 4465 310 04 |+Plate, Nawe (L4} 2 ¥WK000201 ~ 4405 310 00
45 AR
a5 0710 121 00 |#*Elbow, 45° G WEODO201 ~
MnERA - (LY, FYAF ¥E)
26 0518 100 20 |#Bolt, Trestment /L., F.W} 2 WK000201 ~ M10X20 P=1. 25
ey b AR
27 H 0758 065 UA |#Valve Ass’y, Pilot 1| e WEOOO201 ~ & & % Sh. No. 5-15
Aiuw bk ANTEST )
#0783 724 UA |#Valve Ass’y, Pilet 1| — [®%#~ 5h. No. 5-15
o— AR
28 4070 548 19 |*Hose Azs'y 1 WEM0201 -~ L=1260
w—AMRSE
28 4070 672 37 |*Hose Ass'y 1 WEOO0201 ~ L=1500
AR
30 4070 672 03 |#Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=850
A
3l DOGO 928 00 |*Elbow 3 WRQ00201 ~
THIE
3z 0713 704 02 |#*Adapter 2 WEOD0201 ~
3 =AR
13 4060 277 00 i%Elbow, 30° 2 WKO00201 ~
to— AT
34 4070 B48 34 [+Hose Ass'Y 1 WKO0O201 ~ 1=T80
F—b P~}
34~-1 | < 4405 309 02 |#Plate, Neme (A2) 2 WKO00201 ~ 4405 309 00
F—AMES
1 4070 548 15 [#Hoze Ass'y 1 WEO0Q20]1 ~ L=900
F—h FTb—b
35-1 | ¥ 4405 308 01 [*Plate, Name (A1) 2 WEOOOZ01 ~ 4405 309 00
F—A§BIT
as 4070 672 18 |*Hose Ass'y 1 WEKO00201 ~ L=760
' F—b Fl—}
36-1 | + 4405 310 02 [*Plate, Name (52) 2 FKO00201 ~ 4406 310 00
A
a7 4070 672 07 [»Hose Ass’Y 1 WE000201 ~ L=800
F=d F—F
37-1 | ¥r 4405 308 02 |*#FPlate, Nane (C2) 2 WKG00201 =~ 4406 308 00
F—RR I
38 4070 672 18 |*Hose Axs'y 1 WEGO0201 ~ L=760
E K
NOTE

IHI oL PP A en® BB

CONTROL PIPING ASS'Y
EIET T T SHEET No. 4-4 A |:l



nuEs BEES BEAH wnlEme] wmem Py
KEY Ko. PART %o. DESCRIPTION Q' TY | CGHAN. SERTAL No. REMARKS
F—4a F—}p
88-1 | ¥r 4405 310 01 |*Plate, Nane {S1) 2 WEQ00201 ~ 4406 310 00
Ho— AN
39 4070 672 32 |*Hose Ass’¥ 1 WEO00201 ~ L=1250
F—b TL—)
89-1 | ¥r 4405 308 01 |*Plate, Name (C1) 2 WED00201 ~ 4405 308 00
Ho— 2 ST )
40 4070 548 27 |*Hose Asz'¥ 1 WH000201 ~ L=600
F—h Tr—}
40-1 | ¥t 4405 307 01 |*Plate, Name (B1) 2 WK000201 ~ 4405 307 00
bt i
41 4070 548 15 |*Hose Ass’y 1 WHO00201 ~ L=a00
F—b Fl—=1
41~1 | ¥r 4406 307 02 |*Plate, Nzmo (B2} 2 WK000201 ~ 4405 307 00
EAHR
42 0710 122 00 |*Elbow 8 WKO00201 ~
PAREFA L (LW, RVA)
43 0517 080 16 |#Boit, Treatment (¥/L.¥, F.W) 3 WR000201 ~ MSX18
DA t—n
44 4550 519 00 |[*Seal, Trim 1 WE000201 ~ L=180
AL A R
45 D413 921 00 |+Bracket 1 WE000201 ~
2RwY AR
46 D467 556 00 |*Panel, Sponge 1 WE000201 ~
WA M~
AT 4660 519 00 [*Seal, Trim 1 WEO00201 ~ L=1%
: = Y T
48 DO6S 013 00 |*Manifold 1 WE0G0201 ~
MWaEFA - (LA WE)
49 0520 100 20 |#Bolt, Treatment (W/L.W) 2 WE000201 ~ MI0X20 P=1.25
HF—AMY
50 4070 548 13 |*Hose Ass’y 1 | < | VE0O0201 ~ #+ # + =100 {1/
F— A5 x
4070 044 43 |#Hose Ass’¥ 1| — [xkx~ L=1100 (3/8)
suR
51 0710 801 02 |*Cross 1 ¥K000201 ~
ZAR
52 0710 118 02 |*Elbow 1 WK000201 ~
A%
53 0719 804 UA |*Elbow 1 WEO000201 ~
T
54 0710 701 02 |*Tes 6 FK000201 ~
2Ry ¥
55 4072 827 01 |*Connector 6 WE000201 ~
F—AHSL
56 4070 548 03 |*Hose Ass'y 1 WE000201 ~ L=1600
e AR
57 4070 548 25 |+Hose As¥'Y 1 WE0002Z01 ~ L=700
— AL
58 4070 548 36 4Hose Ass'y 1 WE00020F ~ L~550
R—AMEY
4070 548 15 |#Hese Ass'y 1 WE000201 ~ L=800
F—h Tk
§6-1 | ¥r 4405 307 01 |*Piate, Name (B1) 2 WEOD020% ~ 4405 307 00
Fr— RS
60 4070 548 25 |*lose Asa’'y 1 ¥R000201 ~ L=700
F—b Tt—%
60-1 | ¥r 4405 307 02 |*Plate, Name (B2} 2 WK000201 ~ 4405 307 00
ERL e AR
6] 0710 113 32 |*Elbow, Reducer 2 WK000201 ~ PF3/8XPFL/4
E B
NOTE

IHI oL e A ee® IR

CONTROL PIPING ASS'Y

80 sk ek

SHEET No.4-4A ||



mes waEs AT i [Eme|  umem M
EEY No. PART No. DESCRIPTION & TY | GHAN, SERIAL No. REMARES
62 0760 710 16 |*Ring, 0° 4 FEOD0201 ~ P14-00B
aprAa Aat
63 # 0783 664 UA |* Valve, Shockless 1 WEO00201 ~ Sh. No. 5-16
ABFA - (LN, E.WE)
64 0517 100 35 |*Bolt, Trestwent {¥/L.F, E.W} 2 WEO00201 ~ M10X35
45 AR
65 0712 310 40 |*Elbow, 45° 1 FE000201 ~
ERNT v a
66 D060 131 00 tBush,*lleducar 2 FEO0020) ~ PR3/8XL/4
=
67 0712 325 01 |*Elbow 2 FRO00201 ~
MRS b (L, F.¥HD)
68 0517 060 60 |%Bolt, Trestment (V/L.W, F.W} 2 WR000201 ~ H6X60
AR
69 0754 615 U4 |#Valve Ass'y 1 VE000201 ~
FAL—
691 0754 615 03 |#*Tee 3 WK000201 ~
e
69-2 0760 710 12 |#*Ring "0* 3 TEO00201 ~ P11-90B
3L
70 4070 548 18 |#Hose Ass’y 1 ¥E000201 ~ 1L=1050
F—& FL—b
T0-1 | ¥ 4405 308 02 [*Plate, Nane (A2} 2 WK000201 ~ 4405 308 00
F—zisr
71 4070 872 (2 |*Hose Ass'y 1 TEOO0Z0L ~ L=800
F—b Fl—h
T1-1 | ¥ 4405 310 02 [*Plate, Name (52) 2 ¥K000201 ~ 4405 310 00
F—AlEsr
72 4070 672 16 |*Hose 4358’y 1 WK000201 ~ L=400
F—h TL—k
t2-1 | ¥ 4405 210 01 [#Plate, Name {51} 2 ¥K000201 ~ 4405 310 00
TS H '
73 0713 700 02 |#Adepter 9 ¥K000201 ~
dv—2iasr
T4 4070 548 13 |%Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=1100
F—h T—}
74-1 | + 4405 307 01 [%Plate, Neme (B1) 2 ¥E000201 ~ 4406 307 00
R—R
75 4070 548 26 |*Hoee Ass’y 1 WK000201 ~ L=600
R—R§ESr
76 4070 648 57 |#Hose Ass'y 1 ¥EO00201 ~ L=450
AR
Fid 4070 548 60 |%Hose Asa’y 1 WE000201 ~ L=3T0
THEIH
78 0712 310 30 |*Adapter 4 TE000201 ~
Lot— (4B HIRED)
79 4498 436 00 |*=Lever (For A*B change) 1 WEO00201 ~
ZY 97 A-BERE)
80 4086 036 00 |#Grip (For A-B chonge) 1 WEO0O201 ~
ok
8l 0713 700 70 |#Commector 1 | < | WKO0O20] ~*x *x »=  |PF1/4
o R By X
0713 700 93 |*Cormector, Reducer 1| [*#%*~ PF1/4XPF3/8
ZNH
82 0712 316 B0 |*Elbow 1 |« |WE000201~*+ % |[1/4
R x
0712 211 51 |*Elbow, Reducer 1] — |sxx~ PT1/4XPF3/8
E K
NOTE

IHI HHEEHY e ® Il

CONTROL PIPING ASS'Y
B0 ek ek SHEET No. 4-4A |:|



MEMO




SHEET No. 4-4A

REV. No. ®

-
5 2
&lﬂ
< o
)
> =
= >
B 2
g
W e
B -
"

THI



RmEs SaEE A nE(Eae  anss P
KEY No PART No. DESCRIPTION Q@ TY | CHAN. SERTAL No.
ST
0 X F340 845 00 |Piping Ass'y, Centrol 1. WE000201 ~
AR
1 4070 548 20 {*Hose Asa'y 1 TE000201 ~ L=1400
AR
2 4070 548 15 |%Hose Ass'y 1 WE000201 ~ L=000
F=2 Tl—b
2-1 | ¥r 4405 312 01 |#Plate, Name (RT) 2 WE000201 ~ 4405 312 00
T A HENT
3 4070 548 03 |#Hoso Ass'y 1 WE000201 ~ 1=1600
=& FL—F
8-1 | ¥r 4405 312 02 |#Plate, Newe {LT) 2 WE000201 ~ 4405 312 00
=nf
4 0712 310 50 |*Elbow 7 WE000201 ~
&R
5 0712 312 50 |*Elbow, Reducer 2 WK000201 ~ PFL/4XPT3/8
I— v R
6 0820 067 03 |+Band, Cable B WE000201 ~
F—2
7 D070 055 03 |#Hose 1 WK000201 ~ L=300
FIA F—n
8 4550 519 00 |*Sezl, Trim 1 WKO00201 ~ L~110
F—2
8 D070 055 01 |*Hose 1 WE000201 ~ L=400
' waBEEAT (LA
10 0519 060 25 |%Bolt, Treatment (W/L.W) 6 000203 ~ M6X26
TEa AA7Esr
11 $ 0783 635 DA |#Valve Ass’y, Remote Control 2 | e | WEOOD201 ~ * # ¥ Sh. No. 556
Voo AAA7ES QO
£ 0783 715 UA |*Valve ﬁs;’_r, Remote Control -3 I B ER Sh. No, 5-8
“0T Y
12 0760 710 12 |*Ring, "0” 55 WK000201 ~ P11-90B
akrs
13 0713 700 70 |#*Comnector 14 WE000201 ~
TR AT
14 4070 548 19 |wHose Ass'y 1 WEGOD0201 ~ L=1250
F—2 TL—F
14-1 | ¥r 4405 807 03 |*Plate, Neme (R 2 WEC00201 ~ 4405 307 0O
F—AN
15 4070 672 32 |*Hose Ass'y 1 WED00201 ~ 171250
F—h Fl—}
16-1 | ¥ 4405 308 03 |*Plate, Neme (R2) 2 WEO00201 ~ 4405 308 00
F—2 L
16 4070 548 32 |%Hoss Ass'y 1 FEO00201 ~ L=1760
F—h T—}
16-1 | 3r 4406 311 01 |#Plate, Neme (RP) 2 FE000201 ~ 4405 311 00
d—ARRr
17 4070 548 18 |#Hose Ass’y 1 ¥E000201 ~ 1=1260
F—n Fi—}
17-1 | ¥r 4405 307 04 |*Plate, Name {(E3)} 2 FEQ0D201 ~ 4405 307 00
F—A sy
18 4070 672 32 |*Hose Ass'y 1 WEO00201 ~ L=1250
F—b FL—}
i8=t | % 4405 308 04 |*Flate, Nane (R4} 2 WE000201 ~ 4405 308 00
157
19 4060 026 00 |*Elbow, 16 6 WE000201 ~
Te— A RS
20 4070 548 30 |*Hose Ass'y 1 WE000201 ~ L=650
F—b TL—bh
20~1 | ¥r 4405 309 03 |*Plate, Neme (L1} 2 ¥E000201 ~ 4405 308 00
B X
NOTE

IHI MPREHT (A~ DB A-B-6 M) ll
REV. No. ('D

CONTROL PIPING ASS'Y (A~ D & A-B-G CHANGE)

B0 ke ok

SHEET No. 4-4A




RiEB WBRES WEAR sk e wmEem e
KBY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. FEMARKS
== AFL
21 4070 548 70 |*Hose Asa’¥ 1 ¥EO000201 ~ 1~680
F—a& F—t
21-1 | ¥r 4405 310 03 |*Plate, Name (L) 2 WEO0D201 ~ 4406 310 00
bine e ki
22 4070 548 13 |#Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=1100
Fwh FL—b
22-1 | ¥r 4405 311 62 |*Plate, Name (LF) 2 FRO00201 ~ 4405 311 00
F— A
23 4070 548 27 |%Hoee Asg’'y 1 WEO0020] ~ L=600
X—3 Fr—}
23-1 | ¥ 4405 309 04 |*Plate, Name (L3) 2 FR000201 ~ 4406 300 00
F—ZBN
24 4070 548 30 |*Hose Ass'y 1 ¥R000201 ~ L~650
F—A Tt}
24-1 | ¥r 4405 310 04 [*Plate, Naue (L4) 2 WR000201 ~ 4405 310 00
45 AR
25 0710 121 00 [*Elbow, 45 7 WE000201 ~
MERA N (LY, RV #WE)
26 0518 10D 20 [#Bolt, Treatment (W/L.W, R.W) 2 WE000201 ~ M10¥20 P=1.25
Ak SAATHER :
27 # 0756 085 UL |#Valve Ass’y, Pilot 1 |« |7K000201~#* # %  |Sh. No. 5-16
Afae b AnFEY O
# 0783 724 UA |#Valve Ass’y, Pilot 1| —) |+#*%~ sh., No. 5-15
F—Afsr
28 4070 548 19 |*Hose Ass'y 1 FEO00201 ~ L~1250
— s
29 4070 872 37 [#Hose Ass'y 1 WEG00201 ~ L=1500
F—AHSE
30 4070 672 03 [#Hoze Ass'y 1 WEO00201 ~ L=850
Fo—RAHNT
31 4070 548 03 |*Hose Ass'y 1 WEOO0201 ~ L=1600
AR
32 OTI0 122 00 |#Elbow 4 WE000201 ~
F—AH
33 4070 672 18 |+Hose Ass'y 1 WEO00201 ~ L=760
F—p FL—}
33-1 | ¥r 4405 310 01 |*Plate, Meme (S1) 2 FROOG201 ~ 4405 310 00
WIAFA b+ (LW, A
LT 0517 060 60 [#Bolt, Treatment (W/L.W, F.W) 2 WEO0Q0201 ~ MeX60
F—AHS
a5 4070 672 18 [+Hose Ass'y 1 WK0D0201 ~ L=760
F—A FL—b
35-1 | & 4405 210 02 |#Plete, Neme (S2) 2 V000201 ~ 4405 310 00
F— A
48 4070 548 34 |*Hose Ass’Y 1 ¥E000201 ~ L=750
2—& Fl—}
36-1 | ¥r 4405 309 02 |%Plate, Name (A2) 2 WK000201 ~ 4405 309 00
rAFTEY
37 0754 616 UA |*Valve Ass'y 1 ¥K000201 ~
Fa—
37-1 0754 616 03 |*%Teo 8 FK000201 ~
ol B :
37-2 0760 710 12 |*%Ring, “0" 3 YE000201 ~ P11-90B
AR
38 4070 548 18 |#Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=1060
b Fl—}
38-1 | ¥ 4405 309 02 |*Plate, Name (AZ) 2 ¥EOD0201 ~ 4405 309 00
=AM
39 4070 672 02 |*Hose ksa'y 1 WE000201 ~ L=3800
B X
NOTE

IHI MEEERT (A~ DR A5G L) II
Rev. No. (@

CONTROL PIPING ASS'Y {A~D & A-B-G CHANGE)
80 Aok ok SHEET No. 4-4A



[ruzs meze HEA P wi [Eae  mmse fr
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TT | CHAN. SERIAL No. REMARES
F—A FL~—}
30-1 | ¥ 4406 310 02 |*Plate, Name {(52) 2 WED00201 ~ 4406 310 00
b it k1A
40 4070 672 16 |%Hose Ass’y 1 FRO00201 ~ L=460
F—b FVW—Fh
40-1 | ¥ 4408 310 01 |*Plate, Name (1) 2 000201 ~ 4405 310 00
_ Torwh
4 D413 922 00 |*Bracket 1 FK000201 ~
FUA A=A
42 4560 519 00 |%Seal, Trim 1 VE000201 ~ 1~110
B A& —A
43 4550 519 00 |#Seal, trim 1 WEOOO201 ~ L~=60
MR b (LY, FRYH)
44 0517 080 16 |*Bolt, Treatment (W/L.¥, F.W) 32 WKODOZ01 ~ M3X16
rUA A
45 4550 519 00 |#+Seal, Trim 1 WEO002D], ~ L=70
RUA 3—2
48 4550 519 00 |#Seal, Trim 1 VEODO201 ~ L~146
FUA Pn
47 4550 519 00 [#3eal, Trim 1 ¥EOD0201 ~ L=50
AN
4B DOB0 028 00 |*Elbow 2 ¥YEODO201 ~
d—AJBIL
49 4070 548 15 |*Rose Ass’y 1 TKOD0201 ~ L=000
F—-b F—F
49-1 | vr 4405 307 02 |#Plate, Neme (B2) 2 WKOD0Z201 ~ 4405 307 00
A— R JHIE
50 4070 672 07 |¥Bose Ass’y 1 WKODOZOL1 ~ L-600
2—A5 FL—}
50-1 | 7 4405 308 02 {#Plate, Name (C2) 2 FK000201 ~ 4405 308 00
45 =AM
51 0712 310 40 |*Blbovw, 45 4 TRO00201 ~
TSR
52 0713 704 02 |+*Adapter 3 TE000201 ~
FYS A
53 4550 519 00 (*Seal, Trim 1 ¥E000201 ~ L=70
b/ S e 37
B4 0585 030 10 |*Screw, Pan Head 2 FEO00201 ~ M3X10
bod
65 0593 030 00 |*Washer, Flat 2 WEOMO201 ~ M3
=¥ x}t
56 0630 201 78 |*Magnet 1 FEO00201 ~
WamFn-F (LVFF)
57 0519 120 25 |#Bolt, Treatment (R/L.W 2 ¥E000201 ~ M12X26
R—AFESr
58 4070 548 16 |%Hose Ass'y 1 WEOG0201 ~~ 1900
)—b Fr—}
58-1 | Yr 4405 309 01 |#Plate, Name (A1) 2 ¥R000201 ~ 4405 308 00
w0 AR
59 4060 277 00 |*Eibow, 30° 2 000201 ~
F—AHsr
60 4070 672 32 {»Hose Ass’y 1 TKO00201 ~ L=1250
*k—a F—F
60-1 | ¥r 4405 308 01 |*Plate, Name (C1) 2 WEO0020], ~ 4405 308 00
F—AML
61 4070 548 27 [*Hose Ass'y 1 FEO0020L ~ L=600
F—b Fi—F
B1-1 | ¥t 4405 307 01 |*Plate, Name (BI) 2 WEO00201 ~ 4405 307 00
wAF SATRr (o~ DEIMAL)
62 # 0783 637 UA |*Valve Ass’y, Multiple—Choice 1 ¥K00020) ~ Sh. No. 5-13
%
NOTE
IHI MIRERT A~DRAB-GHM) Il
CONTROL PIPING ASS'Y (A ~D & A-B-Q CHANGE) REV. No. @
80 k%% SHEET No. 4-4A




RIS BRES R mmlEae mmsm wx
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q1Y | GiAN. SERTAL No. REMARES
<AF AATEE (A-B-GUIBH )
62-1 | # 0783 640 UA |#Valve Ass’y, Multiple-Choice 1 WEO00201 ~ Sh. No. 5-133)
F—i Fr—} (A~DEHAA)
63 D405 447 00 [#Plate, Naas (A~ D Change) 1 FE000201 ~
F=—2 -} (A-BGEIRA)
63-1 D405 518 00 [*Plate, Neme (A-B-G Change} 1 FE000201 ~
A— Ay
B84 4070 548 13 [#Hoss Ass’y 1 |« |WK00020L ~ % * %  [1L=1100 (1/4)
Fo—2§lsr x
4070 044 43 i=Hose Ass'y 1| — [#%%~ 1~1100 (3/8)
o= 3
66 0710 801 02 I%Cross 1 FE000201 ~
AR
66 0710 118 02 !#Elbow 1 FE000201 ~
L
67 0719 804 UA {*Elbow 1 FE000201 ~
T
68 0710 701 02 [#Tee ] 006201 ~
akrr
69 4072 627 01 |*Comnector 8 TE0O0201 ~
F—2 v
70 4070 548 25 |wHose Ass'y 1 FK000201 ~ L=700
Fo— X5y
71 4070 548 36 |#Hose Ass'y 1 FE000201 ~ L=550
F—2Az
72 4070 548 15 |#Hose Ass’y 1 TE0H0201 ~ L~900
F—a FL—}
73-1 | vr 4405 307 01 |%Plate, Name (B1) 2 TK000201 ~ 4405 507 00
Fo— RN
73 4070 548 26 i#Hoss Ass'y 1 ¥X000201 ~ L=700
F—b -1
73-1 | ¥r 4405 307 02 |*Plate, Nope (B2) 2 FE000201 ~ 4405 307 00
£l AR
74 0710 113 32 |*Eibow, Reducer 2 WK000201 ~ PF3/8XPF1/4
ot Dy
75 0760 710 16 |*Ring, “0" 4 ¥E0Q0201 ~ P14-908
Py AR AT
76 # 0783 664 UA |+Yalve, Shockliess 1 FEO00201 ~ Sh. Ne. 5-16
PorLERAF (LY, EVH)
i 0517 100 35 #Bolt, Treatment (W/L.¥, R 2 wE000201 ~ M10%35
TRyl
73 D060 131 00 tBuSh;RRedmet 2 FROOO201 ~ PE3/8YPR1/4
EX¥
79 0712 325 01 i*Elbow 2 FEO00201 ~
TSy
80 0713 700 02 |*Adapter 9 WEO00201 ~
b Y i 474
81 4070 548 13 |#Hose Ass’y 1 FECO0201 ~ L~1100
-3 Zt—F}
81-1 | ¥ 4405 307 01 |*Plate, Neme (B1) 3 FEO0020L ~ 4406 307 00
F—XMr
82 4070 548 57 |*Hose Ass'y 1 WE000201 ~ L=450
F— A
83 2070 B48 26 |xHosze Ass'F¥ 1 WE000201 ~ L=500
F—Ai
84 4070 548 80 [*Hose Ass’y 1 WEQ00201 ~ L=370
FHTY
85 0712 310 30 |*Adapter 4 WE000201 ~
g B
NOTE

IHI SEEN#ET (A ~DRABGEHR) Il
REV. Na. ®

CONTROL PIPING ASS'Y (A ~D & A-B-G CHANGE)
BO %okok sk SHEET No. 4-4 A



RS BT WRARE ok |5 S WA B

KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | AN SERTAL Mo, EEMARKS
- EEY Y]
86 0713 700 70 |#Connector 1 |« |wKooo201 ~* « *  [PFL/4
EEaR T F X
0713 T0G 93 |¥Connector, Reducer 1| — | #*&~ PF1/4XPF3/8
EAAR
&7 0712 310 50 |+Elbow 1|« | "EO0020L ~* % x  |1/4
HER T AR P
0712 311 51 {#Elbow, Reducer 11—t |[®®x~ PTL/4IPF3/8

IHI HMRERT (A ~D R A-B-6 M) Il
REV. No. @

CONTROL PIPING ASS'Y (A~ D & A-B-G CHANGE)
80 sk sk sk ok SHEET No. 4-4A



21
L i* ﬂ
DETAIL

"~ # ﬂ
DETAIL

1)
IHI HEREHST (Y3—F LA—[) II
CONTROL PIPING ASS'Y (FOR SHORT LEVER) rev.no. (D

80 %ok %ok SHEET No.4-4A



R MRS wEER 5 JEE. Tid AR kg
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. FEMARES
[F ST
0 X F340 844 00 |Piping Ass’'y, Comtrol 1 WEGOD201 ~
il -y ik
0-1 | X ¥341 306 OO |Piping Ass'y, Control 1 WEC08001 ~ For Hutter
F— AL
1 4070 548 20 |*Hose Ass'Y 1 VEOO0201 ~ L=1400
biaed k7o
2 4070 F48 18 |*Hose Ass'y 1 WEKODOZ01 ~ L=1060
F—b FL—F
2-1 | ¥ 4405 312 01 |+*Plate, Neme (RT} 2 WEO00201 ~ 4405 312 Q0
Fe— AT
3 4070 548 32 |%Hose Ass'y 1 FE000201 ~ L=1750
F—h FL—Fh
31 | v 4405 312 02 [*Plate, Name (LT} 2 WEGQO201 ~ 4405 312 G0
AR
4 0712 310 50 |*Elbow T WEOBO201 ~
B AR
E 0712 312 50 |#Elbow, Reducer 2 WE000201 ~ PF1/4XPT3/8
r—n A2F
[ 0820 087 09 [+Band, Cable 6 FEQO0201 ~
F—=
i DOTO 065 01 ]#Hose 1 FEO00201 ~ L=400
FOA 3—p
8 4550 519 00 |#Seal, Trim 1 FE000201 ~ L=110
b:
9 poTo 055 02 |*Hose i 1 FE000201 ~ L=500
praEEL e (L)
10 0519 060 25 |*Bolt, Treatment (F/L.W) 6 FEO00201 ~ MEX25
Jxa ATy
11 # 0783 603 UA |#Velve Ass’y, Hemote Control 2 | = | WKOOO201 ~ % * * Sh. No. 550
VEal LR O
3 0783 747 UA |#Valve Ass’y, Remote Contrel 2| ) |[& %k~ Sh. No. 5-5[B
YEa Aadigl For Hutter
11-1 | $ 0783 790 A |*Valve Ass’y, Remote Control 2 WEOOS00L ~ Sh. No. 5-5[@
o' Ny
12 0760 710 12 |*Ring, “0" 55 WK000201 ~ P11-90B
axry
13 0713 700 70 |*Connector 19 FEODO201 ~
o ARHNE
14 4070 548 01 |*Bose Ass'Y i WEO00D201 ~ L=1900
Z—h ZFL—F
14-1 | ¥r 4405 311 01 |*Plate, Name (RP} 2 FEOQ0201 ~ 4405 311 00
Fr—AMY
16 4070 648 20 |+Hose Ass'y 1 WEOO00201 ~ L=1400
F—5 Ft—b
16~1 | ¥r 4406 307 04 |#*Plate, Neme (R3) 2 VEOD0201 ~ 4406 307 00
Fe—2 405y
16 4070 672 09 I1%Hoge Ass'y 1 ¥EOQ020]1 ~ L=1400
F—b Tr—}
16~1 | 3t 4405 308 03 |#Plate, Name {R2) 2 ¥EO00201 ~ 4406 308 00
F— AR
17 4070 672 09 |%Hose Ass’¥ 1 WRODO201 ~ L=1400
F—b F—1
17-1 { ¥r 4405 308 04 [#Plate, Name (R4) 2 WEKO00201 ~ 4405 308 00
r—AMsL
18 4070 548 20 |+Hose Ass’y 1 WKO00201 ~ L=1400
X—a F1—}
18-1 | ¢ 4405 307 02 |*Plate, Name (R1) 2 WR000201 ~ 4405 307 00
h—2 3
19 4070 548 10 |*Hose Ass’'y 1 WEODQ20L ~ L=1250
g X
NOTE

IHI MBRERET (Ya—b LARA—B) Il
REV.ND.(:)

CONTROL PIPING ASS'Y (FOR SHORT LEVER)
80 k%3 - SHEET No. 4-4A



AER SeEs BEAR Pk (B H4E HATHR i E
FEY No. PART No. DESCRIPTICN ¢ TY | GHAN. SERTAL No. REMARES
F=b Fl—Pp
19-1 | ¥ 4405 311 02 |*Plate, Name (LP) 2 WE000201 ~ 4405 311 00
He— A%
20 4070 548 34 |*Hose Ass’y 1 WK000Z01 ~ L=750
F—A Fl—F
20-1 | ¥r 4405 309 04 |*Flate, Heme (L3) 2 WE000201 ~ 4405 309 00
T—RJAT
21 4070 548 34 |*Hose Ass’y 1 WEO000201 ~ L=750
F—h AL—F
21-1 | ¥r 4405 310 03 |*Plate, Neme (L2) 2 FEO00201 ~ 4405 310 00
F—ARE
22 4070 548 77 |#Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=770
F—b FL—F
22-1 | ¥r 4405 310 04 |*Flate, Name (L4) 2 ¥E000201 ~ 4405 310 00
by e € LT A
23 4070 548 34 |+*Hose Ass'y 1 WEG00201 ~ L=T50
F=h FL—Fh
23«1 | ¥r 4405 309 03 |*Plate, Name (L1} 2 WE000201 ~ 4405 309 00
45 AR
24 0710 121 00 |*Elbow, 458° B WE00020] ~
MWaala b LY, EREF WA
25 " 0518 100 20 |%Bolt, Treatment (W/L.W, P.W) 2 FEO00201 ~ M10X20 P=1.25
SAiuy bk sATEN
26 # 0756 065 UA |#Valve Ass'y, Pilot 1 [« ["K000201 ~#% % * |Sh. No. 5-15
Aferh AASER O
# 0788 724 UA |xValve Ass’y, Pilot 1] [*%kn~ sh. No, 5-15
e—ZJHN
27 4070 548 19 |%Hose Ass’¥ 1 WKOO0201 ~ L=1250
F— AN
28 4070 672 37 |wHose Asa'y 1 WR000201 ~ L=1500
AR
29 4070 672 03 |*Hose Ass'y 1 WE000201 ~ L=850
ES. ¥
30 D060 028 0¢ |+Elbow 3 WEO00201 ~
FETE
31 0713 704 02 |*Adapter 2 K000201 ~
W AR
32 4060 277 00 |*Elbow, 3¢F 2 WK000201 ~
dk—R§asT
33 4070 548 34 |wHose Ass’y 1 WE0Q0201 ~ L=750
F—b F—F
331 | ¥r 4405 309 02 |#Plate, Neme (AZ) 2 WE000201 ~ 4406 300 00
F— MY
34 4070 B48 15 [*Hose Ass'y 1 VK000201 ~ L=90¢
F—h FL—h
34~1 | ¥ 4405 309 01 [*Plate, Name (AI) 2 TKO00201 ~ 4405 309 00
I—ARE
35 4070 672 18 |*Hose Ass’Y 1 WE000201 ~ L=760
F*—4 Fi—}
35-1 | ¥ 4405 310 02 |*Plate, Neme (52) 2 WE000201 ~ 4405 310 00
F— AT
36 4070 672 07 |*Hose Asg'y 1 YK000201 ~ =900
X—h Fi—}
36-1 | ¥ 4405 508 02 [+Plate, Meme (CZ) 2 WE0Q0201 ~ 4405 308 00
w—AdEsr
37 4070 872 18 |#Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=760
F—h PL—}p
37-1 | ¥¢ 4405 310 01 |*Plate, Neme (51) 2 WE000201 ~ 4405 310 00
Ao M
38 4070 672 32 |*Hose Ass'Y 1 WEO000201 ~ L=1250
® ¥
NOTE

IHI MANEREL (Ya—b LA-A) II
CONTROL PIPING ASS’Y (FOR SHORT LEVER) rev. No. (D

80 sk sk k SHEET No. 4-4A



amEs BREY WRAT xm[Eme]  mEsm W
KEY No. PART No. DESCRIPTIGN Q' TY | CHAN, SERTAL No. REMARES
2=k FL—F
38~1 | v 4405 308 01 |+Plate, Name {(C1) 2 FR000201 ~ 4405 308 00
oA M
39 4070 548 27 |*lose Ass’y 1 WE000201 ~ L=600
F—bh FlL—F
39~1 | ¥ 44056 307 01 [*Plate, Newe {(B1) 2 E000201 ~ 4405 307 00
w—AEY
40 4070 548 16 |*Hose Ass’y 1 FRO0O201 ~ 1-900
*—Ah F—}
401 | ¥ 4406 307 02 *mj;;:* Name {B2) 2 FRO00201 ~ 4405 307 00
= 1
41 0710 122 00 |*Elbow 6 ¥K000201 ~
SEEA- T (LY, F.YA)
42 0G17 O8O 16 |*Bolt, Treatment (W/L.W, F.¥) 3 ¥K000201 ~ MBX16
YA SA—p
43 4560 619 00 |*Seal, Trim 1 FKO00201 ~ L=180
ISy
44 D413 921 00 |#Bracket 1 TKOM0201 ~
AT SR
45 D467 556 00 |#Panel, Sponge 1 FEO00201 ~
, FDA P—n
46 4550 519 00 |#Seal, Trim i ¥KO00201 ~ L=70
TR F
47 D065 013 00 |#*Manifold 1 FEO00201 ~
T - (LT #E)
48 0520 100 20 |*Bolt, Treatument (W/L.W) 2 WE000201 ~ M10X20 P=1.25
F—A sy
49 4070 548 13 |*Home Ase'y 1 | e« [W¥K000201 ~* * %  [L=1100 (1/4)
b Y LA X
4070 044 43 |*Hose Ass'y 1 | — [#5%~ LF1100 (3/8)
rex
50 0710 801 02 |*Cross 1 WE000201 ~
EAR
51 6710 118 62 |*Elbow 1 WR000201 ~
AR
52 0719 804 UA |*Elbow 1 WK000201 ~
e
53 0710 701 02 |*Tee 6 WEO00201 ~
aFxr¥
B4 4072 627 01 |*Commector ] WE000201 ~
F—AHr
BS 4070 B48 03 |*Hose A=s'y 1 REG00201 ~ L=1600
F— AN
b6 4070 548 25 |*Hose Ass'y 1 WKO00201 ~ L=100
R—AMSL
BT 4070 548 36 |*Hose Ass'y 1 WEO00201 ~ 17550
F—AE
58 4070 548 15 |*Hose Ass'y 1 WE000201 ~ L=900
F—b Fl—Fh
68-1 | ¥r 4405 307 01 |+Plate, Neme (BL) 2 FE000201 ~ 4405 307 00
— N
59 4070 548 25 |#Hose Ass’y 1 WE000201 ~ L=T00
A—b FL—b
59-1 | ¥r 4405 307 02 |*Plate, Nume (B2) 2 WKO00201 ~ 4405 307 00
2R A
60 0710 113 32 [*Elbow, Reducer z WE000201 ~ PF3/8XPF1/4
ot Y
61 0760 710 16 |*Ring, “O" 4 ¥K000201 ~ P14-80B
agFlA ST
§2 # 0783 664 UA |*Valve, Shockless 1 WE000201 ~ |Sh. No. 516
5 =B
NOTE
IHI HERENRT (Ya—b LA—HF) n
CONTREL PIPING ASS'Y (FOR SHORT LEVER) REV. No. ®
B0 Kk Fkk SHEET No. 4-4A .



IHI

B0 Hedkekk

#MiERENEy (a—F LA—RA)
CONTROL PIPING ASS'Y (FOR SHORT LEVER)

RmER GaEs #5005 85 e
EEY No. PART No. DESCRIFPTTION @ TY | CHAN, SERIAL No.
WREFAT (LY, .9
63 0517 100 35 |#Bolt, Trestment (W/L.¥, . 2 FEO00201 ~ M10%35
45 =R
64 0712 310 40 |*Elbow, 45° 3 VEO00201 ~
kT v i
65 DO60 131 00 *Bl.rsh;rkeducer 2 FR000201 ~ PF3/8YPF1/4
TR
68 0712 325 01 [*Elbow 2 WEOOO201 ~
wnERA-+ (LY, FY4)
67 0517 060 60 {*Bolt, Treatment (#/L.¥W, E.W) 2 WKoo0201 ~ M6X60
FULTHS
68 0754 615 UL |*Valve Ass'y 1 WE000201 ~
T =
68-1 0754 615 03 |##Teo ] ¥E000201 ~
0" Uiy
63-2 0760 710 12 |*#Ring, “O" 3 FE000201 ~ P11-908
- AL
69 4070 548 18 |*Hoss Ass’y 1 ¥K000201 ~ L~1050
F—b F—1
69-1 | ¥r 4405 309 02 |#Plate, Name (A2) 2 WKO00201 ~ 4405 309 00
F— AT
70 4070 672 02 |+Hose Ass’y 1 FROODZ0T ~ L5800
F—d TL—}
70-1 | 3 4406 310 02 |#Plete, Name (S2) 2 FEO00201 ~ 4405 310 00
e— A5
Tl 4070 672 16 |wHose Ass’y 1 ¥E000201 ~ Le=400
X—a FL—}
T1-1 | ¥r 4406 310 01 |#Flate, Mame {51) 2 FE000201 ~ 4405 310 00
FHIHE
72 OT13 700 02 |%Adepter 9 FEO00201 ~
T A
g 4070 548 13 ["Hose Ass'y 1 FX000201 ~ L=1100
F—A FL—}
73-1 | 3 4405 307 01 |#Plate, Name (B1) - 2 TE000201 ~ 4405 307 00
F— AR
T4 4070 548 5T |wHose Ass'y 1 FEOOG201 ~ L=460
TR— AL
185 4070 548 26 |*Hose Ass’y 1 VEO00201 ~ L=500
— A
76 4070 548 60 |+Hose Ass'y 1 FEO00201 ~ L=370
THIE
77 0712 310 30 |#*Aduprer 4 TEO0G201 ~
akry
78 0713 700 70 |#Connector 1 | < |WKO00291L ~* * »  |PFL/4
i AR P X
0713 700 93 |+Connsctor, Reducer 1| — [ewe~ PF1/4XPF3/8
AR
79 0712 310 50 |+Elbow 1 | < |WKODO20L~+ * ¢ {1/4
: Eh AR *
0712 311 51 {#Ribow, Reducer 1| — [* &%~ PT1/4%PF3/8
¥ B
NOTE

REV, No, @ n

SHEET No. 4-4A




MEMO




.‘All ;* m

DETAIL

ucn# ﬂ.

DETAIL

RN (A-FURR) .
CONTROL PIPING ASS'Y (A-F CHANGE)

||Hu =$ m
DETAIL

" Jll i* w
DETAIL

REV. No. (2)
SHEET No. 4-4A



RuES  HEES BAALH T L W%
KEY No. PART No. DESCRIPTION & TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
PR T L
0 X F340 842 00 |Piping Ass’ v, Comtrol 1 TEOQ0020]1 ~
FRESPRE AN
] 0-1 | X F341 288 00 |Piping Ass’y, Comtrol (For Short Levex) I YEQQ0201 =~
— R
1 4070 648 20 |+«Pose Ass'Y 1 ¥EO00201 ~ L=1400
He— AT
2 4070 648 15 |*Hose Ass'y 1 YEO000201 ~ L=08040
: He— A
@ 2-1 4070 548 18 |#*Hose Ass'y {(For Short Lever) 1 WE0Q0020]1 ~~ L=1059
F—b Fl—}
] 9-2 | ¥ 4405 312 01 |#Plate, Neme (RT) 2 WE000201 ~ 4408 312 00
d— 2T
@ 3 4070 548 03 |*Hose Ass'y 1 TE00D201 ~ L=1600
—AMT
® 3-1 4070 548 32 |*Hose Ass’'y (For Short Lever) 1 WEOM201 ~ L=1750
F—b Fl—p
[ ] 3-2 | ¥r 4405 312 02 =|=l"1:1t;E Name (LT} 2 VEO00201 ~ 4405 312 00
EXP
o 4 0712 310 50 |*Elbow 7 WEO0H201 ~
Rt
) 0712 312 59 |*Elbow, Reducer 2 ¥EO00201 ~ PF1/4XPT3/8
r—n ¥
31 0820 067 03 |*Band, Cable G ¥EO00201 ~
R
7 D070 055 03 |*Hose 1 WEO00201 ~ L=300
F—2
® 71 D070 055 0F |*Hose (For Short Lever) 1 FKO00201 ~ L=400
FOA P
8 4560 519 00 |#Seal, Trim 1 WEQ0Q201 ~ L=110
F—=
) Do70 055 01 |#»Hose )3 WEOQ0201 ~ L~400
Av— A
® 91 DOT0 056 02 |*Hose {For Short Lever) i | WEO00201 ~ 1=500
BaEFA + (LY
10 0519 060 25 |#Bolt, Treatment {(W/L.W) 6 WEO0Q201 ~ MBX25
Yay SARTHEY
11 # 0783 636 UA |*Valve Ass’'y, Remote Control 2 { < | WEOOOZ20L ~ % * % Sh. No. 6-5
Veal AT : '®)
3 0783 715 UA |»Valve Ass’y, Remoto Control 2] — | %%~ Sh. No. &5
Y=y A
®| 11-1 | # 0783 747 UA |*Valve Ass'y, Remote Contral 2 WEOO0201 ~ Sh. No. 5~
" 2
12 0760 710 12 j*Ring, "0 47 WEODO201 ~~ P11-90B
IR H
@ 13 0713 700 70 [*Connector 10 ¥E000201 ~
F— AN
14 4070 548 19 |*Hose Ass'y 1 FRGO0201 ~ L=1250
FF— RSB
& 1411 4070 548 20 |*Hose A=’y (For Short Laver) 1 FEOO0201 ~ L=1400
F—b Fi—}
®| 14-2 | v 4405 307 03 |%Plate, Nems (R1) 2 ¥EQ00201 ~ 4405 307 00
THIF
15 0712 326 01 |#wAdapier 2 WEO00201 ~
F—AfAT
16 4070 672 32 |*Hose Ass'y 1 TEO00201 ~ L=1250
F—Ah Fl—F
16-1 | % 4405 308 01 |#*Plate, Name (C1) 2 YEOO0D20T ~ 44056 308 00
— AR
17 4070 672 07 |*Hose Ass'y 1 YRO000201 ~ =600
g X
NOTE

IHI RN (-FHRA) e D Il

CONTROL PIPING ASS'Y (A-F CHANGE)
80 #okkk SHEET No. 4-4A



IHI

80 sk ok

maEs  mEss T T 0
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | GIAN, SERIAL Ne. REMARFS
F—b Tr—F '
17=1 | ¥r 4405 308 02 |*Plate, Name (C2} 2 WE000201 ~ 4405 308 00
AR AL
18 4070 872 32 |*Hose Ass'y 1 WECOD201 ~ L=1250
R—AMI
18-1 4070 672 00 |*Hose Ass'y (For Short Lever} 1 WEOO0201 ~ L=1400
F—5 Tb—}
18-2 | ¥ 4405 308 03 |#Plate, Nare (R2) 2 WKQOD201 ~ 4405 308 00
Tre= RS
19 4070 548 32 |#Hose Asa'y 1 WEQ00201 ~ 1~1750
de— AN
19-1 4070 648 01 |#Hose Ass'y (For Short Lever} 1 WE000201 ~ 1=1500
F—a Fi—b
19-2 | ¥ 4405 311 01 |*Plats, Name (RF) 2 WE000201 ~ 4405 311 00
w—AMI
20 4070 548 19 |#Hose Ass'y 1 WE0Q0201 ~ L=1250
F—RAEY
201 4070 548 20 [+Hose Ass’y (For Short Lever) 1 WE000201 ~ L=1400
F—b T~} .
20-2 | ¥r 4405 307 04 |+Plate, Name (R3) 2 WE0 00201 ~ 4408 307 00
F—A83
21 4070 872 32 |#Hose Asa’y 1 WE000201 ~ L~=1260
=AM
21-1 4070 872 09 |[#Hose Ase’'y (Por Short Lever) 1 WEO00201 ~ L=1400
F—a Tr—F
21-2 | ¥ 4405 308 04 |*Plate, Name (R4) 2 WEQQ0201 ~ 4405 308 O
15" xA
22 4060 026 00 |#Elbow, 15° [ WE000201 ~
2RI
22-1 0713 T00 70 |#*Connecter (For Short Lever) ] WEODO201 ~
F—AMRSL
23 4070 548 30 *Hose Ass’y 1 FK000201 ~ L=650
=AM
231 4070 548 77 [#Hose Ass’y (For Short Lever) 1 WEDOQ201 ~ L=770
=4 T—F
232 | ¥ 4405 309 03 |#Plate, Name (L1) 2 TEQ00201 ~ 4405 309 00
F—REs
24 4070 548 70 |*Hose Asg’y 1 WE000201 ~ L=680
F—A ML
24-1 4070 B48 77 [*Hose Ass’y (For Short Lever) i YEO0020] ~ L=T70
F—5 F—F
24~2 | <r 4405 310 03 |*Plate, Name (L2) 2 TEX00201 ~~ 4405 310 00
F—RAEY
25 4070 B48 13 |*Hose Ass’y 1 TK300201 ~ L=1100
F—A B
251 4070 548 19 |*Hose Ass’y (For Short Laver) 1 WEJ00201 ~ L=1260
F—h F—h
25-2 | ¥r 4405 311 02 |*Plate, Name (LP) 2 TEG00201 ~ 4408 311 00
F—AME5
286 4070 548 27 |*Hose Ass’y 1 WE0O0201 ~ L=600
F— R
261 4070 548 16 |*Hose Asg’y (For Short Lever} 1 WE000201 ~ L=900
Fomb Flb
26-2 | ¥r 4405 309 04 |%Plate, Name (E3) 2 WE000201 ~ 4405 309 00
=AM
27 4070 548 30 |*Hose Asg’y 1 WR000201 ~ L=850
Fi— A M5
27-1 4070 548 77 |*Hose Ass'y (For Short Lever) 1 WEOD)201 ~ L=770
Fo=b Fl—F
27-2 | ¥r 4405 310 04 [»Plate, Name (L4) 2 WE000201 ~ 4406 310 00
B ®
NOTE

HREEEY (-FORR)

CONTROL PIPING ASS'Y (A-F CHANGE)

rev. No. (D) n

SHEET No. 4-4A



RiuEs  HeES B T s
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q TY | CHAN, SERTAL No. REMARES
=R
28 4070 548 03 |*Hose Ass’Y 1 FE000201 ~ L~1600
AR
- 29 0710 122 00 |*Elbow 7 ¥K000201 ~
—ARS
30 4070 672 18 |+Hose Ass’y 1 WK000201 ~ L=760
Femd  Fl—bh
30-1 | ¥r 4205 310 01 [*Plate, Nams (S1) 2 ¥E000201 ~ 4405 310 00
MosEfA - LV, FYf)
31 0517 060 60 |#Bolt, Treatment (¥/L.¥, F.W) 4 FE000201 ~ NGYE0
F—AMS
32 4070 672 18 |=Hose Ass'y 1 ¥K000201 ~ L=750
Z—h FL—b
32-1 § 7% 4405 310 02 |*Plate, Name (52) 2 FEOG0201 ~ 4405 310 00
sfe—AMNE
33 4070 548 34 |*Hose Ass'y 1 YH000201 ~ 1=750
F—L5 FL—F
83-1 | W 4405 300 02 |*Plate, Name (A2) 2 FEO00201 ~ 4405 309 00
ST
34 G754 615 UA |*Valve Ass'y 1 FRO00201 ~
Pa—
34-1 6754 615 03 |**Tes 3 ¥KO000201 ~
‘0’ y y;
34-2 0760 710 12 |[++*Ring "07 3 TKO00201 ~ P11-80B
Ir— s
35 4070 548 18 |%Hose Ass'y 1 YK000201 ~ L=1050
F—b T—Pp
35-1 | ¥r 4405 300 02 [*Plate, Name (A2) 2 FEO00201 ~ 4405 308 00
A—a s
36 4070 672 02 |*Hose Ass'y 1 ¥K000201 ~ 1=800
F—=2 FL—F
36-1 | ft 4405 310 02 |%FPlate, Neme (S2) 2 TRO00201 ~ 4405 310 00
H—2JAT
87 4070 672 16 |*Bose Ass'y 1 ¥K000201 ~ L=400
Homb Fr—1
37-1 | 7% 4405 310 01 |*Plate, Hame (S1) 2 ¥E00020% ~ 4405 310 00
45 =R
38 0710 121 00 |*Flbow, 45 6 YEO00201 ~
WAEFA b (LY, B/ MA) .
28 0518 100 20 |®Bolt, Treatment (W/L.W. F.) 2 ¥E000201 ~ M10X20 P=1.25
Ifrwh AR .
40 # 0756 065 UA |*Valve Ass’y, Pilet 1 |« |WK000201 ~# & % |Sh. No. 5-15
At AAVTHRIE O
# 0783 724 UA |*Yalve Ass’y, Pilot 1|0 [ ex~ Sh. No. 5-15
AN
41 4070 548 19 (#Hose Asa'y 1 WEG00201 ~ 1=1250
F—AFr
42 4070 672 37 |*Hose Ass’y 1 WEO00020% ~ L=15600
de— 2 FASE
43 4070 672 03 |*Hose Ass’y 1 WKO000201 ~ L=8h0
IS5y b
44 D413 522 00 |*Bracket 1 WE000201 ~
FUA —A
45 4650 519 00 |*Seal, Trim i FK000201 ~ L~110
YA T—A
46 4550 519 00 |*Seal, Trim 1 WE000201 ~ L=60
MR- (LW, RV
47 0517 080 16 |*Bolt, Treatment (#/L.¥, W) 3 WE000201 ~ M8X18
A —i
48 4550 519 00 |*Seal, Trim 1 WEDOO201 ~ L=70
E =®
NOTE

IHI HBEEMT A-F SIRAE) wevne. D Il

CONTROL. PIPIKG ASS'Y (A-F CHANGE)
80 %k k% SHEET No. 4-4A



RHEHS  HEES BEAF R |ERE WA . 3
KEY No. PART No. DESCRIPTION @' TY | OIAN. SERIAL No. REMARES
FUA 2—Ar
49 4550 519 00 |%Seml, Trim 1 TK000261 ~ =6
FIA tren-
50 4550 519 00 (#*Seal, Trin 1 WK000201 ~ =70
waEEA L (LU ME)
51 0520 120 25 |*Bolt, Treatment (¥/L.W) 2 ¥EO00201 ~ N12X256 P=1.26
B
52 0565 030 10 |*Screw, Pan Head 2 WK000201 ~ TEVALH
b2
53 0583 030 00 |+VWasher, Flat 2 ¥E000201 ~ M3
) S CL T
54 0680 201 78 |+Magast 1 FE000201 ~
FYA A :
55 4550 519 00 |#*Seal, Trim 1 ¥K000201 ~ [=146
Foed, F—1 (W-FYIHA )
56 4448 98T 00 |*Plate, Mame (A-F Change) 1 YEK00020]1 ~
FAF FANTESL (A-FUISA )
&7 It 0756 094 UA {#Valve Ass’ ¥, Multiple {A-F Change) 1 FE000201 ~~ Sh, No. 5-13[H
d— AT
8 4070 548 15 |#Hose Ass'y 1 ¥E00D201 ~ 1=900
¥—b T1—}
58-1 | ¥ 4406 309 0L |*Plate, Name (Al 2 ¥E000201 ~ 4405 309 Q0
54y b
59 D414 049 00 |*Bracket 1 ]« WKOOO201 ~% * *
e £ 47 O
D416 563 00 ) *Bracket 1§ —1 | # %%~
de—AMr
60 4070 548 15 |*Hose Ass’y 1 FE000201 ~ L=500)
F—4a TL—}
60-1 | ¢ 4405 307 02 |#Plate, Namo (B2) 2 WEGOD20] ~ 4405 307 00
AR
g1 4070 548 27 |#Hose Ass'y i WEQOD201 ~ L=600
F—A FL—F
61-1 | ¥r 4408 307 Ol |#Plate, Name (B1) i WE0D0201 ~ 4405 307 00
- F—REESL
62 4070 548 25 |#Hose Asa'y i WEGO0201 ~ L=700
F— AL
83 4070 548 36 |*Hose Ass'y 1 WEC00201 ~ L-=65¢
F—AHr
64 4070 548 15 |%Hose Ass’¥ 1 FE0O0201 ~ L=900)
Fomb Fb—}
64-1 | v 4405 307 01 [#Plate, Name (B1) 2 WE000201 ~ 4408 307 00
Fe—AHsL
65 4070 548 25 |[*Hose As3'y 1 ¥EO00201 ~ L=70¢
F—r FVr—}
65-1 | 3t 4405 307 02 [#¥Plate, Name (B2) 2 WEODD201 ~ 4405 307 00
2 (R B
66 0710 113 32 |+Elbow, Reduser 2 FEQOD201 ~ PF3/3XPFL/4
o Uy
67 0760 710 16 |*Ring, “0" 4 FKO00201 ~ P14-908
vy P VA AN
63 £ 0783 664 UA |#* Valve, Shockless 1 FKO00201 ~ Sh. Ko. 5-16
»asFA b (LY, W)
89 0517 100 35 |#*Bolt, Treatment {¥/L.¥W, F.W) 2 ¥K00020] ~ K10X35
45 AR
T0 0712 310 40 |*Elbow, 45" 3 YEOOD20]1 ~
TFi—
Tl 0710 701 02 [*Tee 6 WEO00201 ~
Ry
72 4072 627 01 |[+*Connector ] FKO00201 ~
B B
NOTE

I HI SRS A-FYIRA) II
REV. No. ®

80 sk k¥

CONTROL PIPING ASS'Y {(A-F CHANGE)

SHEET No. 4-4A



miEs weE HBAE R Tl e
EEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN, SERIAL No. REMARES
Eﬂb\jy“‘/a
73 pos0 131 00 }#Bush, Reducer 2 WEO00ZOL ~ PR3/8YPFL/4
TAE
74 0712 325 01 [#Elbow 2 YE0D0201 ~
— AN
75 4070 548 13 jeHose Ass'y L [ == | VKO0O20L ~ & % % [L=1100 (1/4)
F— AL x
4070 044 43 |*Hose Ass’y 1| — |*%%x~ L=1100 (3/8)
o
76 0710 801 02 [#Cross 1 ¥K000201 ~
EF %
77 0710 118 02 |#Elbow 1 FE000201 ~
TR
78 0719 804 UA |*Elbow 1 FE000201 ~
TFHTF
79 0713 70G 02 |#%Adapter 9 TE000201 ~
h—AAEYE
80 4070 548 13 |*Hoze Asx'y 1 FEO0G0201 ~ L~1100
X—b F1—}
80-1 | ¥r 4406 307 01 |*Plats, Name (B1) 2 FE000201 ~ 4405 307 00
A— AN
81 4070 548 57 |+Hose Ass'y 1 FE000201 ~ L=450
b ey ki
82 4070 B48 26 |#Hoze Asa’y i ¥E000201 ~ L=500
F—AMY
a3 4070 648 60 |*Hose Ass'y 1 TE000201 ~ L=370
THIE
84 0712 310 30 |*Adepter 4 TEO00201 ~
afsF
86 0713 700 70 |#Connector 1 | < |¥KO0020L ~» »#  |PRL/4
kot rF X
0713 700 93 |+*Connector, Reducer 1| — [*#%%~ PFL/4XPF3/8
AR
86 0712 310 50 [+Elbow 1 | < [WKOO0201 ~e %3 |1/4
v A b
0712 311 51 [*Elbow, Reducer 1] —) [*w*e~ PT1/4XPF3/8
, FHIS
87 0712 326 01 |*Adapter 2 Ok~
d—k FEVS
88 4080 000 41 |#Clamp, Hose 1 o
gonERA - (LY, BW#)
89 0517 080 20 |%Bolt, Trestment (W/L.W, F.W) 1 * k% MBXZ0
E B
NOTE

IHI FiSRAAETT (AF GIEA) oo, II

BOF*dkk

CONTROL PIPING ASS'Y (A-F CHANGE)

SHEET No. 4-4A




MEMO




SECTION 5

HYDRAULIC INSTRUMENT

H T % 25

o) | IRERARARINS AL

IHI Construction Machinery Limited



08-080N-050100-0

IHI

B0 % ek

EfTE—98X
TRACTION NOTOR ASS’Y

SHEET No. §-1 l:l



nuEs mans WRAEF Nk [ERE @A [
KEY Ho. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMAREKS
2 ETE 174
0 (781 149 UA ]Motor Ass'y, Traction (2) WKC00001 ~
T— S §lsr #£HE
0-1 | X 0781 149 §1 j*Motor Ass’y 1 Not for use
5 B AT
0781 149 39 [*Valve Asg’y, Control i WE000001 ~
AARERA
1 0562 120 32 (#%#%Bolt, Socket Head 6 WKO0000L ~ N12{32
Ty— 7TV
2 0781 149 99 |*%Real Flange Ass'y 1 WEGO0001 ~
73
3 0753 789 12 |[**#Plug 4 WKG00001 ~
o 9y
4 0760 710 19 [#*#Ring, “0° [ WK000001 ~~ P18-908
A7V
5 0781 149 47 [»=#3pring 2 WEG00001 ~
Pt b g
] 0781 149 46 |***Valve 2 WK000001 ~
1558 B
7 X 0781 149 41 |**#Piston ] THO00001 ~
TS
8 0750 796 35 |s##Plug 2 WE0O0001 ~
o Y
9 0760 710 28 |**#Ring, “0" 2 WK000001 ~ P26-90B
RFY
10 0757 518 06 |+**#Spring i WK000001 ~
27Ny YE—F
i1 0753 777 12 |#*+*Retainer, Spring 2 WK000001 ~
FI74A
12 X 0781 144 14 |***Orifice 4 WK00000] ~
0" Y .
13 0760 710 08 |#**Ring, ;o” Z TEO0000L ~ P8-00B
2 Y—
14 0781 149 52 |[**#*Sleeve 2 WE(00001 ~
RyFFud Vs
15 0762 120 16 [w%#Ring, Back-up 4 WEG00001 ~ P14-T2
0" V¥
16 0760 T10 16 |s**xRing, "0" 4 WE000001 ~ P14-908
EA R e
17 0781 149 55 |**%Seal piston 2 WEOOQOQL ~
0" v -
18 0760 710 14 |s**Ring, “0* 2 WEOOO0GL ~ P12-50B
RufFPod B
19 0762 120 14 |+**Ring, Back-—up 4 WEOOMOY ~ P12-T2
- g
20 0781 149 53 |***Flug 2 WEO00001 ~
AFY
21 0781 149 54 |[%%*Spring 2 WEOOO001 ~
FI74R
22 0781 149 66 |*++#0rifice 2 WEORO001 ~
AT
23 0781 149 51 |**+Valve 2 WEOO0GO1 ~
I
24 0753 T8B 02 |***Flug 2 WE000001 ~
AF=A %wh
25 0781 149 43 |**#Kit, Spool 1 VHO00001 ~
AF—p
26 X ik dokk Wk |k £ 5poo] 1 ¥EO00001 ~
FAN Abprt
27 ¥ ks sobk Wk | wk%#Stoppet, OF] 1 WE000001 ~
E X
NOTE

IHI BT E— S0 v @ E

80 kkkk

TRACTION MOTOR ASS'Y

SHEET No. §-1

L]



RIEH —SRET TP Tl s
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY {CHAN. SERIAL No. REMARES
ATV
28 0781 149 49 |*#*Sprioyg 1 YEKC00001 ~
a2
29 0781 144 13 |##*Plug 9 FK00000], ~
SR
30 0753 674 22 |#*%%Ball, Steel 2 ¥EO000001 ~ $5/16
a2
31 0781 149 50 |*#«%Plug 2 FHO00001 ~
a2
a2 0509 012 10 [#*%%Ball, Steel 1 YEO00001 ~ ¢ 3/16
b
33 X 0757 746 05 |[#*+Plug 1 FEKO00001 ~
7=
3 0753 569 38 |#**=Plug 1 FEOO0001 =~
e ticd
35 X 0781 149 39 |[#x#Pilter 1 WE0O0001 ~
AP
36 X Wk N #F | 22% Spool 1 WEQODOO1 ~
. BT
37 (494 804 10 |*=Pin, Dowel 2 ¥EOO0001 ~ $ 4X10
T—F A
38 0781 149 93 |*Uotor Ass'y 1 FEOOOO1 ~~
HFH—ir RF VS
38-1 0630 630 10 |#*»Bearing, Ball 1 WKOODGO1 ~
A2y Fb—p
39 0781 149 22 |**Plate, Tining 1 WEGODGOL ~
ATV
40 0781 149 25 |**Spring 2 KOO0 -~
YA p
41 0781 149 24 |*#Pigton 1 WEKGO0001 ~
0" Ui
42 0781 149 30 |**Ring, "0 1 WEQODOO1 ~
I(ol !] :,y
43 0781 149 29 |**Ring, “0" 1 ¥KO00001 ~
_ aFE
44 0781 149 28 |##Plate 2 WEQO3001 ~
' R
45 0781 149 27 |#**Plate, Priction 2 WKGODQOL ~
Apwd V¥
46 0781 149 31 |**Ring, Snap 1 WEGOO001 ~
Teiy
47 0781 149 23 |¥**Washer 2 WEOODOO) ~
ATV
418 0781 149 26 |**Spring 1 WEO000001 ~
NE Fagd
49 0781 149 17 |#**Block, Cylinder 1 WEK000201 ~
a—3
50 0781 149 32 |%+*Roller 3 WE000001 ~
A3A L F—r
51 0781 149 21 |¥*Bowl, Thrust 1 WKOD0001 ~
vyFE—F 7Fi—k
82 0781 149 20 |*+*Plate, Retainer 1 WROO00] ~
PR by Huh
53 0781 149 97 |#**Eit,Piaton 1 WEQODQ01 =~
ER R
53-1 | X 0781 149 18 |***Piston 9 ¥EOOD001 ~
-
B3-2 | X 078l 149 19 |**»Shoe 9 WEOOD001 ~
AUz wia Fl—}
54 0781 149 16 |**Plate, Swash 1 WEO0D001 ~
B B
NOTE

IHI EfTE—S2 — E

80 %kt k

TRACTION MOTOR ASS'Y

SHEET No. §-1

[]



RuEs seEs BREF sx[zae] mAsm e
KEY No. PART Ro. DESCRIPTION @ TY | cHAN, SERIAL No. FEMARKS
TRy b
55 0781 149 36 j*+*Plbet 2 TK00000] ~
vy
56 0757 675 09 j**Pin, Dowel 2 YE000001 ~
7k
BT 0781 149 16 {#%*Shaft 1 WEO00001 ~
P—jr RFNY
b8 0753 777 15 {#*Bearing, Ball 1 WEOO0000} ~
AR =
59 0763 777 13 i%*Seal, Oil 1 WEQO0001 ~
¥R ks
60 0781 149 98 |**Piston Ass’Y 1 WEO000001 ~
=S B
61 0767 675 10 |#*8pring 1 FHO00001 ~
MR
62 0781 149 92 |#Reduction Gear Ass'y 1 WEOOO001 =~
0* P
63 * 0760 212 57 |#*Ring, “0" (257-70B) 1 WROO0001 ~ 0760 312 57
PATE
64 0494 808 22 |«*Pin, Dowel 2 WH00O001 ~ ¢ 8X22
A¥vFA %2}
65 0781 149 94 |[#*Kit, Spindle 1 WEQO0001 ~
AU EA
66 X 0781 149 (02 |+*%*Spindle 1 WE000001 ~
F—AF ZFrP
67 X 0731 149 03 |*+%*Flapge, Hold 1 WEOO0001 ~
Ve—zr HFAh
63 0781 149 (4 (*+**Bolt, Roamer 3 WEKQO000] ~
Tp—t vy ~n Fub
B9 0781 149 96 |*+*Eit, Floating Seal 1 WK00000] ~
#— RFVY
TO 0781 149 14 |*#EBearing, Ball 2 WEOO0001 ~
7
T1 0781 149 01 |**Hub 1 WEKOO000] ~
-2
T2 0781 149 13 |*#Pin 28 WEOO01 ~
" DS
73 0760 710 08 |**Ring “0" 2 WEKO000001 ~ P3-90B
RY —fsr
T4 0781 149 90 |**Gonr Ass’y, RV 1 FEOO00001 ~
a3 RFYP
75 > 0781 149 (08 |***Bearing, Roller ] WKQQ0001 ~
RV % —
k(] 3 0781 140 05 |**xGear, RV (A} 1 WEQO0001 ~
Art—iF
ki X 0781 144 19 |**%Spacer 6 FEOG000T ~
a3 ATy
i} » 0781 144 21 |we*Bearing, Roller 6 WEOQO001 ~
Gy y7h
T * 0781 144 18 |***Shaft, Crank 3 WEOOQ00] ~
RV X —
80 X 0781 148 06 |*»%Gear, BV (@) 1 WEO00001 ~
AFvTd JY
81 0750 796 19 |**Ring Snap 3 WEOO0001 ~
Ao V¥
82 0493 510 25 [#*Ring, Snap 6 WEOO0O01 ~ 425
Arl— ¥Yy— Zv b
a3 0781 149 95 |e»»Kit, Spur Gear 1 WEOOOO01 ~
Ar— Ap—
83~1 | X 0781 149 10 |***Gear, Spur 3 WE000001 ~
g %
NOTE

IHI EfFE—S8% oo D E

TRACTION NOTOR ASS'Y

B0 Ak kk

SHEET No. 5-1

]



(RES  BEEF BaaH ik [t WA LRl

ERY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARRS

v 7k

84 0781 149 12 |*#Shaft 1 TEO00001 ~
A Po b ¥y—

85 0781 149 (9 |*%Gear, Inmput 1 FEGO0001 ~
"0* Y

86 7r 0760 617 30 |*#*Ring, "0 (G230-708) 1 WROO0001 ~ 078l 717 30
b Far

87 (G781 149 11 |##*Cover 1 FEO00001 ~
o~ Vi

88 0760 710 168 [*#Ring, 0" 3 FEOO0001 ~ P14-508
F5

89 0763 788 02 |=+Plug 2 WKOODOOL ~
i

90 0763 777 39 [+#Ring 1 WEOD0001 ~
AFpF Vv

91 0493 510 19 **gl?*g. Snap 1 WECOD001 ~ $19

92 0609 024 10 |*#*Ball, Stesl 1 ¥EOO0G01 ~ $3/8

_ L

93 0781 144 28 |+*Flug 1 | < | "EO00D0L ~ % # *

TS O
0781 144 31 [*#Flug 1| — (% %xe~

IHI W:T]:u—o:n:fssv rev. o, D E

80 % %okok SHEET No. §5-1



MEMO




08-080N-050200-0

IHI e o K55 o B

SWING NOTOR ASS’'Y
80 %k SHEET No. §-2 ‘:I



RuEs BEES BELW NE (ERE  AAIA
KBY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No.
e~
0 0781 166 UA |Swing Motor Ass’y (1)) WEO00001 ~
g iAd _
0-1 0781 140 91 |+*Motor Ass'y 1 WE000001 ~
KERTFEA B
1 0562 100 65 [**Bolt, Socket Head 4 FWEOROOM)] ~ M10X65
b oS ATA
2 0781 140 968 [#+Body Ass'y 1 WEOOOO001 ~
FSF
3 0753 701 66 |#*%Plug 2 WROO0001 ~
il
4 0760 710 12 |#**Ring, “0* 2 WEQOOT ~ P11-90B
ATV ¥
§ 0753 657 Bb |***5pring 2 YEOOOOGL ~
Fxod NS
8 0753 701 63 |**%¥alve, Cheok 2 FKGO0001 ~
=i
T X 0781 140 06 |*+**Casing 1 FKQ00001 ~
27Ny vy
8 0494 609 16 |#*#*%*Pin, Spring 1 ¥KOO000L ~ & 6X16
ATy
9 0630 630 20 |+**Bearing 1 WKOOO001 ~ # 6302
=Y | e
10 X 0757 745 10 |**Spring 16 TEOODO01 ~
i ol B
11 0780 716 35 |+#Ring, "O" i ¥K000001 ~ G135-908
ALAME
12 0781 140 97 |*+Barvel Ass’y 1 FK000001 ~
A7 Fe—bp
13 0751 140 04 |*=%Plate, ¥alve 1 WKO00001 ~
ZFe? JuP
14 (492 500 35 [+**Ring Snap 1 WEOO0001 ~ 935
DF—F
15 0757 660 13 |##**Retainer 2 WEOUO001 ~
RFY N
16 0757 622 27 |#**Spring 1 WEO00001 ~
s A
17 0757 745 (7 |%**Barel, Cylinder 1 FEOODO01 ~
|
18 0757 622 26 |##%Pin 3 ¥EO000001 ~
AVA Bas
19 0757 622 24 |**%Holder, Barel 1 TEQ00001 ~
Yra— kAN
20 0757 622 23 |%wwHolder, Shoe 1 WK000001 ~
¥R by
21 O75T 622 21 |w**Piston 9 WE00Q001 ~
ra—
22 0757 622 22 {#**Shoe 9 WEQOQ001 ~
HRudFT o D
23 0762 126 25 |wéRing, Back-up 1 WEOQO001 ~ G125-T2
U
24 0760 716 25 |#=»Ring, "0* 1 FEOQDOQL ~ G126~9(8
B b
26 0757 746 09 |[*#Piston 1 TEKOO000)1 ~
“0° §uwF
26 0760 716 15 |*+*Ring, “0” 1 TEOOGODL ~ G115-908
RofFod YV
27 0762 136 16 |**Ring, Back—up 1 YEQ00001 ~ GI15-T2
AF—p Fi—}
28 X {0767 796 03 |[*+*Plate, Steel 3 FEOOQO01 ~
E B
NOTE

IHI EE—5 M v @ E

BO k¥

SWING NOTOR ASS'Y

SHEET No. 5-2

[]



IHI

B0 e e e ke

SWING MOTOR ASS'Y

nmes| wagEs BEAK MR EME  EASR s
EBY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
FLAZ FL—F
X 0757 796 02 |*~Plate, Disk 2 WEQOOO)1 ~
Al
30 X 0757 74b 13 [*%#Spacer 1 YWEOOO001 ~
| -
3l 0757 674 10 |»%Pin 1 WROO00)1 ~ $6X16
AVFwirs Fl—h
32 0781 140 05 |*#*Plate, Swash 1 ¥EO0OQ0001 ~
|47
33 (494 808 15 |*#Pin 2 ¥K000001 ~ 1 BX15
x7h
k.24 X (0757 622 18 |»%Shaft i WHOOQOOT ~
AT
35 0630 630 54 |**Baaring 1 WEG0000] ~ it 53052
7L NF
36 0757 618 20 |**Filter 2 WHOO000 ~
fr—ir
k¥ X 0767 745 (6 |+#Casing 1 WE00000] ~
A AR SRR
38 0757 641 92 |+*Valve Ass'y, By-pass 1 ¥K000001 ~
L
39 X 0753 740 b6 |*##Plug 2 WEKO00001 ~
ot Vs '
40 0760 710 19 |***Ring, “0" 2 ¥EKOO00Q] ~ P18-908
ATW
41 * 0753 636 53 |***Spring 2 WKO00001 ~
vy
42 X 0753 620 5b |***Ring 2 WEO0O001 ~
ATV HAF
43 > 0753 620 49 |**k*xGuide, Spring 2 FEO0000] ~
ot Y
44 ¥ 0760 610 10 |*+xRing, “0° {P10-T0B) 2 WEO0O00L ~ 0760 710 10
e g B2 4
45 X (753 620 *ERSpring 2 WKDooo0] ~
Fmud HANT
46 X 0763 620 48 |#%%x¥alve, Check 2 FEOOO00L ~
ARP—n
47 X 0767 674 24 |¥*»5pool 1 WKO0O00L ~
ot U
48 0760 710 03 [e**Ring, “0* 2 FEQOQ00L ~ P9-90B
Fg—2
49 X 0757 674 25 |*%%Choke 2 FRO0000L ~
HKFq
50 X O7ET 674 23 |s+»Body 1 WROO0001 ~
P fon o b A
&l 0562 060 20 |w#*Holt, Socket Head 4 WE0QO00] ~ MEX20
D I—2 RS
82 0781 166 91 |**Vmlve Asa’y, Relief 2 A FEOO000] ~ % * *
§Y— RATHEYT O
D781 166 92 |#*Valve Ass’y, Relief 2 | —d | % &~
. “0° Ui
53 ¥ 07860 610 19 |*+»Ring, “0" (P13-T0R) 1 | < | FKODQOOL ~ % * * 0760 710 19
" D O
¥ 0760 710 19 |##%Ring, “0" 1| — |*=ee~ P18-90B
0 Uy
54 0760 710 28 |#**Ring, “0" 1 WEOOOU)1 ~ P28-90B
RoFFo? Vi
BB 0762 120 16 |*#*Ring, Back—np 2 ¥K000001 ~ P14-T2
“0"* Vv
56 0760 710 16 |***Ring, "0 1 WEOQ0)]1 ~ P14-50B
B B
NOTE
BEE—4%#3

SHEET No. 5-2

rev. no. (D E

L)



| R - e BEAR v QR 103 HAFik nx
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL Ro. REMARKS
P4
67 0760 710 22 |#+#Ring, “0" 1 WE0DO000]1 ~ P22-90B
AR
58 0662 060 15 |#xBolt, Socket Head 4 WKO0000] ~ MEX15
B Aw— 2N
59 0757 745 93 |*«Yalve Ass'y, Timer 1 WEXQ00L ~
FARRERY
1] X OT81 146 08 |###Screw, Set 1 WE000001 ~
Wo=te
61 0609 010 10 |sw»sBall 1 WE00000], ~ ¢ 5/32
75
82 X 0781 146 07 i*«*Plug 1 WK0OQDO1 ~
ot B
63 0760 710 12 |#¢#Ring, *“0" 4 WEOO3001 ~ P11-50B
bl o g
64 X 0781 146 Q1 |***Body 1 WEQOJ)1 ~
0" Y
65 0760 710 07 |#**Ring, ™07 2 WEOO0001 ~ P7-00B
73y
a6 X 0781 146 06 |[**#Flug 3 WE0OD001 ~
-3 g | BF g
67 X 0781 146 Q3 |***5Spring 1 WEOO0001 ~
75
68 0760 0B3 23 |*+*Plug 3 WEQOU0] ~
b2
£#9 0750 083 57 |##*Plug i WEQOOQO] ~
ATV Y
70 *® 0781 146 (4 |*+**Spring 1 WEKO00001 ~
S
71 X 0781 146 06 |*%*Holder 1 FEOOD001 ~
7o 0781 140 92 |#Genr Ass’y, Reduction 1 WE000001 ~
AAFHERA B
73 0662 0RD 25 |##*Bolt, Socket Head B WEO00001 ~ uBX25
Ao T TRIL
T4 0781 140 95 |**Carrier Ass'y 1 FE300001 ~
AFoed DY
75 493 510 25 |#*+*Ripg, Snap 3 WEGO0001 ~ $25
AFAPF Doy
76 X 0757 745 04 ;% »xVWasher, Thrust B WEO00001 ~
=—Fa
i X 0750 B44 18 |***Needie 48 WEO00] ~
F—
78 X 0781 140 02 |#%»Gear 3 WEODOO01 ~
¥
il X G750 844 11 |#**Pin 3 WEQOD00] ~
AFud VUi
80 0493 510 35 |*»&Ring, Spep 1 FEGODODL ~ p35
AFVwd Vo
g1 0404 506 20 |#%#*Ring, Spring 3 FEOG0001 ~ & 4X20
*xr )7
82 > 0781 140 01 |#*»Carrier 1 FEKOQD001 ~
Hp—
a3 X 0757 622 08 |###Goar 1 FEOO0001 ~
S U7
84 0757 746 95 |++*Carrier Ass'y 1 WEO0000] ~
Ated V¥
85 X 0493 b1 30 |%=**Ring, Snap 4 WE000001 ~ $30
ABAE Doty
B8 X 0757 622 15 |#**Washer, Thrust 4 FEONH0] ~
E B
NOTE

IHI HelE) = — & sz erne. @ E

SNING MOTOR ASS'Y

Bl ek k

SHEET No. 5.2

L]



Rizs| wmass BRA . HETH e
KEY No. FART No. DESCRIPTION oTY SERIAL No. REMAFES
=—Fa
B7 X 0757 622 20 |#»#**Needle 98 WEOO0001 ~
ey -
88 X Q757 622 08 |*#w¥Gear 4 YEQOOC01 ~
AFAR Doy
89 X 0757 745 03 |#%#¥asher, Throst 4 TXO000001 ~
¥y
o ] X 0757 622 10 |#*%*Pin 4 FEOOO00] ~
APV ¥
a1 0494 600 20 |#»#*Pin, Sprimg 4 ¥EOQ0001 ~ & 6120
)7
92 M O7ST 745 G2 |w%k¢Carrier i ¥EKO00001 ~
0" Yy
93 ¥r 0760 212 66 |#*Ring “0"{266-708) 1 ¥K000001 ~ 0760 312 86
rradl
o4 0781 140 03 |**Gear 1 YKOO0001 ~
AFAbF AF—
85 0753 785 09 |*#*Callar, Thrust 1 WHOO0001 ~
[0 4
9B 0757 745 05 |*%Ring 1 FEOO0001 ~
Y=F.485r
97 0781 140 94 |**Pinion Ass’y 1 THO0000] ~
| -
98 X 0750 844 26 |*#**Pin 2 ¥HOOQ001 ~
%
ob X O7BT 622 05 |***Gear 1 ¥K000001 ~
T
100 X 0757 622 13 |*=x(ollar 2 FKO00001 ~
T
101 X 0633 021 10 ;*>*Bearing 1 WECO0001 ~
FfA A
102 ® O7AL 122 21 |+*%*8enl, 0il 1 ¥RO00001 ~
b o g
103 X 0757 745 01 |%*¥Body 1 ¥EO006001 ~
. ~ET Y
104 X 0633 021 20 |**¢Bearing 1 WEOQO0(1 ~
Dy
105 X 0757 622 12 |***Ring 1 ¥EOOQ001 ~
ey 7k
108 X 0757 674 02 [#*»5Shaft, Pinion 1 TEKOOOO0] ~
E ¥
NOTE

IHI REE—585 I E

SWING MOTOR ASS'Y

BO e ek

SHEET No. §-2

[]



MEMO




0 - @%@%@

08-080N-05030

REV. No. @

SHEET No. 5-3

.
N2
T s
N S
wm
=
]

[]

B0 sheste sk sk



RHES WRES ¥EAN i | Bt HARH e
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
p—F 0 g MEY
0 0755 845 UA |Joint Ass'y, Roiary {1 WE000001 ~
I—4 Fob
0-1 0755 849 91 |=EKit, Seal 1 WEOO0001 ~
-0- 1} :/y
1 X 0760 716 00 |#**Ring “0° 1 WEOQDOOT ~ G106-908
Fi —A
2 ¥ 0756 849 05 |**8eal, 0il 8 WEOODO0T ~
lo- y yy
3 % 0780 T10 80 |**Ring, “0" 1 WEOODO0I ~ Pai-908
HAb —pr
4 X 0755 BI12 19 |*#*Seal, Dust 1 WEO0000] ~
AARSRA B
13 0662 D80 26 [%Bolt, Socket Hend 4 WKO00001 ~ MBX25
Bl
6 A 0755 B45 07 | *Cover 1 WEO00001 ~
ARFoed Vs
T 0493 510 T2 |*Ring, Snap 1 WEO00001 ~ +72
Ari—¥
8 0755 838 07 |*Spacer 1 WEQO0001 ~
i
9 A 0766 845 06 (*Huob 1 FEOOO001 ~
T4 7 BESE
10 A 0766 846 92 |eShaft Ass'y 1 ¥EO0Q001 ~
oy Yk s
11 0710 200 14 (#Plug, Socket Head 1 ¥K000001 ~ PT1/4
ARFTFS
12 0710 200 10 |#Plug, Socket Head 4 TKO00001 ~ PT3/8
0" VS
13 G760 710 16 |%Ring, “0° 2 WRO00001 ~ P14-908
7Y
14 0755 845 09 |*Plug 2 WEOO000] ~ BF3/8
g B
NOTE

a—8Y Dad oA
IHI e B

B0 s ek

ROTARY JOINT ASS’

Y

SHEET No. 5-3

L]



k.

o »a88823eevwl oBaored oY

27

080N 020D e

THI

80 kb k%

16

0 _©
o) ©
0 O]
©

o

0 ©
o) ©
o ©

®

o) ©
(]
o o]
o ©
CJO DC.|

76

)

16 18 19 28

L1} n m E

C-CsecTiON

1819 18
/

©

e e B
E-E'SECTION

[1] L] m E
s IF A-NSECTION

. 21 24 25 28
SECTION

E @@

21 K 1] 21 24 25

"‘B-DsecTion

17

m, {13 Ei ﬁ
0-OsecTioN

B T T T Tl ot T R r e p—

Ay ko= LT
CONTROL VALVE ASS'Y

REV. No. (D E

SHEET No. 5-4A I_____J



20 17

|(lgO)

17 16 18 19 17

“EFT NF @ 2124 26 40
"M-M"SECTION

16 27

fﬂll.Tﬁ?{.D\-'-'-

ﬂH H.I ﬁ E

19 18 16

43 17 37 44

I|I ll’ B‘i’ ﬁ
SECTION
45

SECTION

B =
‘HSECTION
20 47 16 18 19 50 17 24
ﬂ P
s E 21 24 23 25
SECTION
66 67 68 @B 67 69 70

il

Wi @

CONTROL VYALVE ASS'Y
B0 Hkesksk

IIK_K“ ﬁ E

515253 54

73 74

ReV. No. (1)

SHEET No.5-4A ||



bags| wazs HRAET T O s
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | OHAN. SERTAL No. REMARES
v ka=-p SATHET
0 0783 698 UA |Valve Ass’y, Conirol 1 FWEG00201 ~ WKOG0456
v ha—i SN
0783 779 UA |Valve Ass’y, Comtrol 1 WEOQD4ET =~
swhe—p SAATEY :
01 0783 778 UA |Valve Ass'¥, Control i WEOOB001 ~ For Hutter
4wy FooriEi
1 0756 339 99 |*Block Ass'y, Inlet 1 ¥E000201 ~
B0 e ZiNT )
2 0783 644 89 |*Block Azs'y, Swing 1 FEOO020]1 ~
Fb ALY Tevr@u
3 0783 649 94 [*Block Ass'y, Boom Swing 1 WE000201 ~
R0 o SR
4 0783 649 95 [#Block Ass’'y, Blade 1 WE000201 ~
s Tog s
5 0783 644 92 |#Block Ass’y, Valve 1 WE000201 ~ WEO004566
AT TuuTHir
0783 779 99 |#Block Ass'y, Valve 1 WEOOG467 ~
o AL ihid
B 0783 649 96 |#Block Ass'y, Spare 1 WEOOD201 ~
_ wic FARTS iiA
6-1 0783 778 99 [*Block Ass'y, Spare 1 WEOO8001 ~ For Hutter
F—A TayZ¥i
7 0783 698 97 [#Block Ass'y, Am (1) 1 WEOOG20] ~
+—Ah FowZiEsr
8 0783 644 95 |#Block Ass'y, Boom (2) 1 WE0O0201 ~
BT v 2EY ()
] 0766 399 93 |*Block Ass'y, Traction (L.I.) 1 WE0QO20] ~
Rttt 0o 2
10 0756 339 94 |*Blook Ass'y, Spacer 1 WEO00201 ~
EHF7n» 2L ()
11 0756 339 95 |#*Block Ass’y, Traction (RH} 1 WE000201 ~
F—b TayiiEsr
12 G783 698 98 |*Block Ass’y, Boom (1) 1 WROO0201 ~
o b Foorfiar
13 0783 698 99 |#*Block Ass'y, Bucket 1 FK0O0201 ~
T—h FezZiir
14 0783 698 96 |*Block Ass’'y, Am (2) 1 WEOO0201 =~
Tz b Frerily
15 0756 339 02 |*Block Ass'y, Outlet 1 WEO0O0201 ~
bl B
16 + 0760 615 65 |**Ring, “0" (GG5~T0B) 14 WEO0D201 ~ 0760 715 65
RARFTFA
17 0562 060 18 |#**Bult, Socket Head 40 WEOO0201 ~ M6X18
At b
i8 0753 904 10 {*¥Poppet 8 WEOO0201 ~
A7
19 0753 904 11 [#*Spring 10 WEOOD201 ~
¥xod
20 0783 646 04 |**Cap [ FEQOD20]1 ~
¥yrvS
20-1 0783 646 04 |**Cap T TECOBQOL ~ For Hutter
“° Nied
21 0756 339 08 |+#+Ring "0" 16 FEO00201 ~
“o VY
21-1 0766 339 08 |*wRing, “0" 18 FEQOOB001 ~ For Hutter
S DY
22 0766 339 06 {*eSpring 5 VEO00201 ~
RAV Y —F
23 0766 339 05 |*+*Seat, Spring 8 FE000201 ~
E B
NOTE

IHI ax ko= SNTHEST E
CONTROL VALVE ASS’ Y rev.No. (D

80 kkk % SHEET No. 5-4A D



RER  BRES AL s zwel  wmem i
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN, SERTAL No. REMARKS
ATV i~}
23-1 0766 339 00 |*#Seai, Spring 9 WEOO08001 ~ For Hutter
A?PeY I~}
24 0766 339 07 |%#Seat, Spring 8 WE000201 ~
APy —1
24-1 0766 339 0T |*%Seat, Spring 9 WEG08001 ~ For Hutter
AL ¥
26 /B3 646 03 |%#End, Spool -] WEQQ0201 ~
AF—p ¥
261 0783 646 03 |%#End, Spool 9 WE008001 ~ For Hutter
Fyos
26 0783 646 02 |*#Cap 5 WE000201 ~
braad | 5
27 0565 060 10 |**Screw, Pan Head 8 WE000201 ~ M6X10
Zr—i Tl—}F
28 0753 904 03 |*#Plate, Seal 8 WE00D201 ~
Fxws
29 0763 904 0G |*+Cap 4 WEGo0201 ~
AFY
a0 0753 904 09 |**Spring 4 ¥K000201 ~
ATV Y i~}
31 0753 904 07 |**Seat, Spring ] WE000201 ~
o® ¥
32 0753 963 12 |#**Ring, “0° 8 WE000201 ~
T4
33 07563 904 05 |**Wiper 8 WE0OD201 ~
yod A2V
34 0753 904 08 |**Screw, Cap 4 REQ0020]1 ~
Fro?
35 0783 646 13 |**Cap 1 WE000201 ~
Fyp?
36 Q783 646 14 |[#»*»Cap 1 WE006201 ~
P\ A
a7 0783 646 84 |#+*Plug Ase’ ¥ 3 WEO000201 ~
0" Y
37-1 0760 710 19 |##%Ring, “0" 1 FEOO(201 ~ P18-90B
Ly i
38 0756 339 08 |*+Plug Ass'y 1 WK00020T ~
o By
8-1 0760 710 19 |#%*Ring, “0" 1 WEOO020] ~ F13-90B
ANy
39 0756 339 11 |**Spring 1 | < FEOO0201 ~ WE000458
ATV )
0783 779 01 |**Spring 1 | — | VEOO045T ~
Fy v
40 0783 €46 10 |**Cap 2 WE000201 ~
HywS
40-1 0783 646 10 |%*Cap 3 WEOOBG01 ~ For Huttex
ATV
1 0756 335 14 |**5Spring 2 WEO00201 ~-
APV
41-1 0756 330 14 |**Spring 3 WEODB001 ~ For Hutter
Biw b
42 0756 339 20 |+%*Poppot 2 WEOO0OZ01 ~
Fyu?
43 0783 644 01 |**Cap 1 WEDOD201 ~
Atw
44 0756 339 22 |##Poppat 1 WHO000201 ~
b
45 Q753 904 11 |**Spring 1 WEO0020] ~
g =B
NOTE

I HI avska—i SANTHEE E
REV. No. ('D

CONTROL VALVE ASS'Y

BO kA%

SHEET No.5-4A ||



IHI

80 sk %

maEs  waES BEEH xR (e AmEM m
EEY No. PART Mo DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. REMARKS
77 7R
46 0783 646 83 |»®Plug Ass’Y 1 WK000201 ~
Ty
46-] 0760 710 16 |*%+Ring, "0° 1 WE00D201 ~ P14-90B
7T SN
47 (756 339 B0 |%xFlug Ass’y 1 WEKO000201 ~
" VY
47-1 | ¥ 0760 21% 12 |*%*Ring, “0" (912-70B) 1 WK000201 ~ 0760 319 12
a4
48 0783 646 08 |%*Plog 1 WEG0D201 ~
Ex b
49 0756 339 29 |#*Piston 1 WK000201 ~
Rt}
50 0783 646 09 |**Spacer 1 WEOD0201 ~
0ty
51 0753 092 03 |#%Ring “0" 1 WR000201 ~
b3 B
52 0766 338 27 |**Sleeve 1 WEQ0O201 ~
63 0760 710 11 |**Ring “0° 1 WE000201 ~ P1OA-90B
RIN T
54 0756 339 25 |#xSpring 1 WEQOO201 ~
07 Vi
11 ¢ 0760 610 20 |##Ring, 0" (P20~TOB) 2 WEO0020] ~ 0760 TID 20
R B
b6 0766 339 28 |+*Piston 1 WE000201 ~
o |
57 0783 646 07 |*%*Poppet 1 WE0DQ201 ~
2y b
58 0756 339 24 |#*Poppet 1 WE000201 ~
Hiw b
89 0783 698 02 |**Poppet 1 WE000201 ~
ALy WYz RS
60 0783 698 95 |*Valve Ass'y, Main Relief 1 WEK00020] ~ 21. 6MPa-53L.
0"y
B1 0760 319 10 |*#*Ring, “0° 1 WE000201 ~ 910-90B
g Lof b1
62 0766 339 Bl |*Plug Ass’y 1 WE000201 ~
0" v
63 0760 710 19 |#*Ring “0° 1 WE000201 ~ P18-90B
=i m—F -7 A
64 0783 698 92 |*Yalve Ass’y, Over Load Relief 1 WE0OO201 ~ 29, 4MPa—10L
HD' yyy
65 0760 319 10 |*+*Ring, “0° 1 WEQO020] ~ 910-%0B
Ty w bAT AT
66 D783 648 B85 |+Valve Asx’ v, Shut-off 2 WEOO0201 ~
F—rt p—R BI—2 Sa7i
66-1 0785 603 UA |#Valve Ass'y, Over Load Relief 2 WEOGO201 ~ Option I3. WPa-72.
F—r% m—F BV—7 SNTHENE
662 0786 604 UA |*YValve Ass'y, Over Load Relief 2 WE0O0201 ~ Option 17. 2Ps—72L
F—rt w—F BY—7 SATHEE
663 (0785 605 UA |*Valve Ass’ }. Over Load Relief 2 - | ¥EOO0D201 ~ Opticn 20, BT
0" v
67 0760 319 10 |*+*Ring, ™07 1 WEKO0D20] ~ 910-90B
_ o Y
68 ¥r 0760 810 11 |##Ring "0" (P10A-70B) 1 WEO00201 ~ o760 710 11
st w-F YY—T AATHES
69 0783 698 93 |(#Valve Ase’y, Over.Load Relief 6 WE000201 ~ 27. aMP=~100.
" U
T0 0760 319 10 |#=*Ring “0" 1 WEK00020) ~
5 X
NOTE

aryka=) Si7H#ix
CONTROL VALVE ASS'Y

REV. No. @ ﬂ

SHEET No, 5-4A |:|



RuEd WRET BWEA e o P
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
A4y V=7 SA7HEE
Ti 0783 698 94 |®Valve Ass’y, Main Relief 2 WEOQ0201 ~ 24, SWP2-T1L
" Y
T2 0760 319 10 |**Ring, "O° 2 WK000201 ~ 910-30B
FuwF HAE AATE
13 0766 339 82 |*Valve Ass’y, Anti Yoid 1 WE0O0201 ~
Ol B
T4 0753 101 09 |**Ring, "0" 1 WKOQ0201 -
74 vyl
75 0783 698 01 |#*Rod, Tie 3 WEOQ0201 ~
Fo b
76 0753 963 23 |#«Nrt 6 WKO00201 ~
75 SR
b 0783 646 84 |#Plug Ass’y 2 WKO002Z201 ~
“or vy
Ti-1 0760 710 19 |##Ring “0° 1 WKO0G201 ~ P18-908B
E B
NOTE

aviod—jL ANTHIT
THI o B

B0 sk k

CONTROL YALVE ASS'Y

SHEET No.54A | |



L Serial No, * * %~ ;

___________________________________

£ LH

k\.

08-080N-050500-1

IHI g3y SNTEE Iﬂ
ReV. No. (1)

REMOTE CONTROL VALVE ASS'Y
80 k%% SHEET No. 5-5 l:‘




WIHES — wRRES BHER #ik |BH# g ER:T ] w3
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARKES
Vol AA7THS
0 0783 635 UA |[Valve Ass’y, Remote Control (2} = FEOQOQQL ~* % *
Veal SATRS O
0783 716 UA |Valvo Ase’y, Remote Control (@D | — [**%~
i) -
1 0756 029 16 [*Nut, Adjusting 1|« FRO0O00L ~ % * *
e - O
0783 7156 12 *Mut, Adjusting 1 | —) [*ex~
b -
2 0756 936 06 }*Cam 1 FEO0O001 ~
PVaf}b
3 0783 635 01 [*]Joint 1 FEQ0QQ0]1 ~
Fyia mok
4 0756 029 19 |#+Bod, Push 4 ¥EKO0G001 ~
— Fuh
B 0783 635 91 i#Kit, Seal 1 ¥K000001 ~
U* st
6 X 0756 029 28 |*#Packing, "U" 4 FEOOQ00]1 ~
" Yy
T ¥ 0760 710 19 |*+*Ring, 0" 4 WEO0001 ~ P18-90B
0" V¥
8 ® 0756 067 23 |e*Ring, “0" 8 WE00Q0001 ~ S10-70B
Zl—h
g 0758 067 06 |*Plate 1 | <= |VKOGOOG] ~ & * »
FL— bk Q
0783 716 02 |*Plate | —d [~ FAT i, A1l
RERTENF
10 0758 067 17 |*Bolt, Socket Head 2 WROO300] ~ MEX20
Z1—b
il 0756 029 18 |*Plate 1 YEO000001 ~
BT
12 X 0756 067 03 |*Body I |« |VKOOOODL ~* * *
RF4 O
* 0783 715 01 |=Body 1 | — [*e#%xe~ F A3 4,410
RY—F
13 07566 029 17 |*Sleave 4 WRO00001 ~
ALV Y A
14 0756 029 05 |*Holder, Spring 4 WEO0)00L ~
AFVY
156 0783 635 08 #Sﬂpgns 2 WEOODQ0L ~
16 0509 010 10 |*Ball, Steel 3 WRC00001 ~ ¢ 5/32
ATV Y
17 0756 029 06 |*Spring 4 WEO00001 ~
B
i8 0756 029 20 |+Shim 4 WEOO0001 -~ t=0. 2
37h
18-1 G783 716 09 |#Shim 4 *r e g~ t=0.1
I3
19 0756 305 19 [*+Flug 3 TEOO0001 ~
A=
20 X 0756 029 04 [*Spool 4 TEOOO0001 ~
AfAHFEN
21 0562 080 20 |*Bolt, Socket Head 2 ] FWEOQOD(] ~= % % % u8320
AATHREAL 0O
0782 715 20 |*Bolt, Socket Head I EETY MRY20
g | DT
22 (G756 029 07 |*Spring 2 WEO00001 ~
-t
23 (783 715 11 |#*Boot )3 L S
g *
NOTE

II_II_—T;W__E

REMOTE CONTROL VALVE ASS'Y

80 %Ak

REV. No. (D

SHEET No. §-6

L]



-

T2
A" B =
SECTION
\ Serfal NO. * * % ~
Wmm
IHI UEay sLTHLE B ORE) .
RENOTE CONTROL VALVE ASS'Y (FOR A-B CHANGE) REV. No, ®

B0 ek k% SHEET No. 5-5



|, 2 Haxs i fo 2 Pk |k WH5H .
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | (HAN. SERTAL No. REMARES
Teay AALTEYE
& 0 0783 636 UA |Valve Ass'y, Remote Control (1 «— FEOODO0L ~ % * #
Teay ANTSEST Q0
L 0783 723 UA |Valve Ase'y, Remote Control W —I |»sx~
g b :
® 1 0766 029 16 {+Nut, Adjusting 1 “ WEQOQQQL ~ % s *
' e b O
® 0783 715 12 |eMut, Adjusting 1| —J | % %%~
Pa b
2 0783 635 01 |+ Joint 1 FEOOO001 ~
Potm myf
3 0756 029 19 [#Rod, Push 4 WEOO0001 ~
Ay—7
4 0756 029 17 |*5lesve 4 FEOOBO01 ~
Zi—h
5 0756 029 18 |*Plate 1 WE00000] ~
—A Fwh
B 0766 028 91 |*Kit, Seal 1 WE000001 ~
" AR
T X 0786 028 28 |x*Packing, "UI” 4 WKO00001 ~
ot Y
8 X OT60 710 19 |#*#Ring, “0° F WEO000001 ~~ P18-90B
“o :
9 X 0758 020 51 |**Ring, "0 2 WE000001 ~ S71-70B
0" ywS
10 X 0760 710 16 |**Ring "0 1 WKO0Q00] ~ P14-90B
. 7t —k
11 0783 636 14 |*Plate 1 WEO000001 ~
oL 4
12 0766 029 12 |*Flug 1 ¥R0O0001 ~
B
13 0756 936 06 [#Cum 1 VEOO0Q01 ~
FF 4
& 14 X 0766 029 09 ]#Body 1] WEODDO0)] ~ % * %
il O
® X 0783 723 18 |#Body 1| T J% %%~
2TV
15 0756 029 056 |*Holder, Spring 4 WEOCO000) ~~
27 (H.ER)
16 0756 029 07 |+Spring {For RH, L.H) 2 WEOQD001 ~
AV (B3 )
16-1 0783 635 08 |*Spring {For Front, Rear} 2 ¥EOO0001 ~
P 4
17 0609 010 10 |*Hall, Steel 2 REOGOO001 ~ ¢ b6/32
2N Y
18 0756 029 06 |#Spring 4 ¥EO00001 ~
2N
18 0766 029 20 |*Shim 4 WEOO0001 ~ t=0. 2
ok
& 191 0783 715 09 |*Shim 4 X 2 t=0.1
AT =p
20 X 0756 023 04 |#*3Spool 4 WEOOOO01 ~
-2 4
- 21 0756 305 19 |*Plug 3 ¥EOO000) ~
7t —h
® 22 07568 029 10 |*Plate 1 |« VEGOOOOL ~ % % &
71—} O
® 0783 723 22 |*Plate 1| — Jewenn~
HF—
23 0756 029 11 |*Callar 1 YEOO0001 ~~
g ¥
NOTE

IHI Yyrgy ALTHE A-BYaRA) E
rev. No. (D

REMOTE CONTROL VALVE ASS'Y (FOR A-B CHANGE)
A

80 kkkk SHEET No. 5-5



RHEE %S MEEFH ok o WA e
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL No. REMARKS
[S&%
24 0484 805 26 |*Pin 1 WKGOO00T ~
FAFHFA
25 0756 067 17 [*Bolt, Socket Head 2 WE000001 ~ MG6X20
R
26 0756 332 27 |*Ball, Steel 2 WEKOQ0Q01 ~
by g\ B
27 07b6 332 19 |*Spring 2 WEQOOB01 ~
Dwiy
28 0756 641 87 |*Washer 2 WEOOO001 ~
Lere—
29 0756 029 14 |*Leover 1 WEOQO001 ~
=
30 0783 7156 11 |[*Boot 1 Y T
B £
NOTE

YEar HAnHi A-BHAR)

IHI RENOTE CONTROL VALVE ASS'Y (FOR A-B CHANGE) rev. ho. (D
80 ok ok SHEET No.5-5



MEMO




Q ~ @ O

11

16,23

12
13
14
16
17
18

|y g
]

20

E—

REV. No. ('D

SHEET No. 5-5

JEIL AATHIE (Ya—bk Lri-RA)

REMOTE CONTROL VALVE ASS'Y (FOR SHORT LEVER)

80 &k kok



Y, 5 HaE8 BEEH ok (EHdt A, s
FEY No, PART No. DESCRIPTION QTY | QUAN, SERTAL No. FEMARKS
Ve RATHY
@ 0 0783 603 UA |Valve Ass’y, Remote Control (2) | < | VEODOO0L ~* * *
VEI ANATHEN Q
L 0783 747 UA |Valve Ass'y, Remote Control D |s®xx~
=i Fw b
1 0766 303 91 |*Eit, Sesl 1 WK000001 ~
—
2 X 0766 611 13 |*+*Seal 4 WEQOO(Q01 ~
R
3 X 0760 710 20 |**Ring, "0 4 WEQD0001 ~ P20-90B
'l D g
4 ¥ 07B6 303 03 |*=Ripg, "0 1 ¥E00000] ~ S71-70B
=y
5 X 0786 735 03 |#*VWashor, Saal 2 WEO00001 ~
| Lyl
B 0766 736 21 |#Kut, adjusting 1 ¥E000001 ~
Padb
7 0756 303 07 |#+Joint 1 WEO00001 ~
ks
3 0766 303 0B |#Com 1 WEQDOO0H] ~
Fyisza \pef
9 0706 744 11 [*Rod, Push 4 WK000001 ~
ZL—F
10 0756 303 05 |#Plate 1 ¥EO0D001 ~
TSy
11 0706 736 09 [*Plug 4 WEOOMG01 ~
22V IH
12 0756 7356 14 [=Seat, Sprimg 4 WEQGOXHH1 ~
. Hedr
13 0756 735 13 |*¥asher 8 FKO0D001 ~
ATV Y
14 0756 T44 18 |%Spring 4 WEQG0Q01 ~
v g B g
@ 15 0756 735 16 |#Spring (For Ports 2&4) 2 WEQO0001 ~
BESy
16 0766 735 16 |*Washer 4 WEQO000] ~
AT =R
17 X 0766 735 0B |#*Spool 4 FRO00001 ~
Fadie
18 0783 638 03 |*Bushing 1 WEOOO001 ~
bt df
12 X 07838 638 01 |*Ceshing 1 WEKO00001 ~
AFY Y B
20 0494 608 10 |*Pin, Spring 1 WKO0001 ~~ $5 X 10
H— ME
21 0783 638 02 |*Plate, Port 1 WEO00001 ~
AAREEA B
22 0562 08B0 30 |#*Bolt, Socket Head 2 YE00000]1 ~~ M8 X 30
7Y
& 23 0756 735 16 |#Spring (For Ports 1&3) 2 — WECOQQ0L =~ % sk
AFY O
[ ) 0783 670 01 |+*Spring (For Ports &%) 2 | — | %k~
E =B
NOTE

IHI Y'Y AATHEE (Pa—F LiA—H) E
rev. no. (1)

REMOTE CONTROL VALVE ASS'Y (FOR SHORT LEVER)

B0 %ok ok

SHEET No.5-5




REV. No. @

SHEET No. 8-8

JEQX ALTHEE WUTTERA)
REMOTE CONTROL VALVE ASS’'Y (FOR HUTTER)

IHI



RNES —SRES il e Hoik | E A e
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
TE= AT
(1] 0783 790 UA |Velve Ass’y, Remoie Comtrol (2) WK008001 ~
Ty o7
1 0783 790 04 |*Cap 1 WE008001 ~
s AR
2 0783 744 06 |*Cardan Ass’y 1 WECO08001 ~
Tr—b
3 0783 744 07 |*Plate 1 WEKO080{] ~
7w y—iBNr
i 0783 780 10 |#Plunger Ass'y i YRO08001 ~
¥ o VAR
5 0783 790 12 |*Regulator Ass'y 1 FEOOBO0L ~
AFN D
6 Q783 744 18 |#Spring 4 WEGOB(GOL ~
E B
NOTE

IHI PEaL ANTEET WITERA) E
REV. No. @

REMOTE GOMTROL VALVE ASS'Y (FOR HUTTER)

B0 Ak ke

SHEET Mo. 5-5



08-080N-050600-0

IHI ALl oI T evre ©

HYDRAULEC DIL TAKK ASS'Y
80 *& sk SHEET No. 5-6 |:|




mmEsl  wmaEs WRAT ot [ BRI ws
KEY No. PART Neo. DESCRIPTION & TV | CHAN. SERTAL No. REMARES
T 5~ 7 B
0 > P340 497 00 {Tank Ass’y, Hydraulic 0il 1 WE00DOD0L ~
i 32
1 4079 027 00 |*Covge, Lavel 1 WEODOOOL ~
M o
2 A D284 050 00 |*Tank, Hydraulic 0il 1 RE00O00L ~
TEY
3 4080 021 00 |+Plug 1 ¥EODOODL ~
" Vv
4 0760 T10 45 |#*Ring, “0” 1 WEG00001 ~ P44-908
DWF— TaNF
5 0769 116 UA |*Filter, Betumn 1 WEGOO001 ~
F— b1 v PPHNE
5-1 0769 116 03 |#*Cartridge Ass'y 1 ¥EODOOOL ~
ot VS
5-2 0760 T11 15 |**wRing, "0" 1 YEO00001 ~ P115-908
o Y
6 0760 312 11 |*Ring “0* 1 ¥E00Q001 ~ 211-908
Fiw sy
7 4077 036 00 |#Plug, Drain 1 ¥EO0000L ~
Trh
8 4007 462 01 |*Shin AR ¥XO00001 ~ t=0. 8
T
8-1 4007 462 02 |*Shin AR FEO00001 ~ t=1.6
Thb
9 4006 119 03 |*Washer, Flat 4 FEO0000], ~ 12
MaFa - (LY WEB)
10 0520 120 25 |#Bolt, Treatment (8/L.W} A FEO00001 ~ M12X26 P=1. 25
+Hvar Apt—F
11 0759 106 UA |*Strainer, Suction 1 FEOO0001 ~
o Yy
12 0760 711 30 |+Ring, “0" FROQO001 ~ PL30-60B
Fog =
13 D285 270 00 (% Tubs 1 TEOO000L ~
Pat 1.2
14 0590 100 00 {+Washer, Lock 6 WEO00001 ~ u10
EEA -
15 OGG6 100 20 |%Bolt, Treatment 6 FKOO0001 ~ M10X20
AT Ak
16 D467 567 00 |*Psnel, Sponge 1 FE000001 ~
T B
NOTE

- IHI e ol T A o BB

B0 sk k%

HYDRAUL IC OFL TANK ASS'Y

SHEET No. 5-6

il



12 3 4 56 7 8 91011121314151617 1819 20 39 40 41 42 43 44 45 48

WU

L T | AL Y
[
1
23—
24—
:B 49 48 39 47 41 43 44 45 46
nAnge *E
a4 VIEW
26— 50
37
36
51
A
356343332313027 29 28 27 5
'E“E "
VIEW

52 63 5 56 57 &8 67 67 63 8% 70 69 VO T1 V2 40

[=]

v
@} -

i

-
L]
1

RIS
7‘“‘9 B\
TPy |\

66 65 64 63 52 62 61 60 59

LB
75
N
—
8:)7"lj
8
orn X B e B 1R
C* ViIEW D" View

08-080N-050700-0

IHI 40 MTEE ﬂ
OIL PUNP ASS'Y REV. No. @

80 ok ok SHEETNo.5-7 | |



lmmes| wmasEs LR R (ERE  ARBE ke
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TV | CHAN, SERIAL No. REMARKS
AN R 7l
® o 0780 021 UA |Punp Ass’y, il (1) | « |WKQOO0DL ~ WE00O275
FAA Hr7iEsr O
] 0780 055 UA |Pump Ass'y, Dil ) | — | wEo00276 ~
7 b
1 0780 021 03 |+Shaft 1 FE000001 ~
AL T—p
2 0750 023 06 |*Seal, 0il 1 WEOO0001 ~~
0" DY
3 ¥ 0760 211 61 |+Ring, “0* (151-T0B) 1 FECO0001 ~~ 0763 311 51
_RFYY
4 0750 023 04 |+Bearing 1 WEG00001 ~
AFV 2w tr—b
5 0750 023 17 |*Seat, Spring i TEO00001 ~
ATV
] 0750 028 22 |*Spring 1 TRO00001 ~
o—& Dy
® 7 0750 023 91 |#Rotary Ass’y 1 |« |WEO00001 ~ WE000276
a—z Dilaz 'e)
] 0780 055 91 |*Rotary Ass’y 1 | — | wKooozr6 ~
ATV
8 0750 023 21 |#Spring 1 WEO0DODL ~
ATV Py
5 0404 604 08 [#Pin, Spring 1 FEOODOOL ~ ¢ 318
FL—}
10 0780 021 15 |*Plate 1 TEO0000] ~
ﬁ.—
11 0780 021 11 {*Gear 1 FEOOD00L ~
LN
12 0750 023 23 | #Shin 1 WEO0D001 ~~ t=0. 3
Y
12-1 0750 023 24 |#Shin 1 FEO0000] ~ t=0.5
b
12-2 0750 023 25 |%Shin 1 WK000001 ~ t=1.0
ATV —b
® B 0750 023 18 |#Seat, Sprins 1 |« |[WKO00DOL ~ WKOOO275
ALY b O
[ ) 0780 055 61 |#Seat, Sprimg 1 | —J | ¥Ko00276 ~
g Wi
14 | ¥r 0760 610 46 |*Ring, “0” (P44-70B) 1 ¥EO00001 ~ 0780 710 45
Hrt—
15 0750 023 19 |*Cover 1 FHO00001 ~
KEyF ok
16 0580 200 00 |*MNut, Hex. 1 TEO00001 ~ M20
R
i7 0750 023 20 |#Serew, Adjust 1 FEO00001 ~
P
18 0780 021 12 |%Case 1 THO00001 ~
AZFV Y B
19 0494 606 08 |*Pin, Spring 1 FRO00DOL ~ ' o418
¥}p— FHiHr
20 0780 021 31 |*Pump Ass'y, Gear 1 ¥EO00000L ~
L7k it Ay
® 21 X 0750 029 23 |**Seal, Shaft 2 Kot for use
xTh —p
® 0750 293 23 |##Seal, Shaft 2 FEO00001 ~
ol Vi
22 0751 039 35 {w#Pin, Dawel 2 WEO0000) ~ $ 820
RS .
23 0593 140 00 |#%Washer, Flat 4 TRO00001 ~ M14
B
NOTE
IHI FA4N M TEE E
OIL PUMP ASS'Y REV. No, (D

BO ek ke SHEET No. 5-T D



A% WAES HRAE Pl (5 fE MM ko
EEY Ko. PART Ko, DESCRIPTION & TY | CHAN. SERIAL No, FEMARES
ARARHFAT
24 0562 140 90 |*+Bolt, Socket Head 4 TEOO000T, ~ H14190
ot ey
25 0760 715 90 |®*Ring, “07 1 WK000001 ~ £90-90B
oy
28 0751 039 27 |*#Ring “0° 6 WEOOD001 ~
27 0760 71¢ 05 |*Ring, “O" 2 WEO00001 ~ P5—90B
A=
28 0780 021 06 |*Sleeve 1 ¥Koo0001 ~
29 +¥r 0760 616 05 |#Ring, “0” (G105-70B) 1 WRO00001 ~ 0760 716 05
ﬁoﬂ y :/90
a0 0780 022 07 |#Ring, “0" 1 WEODO00L ~
Ti—1
31 0780 021 18 |*Plate 1 WEOOB001 ~
Pal 2 e
a2 0750 023 15 |*Packing 1 WEQOO001 ~
AP Yy
a3 0750 023 14 |*Bearing 1 ¥EOOO00] ~
Jud W
34 0494 808 14 |[+Pin, Dowel 2 WEQ0000] ~ & B4
= be—t F—F
a5 0750 023 13 |[*Plate, Contral 1 WEOO0001 ~
AFu? V¥
36 0493 510 36 |*Ring, Snap 2 WKO0O001 ~ 35
AFwd U
37 0453 500 80 [*Ring, Snap 1 WEQQOO01 ~ $ 80
A= =2
38 0750 023 03 #{ase, Seal 1 WEK000001 =~
| == ST
39 0780 021 03 |*Piston 2 WEG00001 ~
AP AfFEA -
40 0562 100 30 |+Bolt, Socket Mead 4 WEKGO001 ~ H19X30
il M
4] 0760 710 20 |*Ring, "0 .2 WEGO01 ~ P20-90B
i Fll T
42 0760 TI0 18 |*Ring, “0" 1 WE0DOO0] ~ P16—90B
RPN
43 G750 0283 30 |*Spring 2 WK000001 ~
il Fa¥ 3
44 0750 023 20 |*Spring, Conical 1 WEQOOD0L ~
- Fg
45 0756 791 46 {*Plug 2 WEOO0001 ~
“0" D
48 0760 TI0 30 *Ring, “0” 2 WEO00001 ~ P29-90B
FV74R
47 0780 023 28 (=Drifice 1 WEGDOO)1 ~
vy
48 0780 021 08 |+Crlinder 1 WROOCG01 ~
2ud ¥
49 0780 021 10 (*Fin, Dowel 1 WEOO0001 ~
Vh—7 Raisr
50 0750 050 95 |[*Valve Ass'y, Relief 1 “ WEQOQ001 ~ WEQQO27E
VY—z s )
0780 022 92 +Valve Ass'y, Relief 1 { —1 | ¥K0DOD276 ~
ﬂo- y :/y
b1 0766 780 10 |*#Ring, "“O° 1 WEQODG01 ~
~AF Ny
52 0750 023 08 |*Bearing 2 WEQOQO0] ~
E OB
NOTE

I_m:__'_mm.m__ﬂ

OIL PUNP ASS’Y

B0 skeske sk ok

REV. No. @

SHEET No. 5-7

[]



Runs HzEs WELH saEan]  wRsm T
KEY ¥o. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
NN
83 0780 021 91 |*Housing 1 WKODOGODI ~
xF— Y-
M 0750 050 03 |#*Breather, Air 1 WEQ0OC01 ~
Bt
bBb 0780 021 05 |*Cover 1 WKO00G01 ~
FAFSH B
86 0780 021 14 |*Bolt, Socket Head 3 WEODOQOL ~ M5X12
pat 3.1
87 0590 100 00 |*Vasher, Lock 2 WEOMQ001 ~
waoEFA T
58 0555 100 25 |*Bolt, Treatment 2 YEO00001 ~ Mi0X25
#».m
b9 0780 022 02 |*Fey 1 WEOO000] ~
TARE
[-.1] 0760 050 15 |#Filter 1 WEODDG01 ~
KFuTd V¥
61 0493 500 25 |#Ring, Sonap i WKO0D001 ~ 926
"o® UL
62 + 0760 616 76 |*Ring, “0° (G75-70B) 1 ¥EOD00DE ~ 0760 716 75
H ot
63 0760 023 06 |»Cover 1 WEOO000% ~
KERARA
64 0562 080 22 |*Bolt, Socket Head 4 WEODO001 ~ Max22
Sy RFA =R
65 0750 023 07 |*Piece, Distance 1 600001 ~
o
66 0780 021 04 |*Hanger 1 ¥ECODO0L ~
i
67 0753 571 19 |#Plug 12 FEOO001 ~
Y
88 0753 571 31 |[*Plug B FEO00001 ~
ik
) 0562 140 65 |#Bolt, Socket Head 2 ¥EO00001 ~ H14365
oVl
70 0756 T20 26 [#Plug Ass'y 2 FEO0000]1 ~
AARARA
i | 0662 140 40 |#Bolt, Socket Head 2 ¥EO00001 ~ H14X40
75 sy
72 G780 021 02 |*Plug Ass’y 2 RROQ000] ~
AARAFEN T
73 0B62 140 75 |[#*Bolt, Socket Head I WEOQ0001 ~ M14X75
- g 1A
14 0756 720 33 |*Plug Ass’'y 2 ¥EO00001 ~
A7
15 0750 050 94 |*Valve Ass'¥ 1 WEO0Q001 ~
FAREFAB
76 0562 080 25 |%%Bolt, Socket Head 2 YEO00001 ~ MEX26
FARFRA R
Vil 0662 040 10 |*%Bolt, Socket Head b WE0O0001 ~ M4X10
Y/ A4 Flsr
78 U750 050 33 |#*Solenoid Ass'y 1 WEOO0001 ~
0" v
79 ¥ 0760 610 18 |**Ring, “0" (P16-70B) 2 TKOGO000L ~ 0760 710 18
0" pd
80 ¥r 0760 210 17 |*#Ring, 0" (017-70B) 2 FEOO0000L ~ 0760 310 17
F4AE VAL
81 0761 046 03 |+*#EBlement, Fillter 1 FEO00001 ~
2174 FiEsr
82 0750 050 34 |#%Solenoid Ass’y 1 FROQGOOL ~
B
NOTE

IH AN A ST E

REV. No. ®

SHEET No. §-7

B0 % ksde sk

GIL PUNP ASS'Y

[]



EUEE e

RHESH HRES B i
KEY No. PART No. DESCRIPTICN Q' TY | GHAN. SERIAL No. REMARKS
FUP4R
83 0760 023 16 |*Orifice 2 WE000001 ~
77 /4t
84 0780 022 10 |*Plug Ass'y 2 TKO00001 ~

F4N TR .
REVY. No. @

][]E][][ OIL PUNP ASS'Y
SHEET No. §-7

80 ko ok



MEMO




(08-080N-0508A0-0

I H I J—4h LYLEHNT | E
BOOM CYLINDER ASS'Y rev. No. @

80 4ok Aok SHEETNo.5-8A | |




miHEE BEES WeAFH FE | E 8 S wx
KEY No. PART ¥o. DESCRIPTION & TY | CHAN. SERTAL No. REMARES
T—h VRN
0 0782 313 UA |Cvlinder Ass’¥, Boom {1) WEO00201 ~
¥x b v R
1 0782 313 92 [*Rod Ass’y, Piston 1 WEQOO0Z01 ~
T
2 0782 313 02 |**Bushing 1 WEO00201 ~
FV—R =y
3 0728 111 16 {*#Nipple, Gremse 1 WEOD0201 ~ PT1/8
. HAF =
4 0782 313 28 [*Seal, Dusi 4 FEOD0201 ~
I ~oF -
b 0782 313 05 |%Head, Cylinder 1 WEO0020% ~
' T iy
6 0782 313 14 |#Washer 1 WEOD0Z201 ~
Twiod
T 0613 175 30 |*Bushing 1 WEO00201 ~
Zroed D
8 0493 710 82 |*Ring, Snap 1 WRO0020% ~ 82
L=ty Few b
9 0782 313 93 |*Kit, Seal 1 FK000201 ~
I R B
10 X 0782 313 10 |»#Ring, Wiper 1 WEGG0201 ~
il g g
i1 *® 0760 716 25 |##Ring, “O° 1 ¥K000201 ~ G125-908
RudFud Py
12 » (782 313 12 |*%Ring, Back—up 2 WRO000201 ~
U RS
13 X 0760 716 20 [##Ring “C" 2z ¥K000201 ~ G120-908
N B g
14 % 0764 109 06 |#*#Ring, *U" 1 WEG00201 ~
HWou2r D
15 = 0782 313 08 |*#Ring, Buffer 1 WK000201 ~
AR IERY
16 G561 080 16 |*Screw, Set 1 WEK000201 ~ u8xl6
Foisgl SAFTVLY
17 0782 313 16 |#Bearing, Cdshion 1 WK000201 ~
PR s
18 0782 313 94 [#Piston Ass’r 1 WEG00201 ~
gL D
19 0782 313 19 (**Ring, Viper 1 WE000201 ~
ATAF DY
20 0782 313 18 ;+=Ring Slide 2 WEKOD020] ~
—A Ui JHsr
21 0782 318 1T {++BRing Ass'y, Seal 1 WK000201 ~
| -3 Y
22 X (782 313 16 |**Piston 1 WE000201 ~
AulTod ULd
23 0782 313 21 |%*Ring, Back-up 1 WEO00201 ~
“0° v
24 0782 313 20 |##*Ring “07 1 FE00201 ~
Fob
26 0782 313 22 |*Nut 1 WK000201 ~
NSLEDLF S b
28 0513 100 20 |*Bolt, Treatment 2 WE0OG201 ~ M10X20
21 0583 100 00 |#*Washer, Flat 2 WEOQ0201 ~ M10
7 7S .
28 0782 313 26 |*Pipe Ass'¥ 1 ¥EODO201 ~
' Y wF Fa—=TRSN
29 0782 313 91 |*Tube Ass’y, Cylinder 1 WEO00201 ~
z B
NOTE

IHI J—4 LY LIHET E
RE%hh.()

80k ok

CYLINDER ASS'Y

SHEET No.§-8A | |



lmmes weEs BeAH 5R(EMe  WAEA Mm%
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
Touid
30 0782 313 02 |**Bushing 1 WK000201 ~
ZU—2 =o7N
31 0728 111 156 |**Nipple, Greass 1 WE000201 ~ PTL/8
23 st
32 0782 313 2¢ |#Pipe Ass'y 1 WEDO0201 ~
F A
NOTE

IHI J—L LYLEER E
BOOM CYLINDER ASS'Y rRev. No. @)

80 kA u ok SHEET No. 5-8A I:‘



MEMO




IHI =4 LY uEEnR E
Rev. No. @
~ MODEL

ARM CYLINDER ASS'Y

- 1031 - SHEETNo.5-9A ||



huzs wsass WEAS wnzmel  amsa "
KEY No. PART No. DESCRIPITON o TY | CHAN. SERTAL No. FEMARES
F—& LU TS
0 0782 317 UA |Crlinder Ass'y, Amm (1) WK000201 ~
YR by oo FE
1 0782 317 92 |*Rod Ass’y, Piston 1 ¥E000201 ~
Tyt
2 0782 317 02 |**Bushing 1 FK000201 ~
-2 =N
3 728 111 85 {##Nipple, Grease 1 ¥E000201 ~ PT1/8X90°
HALF R
4 OV82 317 35 (*Seal, Dust 4 WEG00201 ~
YV ~z R
5 0782 317 05 |*Head, Cylinder 1 ¥E000201 =~
Uwiry
8 0782 317 15 |*Fasher 1 WE000201 ~
Tt
7 0618 166 30 |*Bushing 1 WEQ0D201 ~
Adud DY
8 0492 Ti0 72 |*Ring, Snap 1 WEODO201 ~ &72
= Fuh
g9 0782 317 93 |*Kit, Seal 1 WEO00201 ~
AFwd Vi
10 X 0493 TI0 82 |*%Ring, Snep 1 FRODO201 ~ $82
gAY
11 X 0782 317 10 |**Ring, Wiper 1 WEO00201 ~
ol
12 X 0760 716 05 |##Ring, “0O" 1 WEQD0201 ~ £105-908
Ro2Tud V)
13 % 0782 317 13 |*%Ring, Beck-up 2 WEODD201 ~
ot B
14 X 0760 716 00 |[**Bing, “O° 2z WKODO201 ~ G100-90B
b I S
15 X 0764 023 65 |**Ring, "U" 1 TEO000201 ~
Rozy D
16 X 0782 317 08 |#*kRing, Buffer 1 ¥K000201 ~
Fuirg AFNY
17 0782 317 16 |*Bearing, Cushion 1 WE000201 ~
AEAERY
18 0561 080 16 |*Screw, Seot 1 ¥E000201 ~ u8X16
¥R b A
19 0782 317 94 |#Piston Ass’y 1 TE0D0201 ~
QA Yy
20 0782 317 20 |#*Ring, Wiper 2 VE000201 ~
AILF VY
21 0782 317 19 |#*Ring, Slide 2 ¥K000201 ~
P Ui
22 0782 317 1B |**Ring Ass’y, Seal 1 TE000201 ~
PR kv
23 X 0782 317 17 |##Piston 1 YEO00201 ~
RydTu? Vo7
24 0782 317 22 |**Ring, Back-up 1 FRO00201 ~
W Uy
26 0782 317 21 |##Ring, “0" 1 FEO00201 ~
Fo b
26 0782 317 23 |*Kut 1 WEDDO201 ~
A bt
27 0782 317 26 |*Stopper 1 WE000201 ~
Foirgy AFNY
28 0782 317 25 { *Baaring, Cushion 1 WE000201 ~
a2 4
20 0710 200 10 }*Plug 1 ¥R000201 ~
F:
NOTE

IHI F—h VS ﬂ
REV. No. @

ARM CYLIKDER ASS'Y

MODEL 80NX

- 103-2 ~

SHEET No.5-9A ||



oymsl wazs HBEAH kT e
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. REMARES
RV T -
30 0782 817 23 |#Support, Spring 1 WEO00201 ~
- |
3 0782 317 28 |#Spring 1 WE000201 ~
Fzod 1T
32 0782 817 27 |*Valve, Check 1 WE000201 ~
LY wH Fo—iAY
a3 0782 317 91 |#Tube Ass’y, Cylinder 1 WE000201 ~
Tt
34 0782 317 02 |%*Bushing 1 WE000201 ~
YYV—x =gfi
35 0728 111 65 |**Nipple, Grease 1 WEOQ00201 ~ P11/8%90°
A b
36 0513 100 20 *% Treatment 1 ¥K000201 ~ MIOX20
37 0593 100 00 |*Washer, Flat 1 ¥K000201 ~ K10
7 s
38 0782 317 81 |*Pipe Ass'y 1 WK00020} ~
a =
NOTE

F—h LU LHHEI
THI o B

ARN CYLIKDER ASS'Y

MODEL 80NX

SHEET No. 5-9A |:|




MEMO




DAG-0
IHI nyub YULRE
BUCKET CYLINDER ASS'Y rev. No. (0
80 sk ek



[mwes] @waes BEAFH palzae| wmEem W
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | GIAN. SERIAL HKo. REMABES
Kyt YVFRL
0 0782 316 UA |Cylinder Ass’y, Buckst n ¥E000201 ~
YA P vy FH#
1 {782 318 92 |*Rod Ass’y, Piston 1 ¥EOD0201 ~
F oo
2 0752 316 02 |*#Bushing 1 WK000201 ~
FI—x =u7n
3 0728 111 15 |*«Nipple, Grease 1 WK000201 ~ PTL/8
FARE A
4 0782 316 20 |%5eal, Duxt 4 REO00201 ~
—A Fo b
b Q782 316 93 |*Kit, Seal i WEOO0201 ~
AFed D
6 X 0493 710 62 |#++*Ring, Snap 1 WEQO0201 ~ $ 62
2 P
Fi X 0782 316 10 |*#Ring, Wiper 1 ¥EO0020]1 ~
" YN
B X 0760 715 90 |[*#Ring "07 1 VEQOD20] ~ G90-30B
RogrToed B2
9 X 0782 316 13 |#*#Ring, Back—up 1 WEOQQ201 ~
oy
10 X 0760 716 85 |##Ring, “D° 1 YEOOO20] ~ GB5-90B
oty
11 X 0782 316 09 |%*Ring, “U” 1 WEOQD20] ~
Ryzr V2
12 X 0782 316 08 |*+Ring, Buffer 1 ¥EQ0O20]1 ~
YIvHE i
13 0782 316 05 |#Head, Cylinder 1 ¥EQO020]1 ~
Dol
14 O7R2 316 15 |#*Wacher 1 ¥EO00201 ~
For iy
15 0618 150 30 |#*Bushing 1 WEOOO201 ~
Atdwd B
16 0493 710 55 |+*Ring, Snap 1 ¥E000201 ~ ¢ 55
ARRHERD
17 0561 080 16 |#*Screw, Set 1 WEOO0201 ~ MBX16
EA bl
18 0782 316 94 |==*Piston Ass’¥ 1 WE000201 ~
FAst Vi
19 0782 316 19 !#xRing, Wiper 2 TRO00201 ~
AGALE VY
20 0782 316 18 |#+*Ring, Slide 2 WE00Q201 ~
T—Ae U AL
21 0782 316 17 |*»Ring Ass’'y, Seal 1 ¥EOO0201 ~
| P-4 thTg
22 X Q7B2 316 16 |**Piston 1 TX000201 ~
RedFod V¥
23 0782 316 21 |#**Ring, Back—up I FEOOO20], ~
ot v
24 0760 715 40 [wx*Ring “07 1 FEO00201 ~ G40-90B
Fo b
26 0782 316 22 |»Nut 1 FEOO0201 ~
AT b
26 0513 100 20 |*Bolt, Treethment 2 WKQO0201 ~ H10X20
T
1 0593 100 00 |*¥asher, Flat 2 WEQ00201 ~ uio
ot 4
28 0710 200 10 |*Plug 1 ¥EOOG20]1 ~
WAt I v
29 0782 316 24 |*Pipe Ass'Y 1 WEQQ0201 ~
B
NOTE

IHI R’rub LYUSET E
REV. No. @

" BUCKET CYLINDER ASS'Y

B0 e e e

SHEET No.5-10A | |



RHES  BRES BRET Tl e
KEY No, PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
U Fa—7HM
30 A 0782 316 91 |*Tabe Ass’y, Cylinder 1 FEQO00201 ~
T sl
31 0792 316 462 |++*Bushing 1 WK0O00201 ~
F—a =ZoFA
32 0728 111 15 |*%Nipple, Greasse 1 WEO0020] ~ PT1/8
Pat'des k14
33 0782 316 25 |*Pipe Ase’'y 1 WEKO0D201 ~
E &
NOTE
.
IHI Rrwb LUwHES B
BUCKET CYLINDER ASS’Y Rev. No. @

B0 #Aokk SHEET No, 5-10A D



MEMO



08-080N-0511A0-0

IHI F—4L ZRA2T LYLHER E
REV. No.

BOOM SWING CYLINDER ASS'Y
80Kk ok | SHEET No.6-11A ||




IHI

80 %k %k

F=h RS

2, e LA PR i | E L2 5
KEY No. PART Ne. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
T—Ah ASf¥Z VXN
0 0782 312 UA [Cylinder Asa'y, Boom Swing (0 TEO09201 ~
ARy ww P
1 0782 312 92 |#Rod Ass’y, Piston 1 FKO0201 ~
Fouisd
2 0782 317 02 |#*Bushing 1 WE000201 ~
V=2 =wF
3 0728 111 16 |*Nipple, Grease 1 WE00020] ~ PTL/8
H2XF —n
4 0782 317 35 |*Sea], Dust 4 TEO00201 ~
’ v ~oF
5 0782 312 05 j*Hesd, Cylinder 1 WEO00201 ~
Duiry
6 0782 312 14 |#*Vasher 1 WE000201 ~
i e 4
7 0618 160 30 |%Bushing 1 FK000201 ~
Tr—jle Hw h
8 0782 512 93 {*Kit, Seal 1 TEO)201 ~
A7 V¥
5 X 0493 710 76 (**Bing, Shap 1 WK000201 ~ $76
LR Dy
10 X 0782 312 09 |##Ring, Wiper 1 TEO000201 ~
ﬂo. y yy
11 ® {ff60 T16 10 {»*Ring, "0" 1 WK000201 ~ 6110-90B
HRorTod P-¥
12 ® 0782 312 12 |+*+Ring, Back-up b FRO00201 ~
" Ny
13 X 0760 716 05 |*+Riog, "0” 2 ¥E000201 ~ £106-90B
" W
14 X 0782 312 07 |#*Ring, “U” 1 WE0D0201 ~
RodTod Yy
15 X 0782 312 {08 |**Ring, Back—up i ¥K000201 ~
AEFAIERY
16 0561 080 16 |#Screw, Set 1 ¥KO00201 ~ MBX16
Tl RATNwY
17 0782 312 15 |#Bearing, Cushion i WE000201 ~
¥R b4
18 0782 312 94 |*Piston Ass’y 1 WEO0D0201 ~
DA B
19 0782 312 19 |*#Ring, Wiper 2 WE000201 ~
T DS
20 0782 312 17 |w+*Ring Ass’¥, Seal 1 WEO00201 ~
AFALFE V¥
21 0782 312 1B |##Ring, Slide 1 ¥E000201 ~
| 9~ A
22 X 0782 312 16 |##Piston 1 WRQ00201 ~
R FTwd Buwd
23 ‘0782 312 21 |#*Ring, Back-up 1 WEQ00201 ~
0" :
24 0760 715 45 |*#Ring, “0* 1 RE000201 ~ G45-90B
F= b
25 0782 312 22 |#Nut 1 FR000201 ~
& ot
26 0782 317 26 |*Stopper 1 000201 ~
gl r—A
27 0732 317 25 |%Seal, Cashion 1 FE000201 ~
Fe¥brs L4
28 0782 312 81 |*Pipe Ass'y 1 WE0Q0201 ~
PR b
20 0513 100 20 |*Bolt, Treatment 2 FEO201 ~ M10X20
B
NOTE

A gt ki lal
rev. No. (@

BOOM SWING CYLINDER ASS'Y

SHEET No.5-11A ||



mas mems BRAW I B
KEY No. |  PART No. DESCRIPTION @ TY { CHAN, SERIAL No. REMARKS

ES

0 0593 100 00 |#*¥asher, Flat 2 FEO0D201 -~ Mig
g TR

31 0782 312 30 |#+Pipe Ass'y i FEKODD201 ~
SYvH Fa—TRL

32 G782 312 91 |%*Tube Ass’y, Cylinder i WEDOD201 ~

Foid
33 0782 317 02 |*sBoshing 1 TEG0D201 ~
PV A _

34 0728 111 15 |=*Nipple, Grease 1 FECO)201 ~ PT1/B
Fxud Mo

35 0782 312 26 |%Valve, Check 1 WEO00201 ~
27N Y

36 0782 317 28 |*Spring 1 FE000201 ~
A7V Y F—F

37 0782 317 20 |#*Support, Spring 1 FE00201 ~
75

38 0710 200 10 |*Plug 1 FEO000201 ~

g =
NOTE

IHI TI—i RAVY LYLIHL ﬂ
REV. No. @

BOOM SWING CYLINDER ASS'Y

80 %k

SHEET No.5-11A ||



MEMO




08.080N-0512A0-0 —
IHI TSy "E
BLADE CYLINDER ASS'Y REV. No. (0

BO kA% SHEET No.5-12A | |




ITHI

B0 ok ok koK

#Lie ) 98

BLADE CYLINDER ASS'Y

REE  WRES WRAH nk(ERE  AEER me
EEY No. PART Wo. DESCRIPTION Q' TY | CGHAN. SERTAL No. REMARES
HEET T Y ()
0 0782 315 UA |Cylinder Ass'y, Blade (RHL} (1) FEGO0201 ~
fetEs v A (K)
0-1 0782 314 UA |Cylinder Ass'y, Blade (L.H} ()] WEO00201 ~
A b wm»FEE
1 0782 315 92 |#Rod Ass'y, Piston 1 WEQODZ01 ~
F ot
4 0782 315 02 |*#Bushing 1 WEODO201 ~
FY)—z =
3 0728 111 15 |#sNipple, Grease 1 WEO00201 ~ PTL/8
TA2% Vs
4 0782 315 26 |*Ring, Wiper 4 WKO00201 ~
' I~ Fub
5 0782 315 93 |*Kit, Seal 1 FHO00201 ~
2Fod Dy
8 % 0493 T10 60 |**Rins, Soep 1 FLOOO201 ~ $60
DA By
7 % 0782 3156 09 |++¥Ring, Wiper 1 ¥E000201 ~
) B
g X 0760 T15 90 |»+king “0" 1 WKO00201 ~ 690808
HodFad Vi
] X (782 316 13 |*+Ring, Back-up 1 WEOO0Z0] ~
“ot VY
10 ¥ 0760 716 86 |**Ring *0" 1 WEO00201 ~ G85-00B
RoprTod V¥
11 X 0782 315 08 |%#Ring, Back-up 1 WK0O00201 ~
ut gy
12 X 0782 316 07 |#+Ring "U" 1 ¥ED00201 ~
ThH ~wF
13 0782 815 05 [%Head, Cylinder 1 FEO00201 ~
Duiy
14 0782 316 15 |#Washer 1 WEG00Z01 ~
oy
15 0618 145 25 |#Bushing 1 WE000201 ~
FAFf kD
16 0561 080 16 |#Scres, Set 1 WEO00201 ~ M8X16
[~ e i v d
i7 0782 315 94 |*Piston Ass'y 1 TE000201 ~
refe Yo S
18 0782 815 16 {##Ring Ass’y, Seal 1 WEO00201 ~
AFLF Vv
19 0782 316 17 |#*Ring, Slide 1 TK000201 ~
PA R
20 % 0782 315 15 |%+*Piston 1 FRO00201 ~
RurFed Y
21 0782 315 19 (##Ring Back—up 1 ¥K000201 ~
il g
22 0760 715 35 |##Ring, “0" 1 ¥E000201 ~ G35-00B
Fw b
23 0782 3156 20 [*Mut 1 FLO00201 ~
L) ¥ Fa—THE (F)
24 A 0782 315 91 |#Tube Ass’'y, Cylinder (RE} 1 WEO00201 ~
PP Fa—THY (E)
24-1 | A 0782 314 91 |*Tube Ass’y, Cylinder (LA} 1 WEO00201 ~
g 2L
26 0782 315 02 |**Bushing 1 WE000201 ~
PV—z = TA
26 0728 111 15 |**Ripple, Grease 1 ¥E000201 ~ PTL/8
A4
27 0782 315 22 [*Pipe Ass’y 1 WK000201 ~
E X
NOTE

REV. No. @ E

SHEET No.5-12A [_|




RMES HIES A ol [EiE - Litk=r: L E
KEY No, PART No. DESCRIPTION Q' TY | GHAN. SERTAL Ko. REMARKS
AT wAY
28 0782 315 23 |#Holder, Pipe 1 WEOD0201 ~
Pat .0
29 0590 100 00 |#*¥esher, lock 1 ¥K000201 ~ M10
MR - _
30 0513 100 30 |#Bolt, Treatment 1 WE000261 ~ M10X30
E B
NOTE

IHI Eis Yy o AT
" BLADE CYLINDER ASS'Y rev. No. (0)

B0 *ok SHEET No. 5-12A |_|



MEMO




g

10 11 12 13

03-080N-051300-0
IHI QNF ANTHE G~ DORA) E
MULTIPLE VALVE ASS'Y (FOR A~ D CHANGE) rev. no. @

80 %3k SHEETNo.5-13 | |




RuEs waEs WAL Il E T n
KEY No. PART No. DESCRIPTION & TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
AT FVTHSL (A~ DGIRA )
0 0783 637 UA |Valve Asc’y, Multiple (A~ D Change) L ¥EO00001 ~
AAFHRA }
1 0783 640 09 |#Bolt, Socket Head 1 FEO00001 ~ MBX30
XYY v
2 0494 606 25 }*Pin, Spring 1 ¥E000001 ~ $ 4X25
L
3 0783 637 05 [#Lever i WEOO000] ~
2Py v Py
q 0404 610 24 |wPin, Spring 2 VEODO00] ~ o824
AE AR
5 0562 080 256 [#+Bolt, Socket Head .1 FEOODD] ~~ M3X25
Hprt—
6 0783 637 06 |*Cover 1 003001 ~
A rie—
7 0783 637 4 [+Cover i FEOODOD] ~~
AE AR
8 0562 (080 16 §+*Bolt, Socket Head .3 FEODDOD]L ~ M3xX16
A=A Fuh
b 0783 637 91 |*Kit, Seal 1 WEOO0001 ~
AN i
10 X (0756 863 08 !*#S5eal, 0il 1 WEGO0D01 ~
“0* D
11 X 0760 710 22 {#%Ring, “0" 1 FEOX)0Q1 ~ FP22-90B
W Y
12 ¥ 0183 637 19 (weRing "0F 2 FECOQ001 ~ 565-T0B
“o" DY
13 X 0783 637 20 |**Ring, *0" 8 FEOO00D] ~ S8-T0B
F5
14 0754 124 13 |*Plug 8 WEOOQ001 ~
=—Fn u—5
16 @783 637 16 |»Roller, Needle 4 YEOOQO001 ~ $239. 8
B X
NOTE

IHI TAF HANTHREL A~DVEM) E
REV. No. @

NULTIPLE VALVE ASS'Y (FOR A ~ D CHANGE)

80 % shkk

SHEET No. 5-13

L]



9

10 11 12 13

O
O
]

Fan
L1

LI
i \

08-DBON-05130A-0

IHI 2AF ANTHEI (A-B-¢ H1RHE) E
' REV. No, @

MULTIPLE VALVE ASS'Y (FOR A-B-G CHANGE)
80 k% k*k SHEET No. 5-13




RAEE EREE Hina R (A HASH ns
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL No, REMARKS
*AF SATBE A-B-CRURA)
0 0783 640 UA {Valve Ass'y, Multiple (AR G Change) )] WEKO000001 ~
AEaTAA R
1 0723 640 09 |%Bolt, Socket Head 1 WKO00001 ~ M5%30
A7V wd i
2 0494 606 25 {*Pin, Spring 1 FEO0000E ~ 4325
Lrrdn
3 0733 637 05 {#Lever 1 FKO00001 ~
ARAV T Vi
4 0494 810 24 |#Pin, Spring 2 FECO000L ~ $8Y24
FARAA R
5 0562 080 25 {+Bolt, Socket Hesd 6 FKOD0001 ~ MBX25
e
6 0783 640 06 |*Cover 1 TEO00001 ~
Hri—
7 0783 637 04 |«Cover 1 WEO00001 ~
FREAAREAL
8 0562 080 16 |*Bolt, Socket Head 6 FEQO0001 ~ MBX16
L) Fu b
9 0783 837 91 |*Kit, Seal 1 ¥EO00001 ~
FAN i
10 X 0756 863 09 |##Seal, 0il 1 WEO0000] ~
il 2 4
11 X 0760 T10 22 |*+*Ring, “0° 1 WEO00001 ~ P22-908
U B2
12 X 0783 637 19 |*+*Ring, “0° 2 ¥EQ00001 ~ S65-708
il B
13 X 0783 637 20 |**Ring, “0° 8 FEO00001 ~ $8-70B
i
14 0764 124 13 |*Plug B8 ¥E000001 ~
=—Fi w—5
16 0756 ‘781 15 |*RKoller, Needle 4 ¥EQ00001 ~ ¢ 279.8
Z K
NOTE

IHI TNF ANTHRI AB-G UTEA) ﬂ
REV. No. ©

WILTIPLE VALVE ASS'Y (FOR A-B-G CHANGE)

80 &k kk

SHEET No. 5-13



08-080N-05130B-0

IHI TAF ANTHEE AF GRE) E
MRLTIPLE VALVE ASS'Y (FOR AF CHANGE) Rev. No. @

804k %k SHEET No. 5-13




lnwas weEs B85 st |Ese  amsm e
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
ELFF AANTHN

0 0756 094 DA |Valve Aas'y, Selector (1 WEOOOO01 ~
i

1 0756 094 04 |*Bolt, Wing 1 WEQOOO0LE ~
pat 320

2 0680 060 00 |»Washer, Lock 1 WE0O00001 ~ M5
AAREFA B

3 0662 050 14 |*Bolt, Socket Head 2 WEOOO001 ~ M5X14
Lrd—

4 0766 094 03 |*Lever 1 WEQOOQ0T ~
n—&

B 0756 094 02 |*Rotor 1 WEOOO001 ~
0 WY

6 0756 094 08 |#Ring, "0 1 WE000001 ~
“oF W¥

7 0756 094 0T |*Ring. 0" 1 WEO00001 ~
FF 4

-1 0756 094 01 |*Body 1 WK000001 ~
0 9y

9 0766 094 06 {*Ring, “O" L FKo00001 ~
Y

10 0756 094 05 {#Ring, "0 1 WK0D0001 ~
KFwd WV

11 0493 510 30 [#Ring, Snzp 1 WKODO001 ~ &30
AFUwY P

12 0494 606 12 i*Pin, Spring 3 FK000001 ~ ¢ 4X12

E &
NOTE

IHI TAF SULTEI (AF A ) E
Y (FOR A-F CHANGE) REV. No. @

MULTIPLE VALVE ASS'
B0 % % koK SHEET No. 5-13



1 2 3 4 5 6 7

N/

0B-080 1400-0
THI P 5
NANIFOLD ASS'Y Rev. No. @)

80 sk kK SHEET No. 5-14 D



R HES WeEES AR XE |HiME AR B
EEY Ko. PART No. DESGRIPTION Q' TY | AN, SERTAL No. HEMARKS
; w=h— PR
0 0754 803 UA {Menifold Ass'y (n TEO00001 ~
=ity Fo b
-1 0754 801 91 |%Kit, Seal 1 TOO0001 ~
RorTFo? V¥
1 X 0762 120 32 |#*Ring Back-up 1 FKO00001 ~ P30-T2
o B
2 X 0760 710 32 |#&Ring, “0° 1 FEOO0001 ~ P30-9CB
il B
3 X Q760 710 25 |##Ring, “0" 1 FEQO0001 ~ P24-90B
RorFod Vs
4 % 0762 120 25 |#*Ring, Back—up 1 WEOQ0001 ~ P24-T2
" V¥
5 X 0760 716 30 |*+Ring, *O" 2 WKOO0001 ~ G30-508
AFod Y
6 0493 510 25 |*Ring, Smep 2 w0000 ~ P25
it
7 0710 201 04 |*Plug 1 k000001 ~
B B
NOTE

W__?mm_—ﬂ

NANIFOLD ASS'Y

B0 ok k%

REV. No. @

SHEET No. 5-14 I:l



T ~—L_T1

\12

. \13

/ 14

1 x

_ 15
\16,‘!7

| \13

I
19
20

-

'T""l"'J R e
1 1 1 1

e e —————————— -
-..____________________________-___________________________________________

08-080N-051500-1
IHI Amyh ALIRZL 'ﬂ
PILOT VALVE ASS'Y rev. no. D

80k kF* SHEET MNo. 5-15




omasl maEs R uk Eae mEeK n%
KEY ¥o. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. REMARES
Afeyt AATHE
0 0756 065 UA |Valve Ass'y, Pilot (1 «— | WKOOGOOL ~ # * *
Adesh AATRY O
0783 724 UA (Valve Ass’y, Pilot W] I [#%%~
ATV Y P
i Q766 326 22 |#*Pin, Sprirg 2 WEKOOQ00]1 ~ ¢ 3X6
mak
2 0756 3256 23 |*Ball, Stesl P WE000001 ~ &6
PR o
3 0766 326 20 |*Washer, Flat 2 WEOO0001 ~ N8B
S
4 0768 326 10 |*Boot I WEOOQO01 ~
b sl S
B 0B67 (040 08 |#Screw, Set 1 WEQQO00] ~ M4X8
| g
[ 0756 328 08 [#Pin 1 WKDOQO0] ~
ot
T 0756 326 4 [#*Pusher 2 FEO0000] ~
L
8 T G760 610 08 [*Ring, “0°(PB-T(B) 2 WEOO0O01 ~ 0760 710 08
A
9 0758 326 07 1+Cem 1 WEK0O000] ~
AA A b
10 0562 080 16 {#Bolt, Sccket Head 2 TEODO001 ~ MB8X16
E2A-S
11 0756 326 11 |*Shia AR WKQ0QO01 ~ t=0. 1
b
1i-1 0756 326 12 |#Shim AR WEQOQ00]1 ~~ t=0.2
Hrl—
12 0756 326 03 |*Cover 1 WEOQ0001 ~
gt W
13 0756 326 28 |*Ring, “0° 2 WEJOO001 ~ S16—90B
2N waY
14 0756 066 13 |¢Holder, Spring 2 WE00Q001 -~
AT
16 0756 326 13 |*Sprimg 2 WEOO00]1 ~
.l 3
16 0756 326 19 |*Washer, Flat 2 WEOOD001 ~ M4
b
17 0756 326 068 |*Shim AR WEOO0Q)1 ~ t=0.1
P2 N
171 0756 085 11 |*Shim AR ¥EO000001 ~ t=0. 2
-3 g DG 4
18 0756 326 09 |*Spring 2 YEOD0001 ~
AL —
19 0756 065 12 |*Spool 2 ¥EODOOO] ~
Ry
20 0756 326 0 |=Body 1 o WEQQOODL ~~ * * *
HFa 0
0783 724 01 |*Body 1 | ad | % % ko~
B X
NOTE

IH I K40y b ANTRE Ia
PILOT VALVE ASS'Y REV. No. (1)

B0 %k 0k SHEET No. 5-15 |:|



08-D8ON-051800-0

IHI Yaws it ALTEI E
SHOGKLESS VALVE ASS'Y rev. No. (@

80 sk ok SHEET No.5-16 | |




s mess BAAR wk Eae amsm .
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. FEMARKS
anfiR )‘Ulwfﬂ

1] 0783 664 UA :Valve Ass'y, Shockless ()] WEGO000] ~
ot VY

1 0760 710 12 {+Ring, “0" 2 WEQ)00] ~ Fi1-90B
75

2 0764 309 10 {*Plug 2 WEOOD00T ~
ANy

3 0783 664 06 (*Spring 2 WEGOD0OT ~
05—

41 783 664 09 |*xRetajiner 2 TEOO000T ~
AT =

B 0783 664 05 |*Spool 1 WKO00001 ~

B 0760 710 16 %Ring, "0 4 WEGO0001 ~ P14-90B
I3

7 0756 925 5O |#Plug 4 WEKQOQQQ0] ~
27V

3 0783 664 03 |*Spring 4 WEO0000]1 ~
75 Pe—fs

9 0783 664 18 |#Plunger Ass'y 2 FE000001 ~

E #
NOTE

IHI La9P LR ANTHEL E
REV. No. ()

SHOCKLESS VALVE ASS'Y

B0 ksk kK

SHEET No.6-16 | |



MEMO




SECTION 6

OPERATING CONTROLS

= I FE R

o) | SRR KL

IHI Construction Machinery Limited



_060100-3 '
IHI EfF L A—H3L I:
TRACTION LEVER ASS'Y REV. No. @

B0 e ek SHEET No. 6-1 |:|



wpgs| wIES HEAT wx [z wmea R
EEY No. PART No. DESCRIPTION o TT | CHAN. SERTAL No. REMARES
21—
0 X F360 437 00 |Lever Ass'y, Traction 1 WEO00001 ~ WEOQ0200
: FEF AR
X F350 552 00 |Lever Ass’y, Traction 1 WK000201 ~
T Lo t—fisr
0-1 | x F380 831 00 |Lever Ass'y, Traction 1 ¥EO08001 ~ Option
Efro—jsr
0-2 | X F351 058 00 |Lever Ass'y, Tractioh 1 WEQD1001 ~ Option
R
1 0590 283 38 |#Grip 2 | < | WEOON001 ~ % %
FY 2 O
0690 283 72 |*Grip 2| ] |*%Ex ~
FV o (&)
1-1 0690 283 73 |*Grip (RH ¥/Switch) 1 FEO01001 ~ Option
~~2 Fob (MEB}
2 0549 140 00 (*Nut, Half 2 WKO00001 ~ Mi4 P=1.5
i— (H)
3 D495 225 00 |*%Lever (R.H.) 1 WEO00001 ~
L= ()
3-1 D95 345 00 |*Lever (R H.)}(For Traction Alarm) 1 | < | ¥E000001 ~ WK001000 | Option
V- () 'Y
D495 625 00 |*lever (R.E.)}{(For Traction Alarm} 1 | —J | ¥E001001 ~ Option
AGAF Doiy
4 4006 373 DO tl;sher, Thrust 3 FEO0D00]1 ~
e S
5 4181 005 00 |*Boot 1 FEOO0001 ~
o
6 0618 120 15 |*Bushing 4 FEOO0001 ~
bri— (8)
7 D495 224 00 |»Lever (L.H.) 1 WEOO0O0] ~
i (E)
-1 D495 344 00 *;\;;r (L. K. ) (For Traction Alaxm} 1 FEO00001 ~ Option
w
8 0599 010 15 |*Pin, Cotter 4 WE000Q0]1 ~ & 1 6X15
PR
g £021 178 00 |*Clevis 2 VEOD0001 ~
AT b
10 0544 080 00 |*Mut, Hex 2 WEOO0001 ~ M5
-3
11 4020 886 00 |%Rod 2 WE0O0001 ~
AaFy b (EXP)
12 0583 080 00 |*Mut, Hex. (L.H. Screw) 2 WEOD0001 ~ ¥
2LER (ER)
13 4021 247 00 [#Clevis (L.H. Screw) 2 WK0D0001 ~
Hffew
14 4013 256 00 {*Pin, Hend 4 WEO00001 ~
re— Towd
15 Q605 706 20 {*Block, Pillow 2 WEQDO001 ~
MNEEA b (LW, F¥)
16 0617 060 18 [*Bolt, Treatment (W/L.W, F. W} 4 wEQDO0D1 ~ uex16
wnEsa b+ (LY, F.EF #MB)
17 G518 100 25 [*Bolt, Trestment (W/L.¥, F.W) 2 WEO00001 ~ M10X25 P=1. 25
TS h
18 D413 944 00 |#Bracket 1 WE000001 ~
IS b
18-1 D416 500 00 |*Bracket 1 WEO08001 ~ Option
WA - (LW EE)
19 0520 100 40 |*Bolt, Treatment (¥/L.W) 5 WEO0001 ~~ M10X40 P=1. 25
Rie
20 4006 119 02 [*¥asher, Flat 5 WEO00001 ~
E B
NOTE
THI o v 6
TRACTION LEVER ASS'Y Rev. no. (B
B8O ek ek SHEET No, 6-1 D



|8, 5 HEEE HiEH M (8t S =
FEY No. PART No. DESCRIPTION Q" TY | CHAN. SERIAL No. FEMARKS
TEES
21 4006 529 00 |=Washer, Rubber B WEG0O001 ~
St
22 D020 035 00 |*Spacer [ WE000001 ~
= ARES
23 D006 020 00 |*¥esher, Rubber L WE0OO001 ~
2 b
24 D222 Q10 00 |wShaft 1 ¥E000001 ~
AR (£%R)
25 0661 080 30 (=Bolt, Hex 4 ¥E0O0001 ~ W8X30
Wty b
286 0529 080 00 |#Nut, Treatment 4 WEGO000]1 ~ M8
b &l
27 D414 295 00 |#Brackst 1 FE000001 ~ FEOG0200
Firv b
D414 878 00 [*Bracket 1 WE000201 ~
MnsEA b (LW, EYR)
28 0517 080 16 |#Bolt, Treatment (§/L.W, F.W) 3 WEO0000] ~ MB8Y16
Hrad—
29 D456 388 Q00 |*Cover 1 WEOODH01 ~
AR -
30 0513 080 25 [*Bolt, Treatment 1 WEQDD001 ~ MEX25
LEN AR
3 0690 201 81 [*Pad, Pedal 1 WKO0000]1 ~
~Fn
32 D501 011 00 |[#Pedal 1 ) WEOO01 ~ WEOOL000
~F e
Ps01 030 00 |%*Pedal 1 | — | WEoo1001 ~
Tuirnd
a3 0618 116 10 |*Bushing 2 WEOQQ001 ~
ATy
34 4172 079 00 |*Spring 1 FEOO0001 ~
Lrsrd—
36 D495 149 00 |*Lever 1 Lo | FEO00001 ~ WEO01000
ot X
D495 609 00 |[*Llever 1 | — | ¥EGOLODL ~
Mnmr o b
38 0529 080 00 |*Nut, Treatnent 1 ¥EO00001 ~ us
AFUVY ¥y
ar 0494 609 22 |%Pin, Spring 1 FWEGO0001 ~ ¢ 622
Mgk (LE, RAH E)
38 0518 100 20 |*Bolt, Treatment {(¥/L.W, F.¥) 2 WEO0QQOQ1 ~ H10X20 P=1. 25
Fohru b
35 D413 739 00 |*Bracket 1 = WK0OQOR1 ~ WRQOOL000
TS5 b X
D416 540 00 |*Bracket 1 | -2 | ¥KO01001 ~
A o F
40 0858 314 01 |»Switch 1 — WEGOGOOQL ~ WEOOL000
A oF x
0858 314 09 |*Switch 1 | —3 | WKo0L001 ~
MAAFEA b+ (LY
40-1 0519 050 16 |#Bolt, Treatment (M/L.W) 2 TKO010061 ~ MEX16
Frt— T~}
41 D433 103 0% |*Plate, Rubber 1 FEOO0001 ~
Z oS
42 0690 283 66 |*Grip 1 | <4 | WEOQO001 ~~ WEOO8000
A v x
0690 283 72 |#Grip 1 | — | ¥EDOB001 ~
E E
NOTE

ﬁﬁﬁw—lm——n

ReV. No. (3)

SHEET No. 6-1

80 ek

TRACTION LEVER ASS'Y

[]



RES BRES BAEH o [ AR w
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SRRTAL No. REMARES
Trt—
43 D495 323 00 |#Lever (RHL) 1 | €<= | VEOODODL ~ WEQOB00D
Lopd— b
D405 527 00 |#Lever (RH.) 1 | — |wEoo8001 ~
2y 27 (RS wFE)
44 0690 283 B5 |*Grip (¥/Switch) 1 | < | ¥K000001 ~ WEOOB00O
ZV oS (AL v FT) P
0690 283 73 |#6rip (W/Switch) 1 | - | WK008001 ~
Fate 34
® 45 D531 253 00 tliarn;ss 1 | < | ¥EOGOODL ~ WEGO1000
H—IR A x
® D591 677 00 |+Harmess 1 | —1 |¥Koo1001 ~
r—Fhe HRwF
46 0820 087 04 |#Band, Cabile 1 WEO0R001 ~
Er—"p SAF
47 0820 087 05 |*Band, Ceble 1 WEO08001 ~
BEAA b (LW, FEft)
43 0517 080 35 *Bo];. Treatment (#/L.¥, F.1) 4 WEKCO08001 ~ ¥3X356
~L3
49 DEO1 036 00 |%Psdal 1 WEOOS00L ~
~2
50 D501 034 00 |#Pedal 1 FEOOB001 ~
AAFALF (W8H)
@®| 51 0541 100 30 [#Bolt, Her 2 WE001001 ~ M10%30 P=1.25
~H
® 52 D501 050 00 | *Pedal 1 ¥X001001 ~
o
®| 53 DOOS 043 00 | *Washer 2 WE0OL00L ~
ZL—}
®| 54 D401 040 00 |*Plate 2 ¥E00L00L ~
~Hry bk (FYH HEE)
@ 55 0524 100 00 |#Kut, Hex. (R/F. W) 2 YEO01001 ~ M10 P=1. 25
ri L 22N
®| 56 D416 587 00 |*Bracket 2 ¥EOOL001 ~
WnEEA b (LY FHD)
@ &7 0619 060 35 [#Bolt, Treatment (F/L.W 8 ¥EO01001 ~ MBX35
~F A
® 53 D501 049 O |#*Pedal 1 TEOOLOOL ~
E
NOTE

I H I on v a6 REV. No, @ n

80 sk ok ek

TRAGTION LEVER ASS'Y

SHEET No. 61

[]



08-080N-060200-1

I H I arvko—j LaA—#xa
CONTROL LEVER ASS' Y REV. No. @

B0 Ak SHEETNo.6-2 | |




S, 35 WS HELRH i | ER AR "=
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q" TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
my b= Lot—i
0 X F360 254 00 |Lever Asg’y, Conirol 1 WE000001 ~ WEO0{)288
g L a7
X F360 676 00 |Lever Ass'y, Control 1 WEGO0289 ~
2¥ ber—nA  LA—AE
0-1 | X F380 444 00 |Lever Ass'y, Control 1 WEGO(001 ~ WKOO1000
R A R Pa s :h74
X F360 983 00 |Lever Ass’y, Control 1 WEKGOTO0T ~
1 0565 040 12 |#Screw, Pan Head 2 WEOQDO0]1 ~ M4x12
FU»7 (AL 2HE)
2 0590 283 40 |*Grip (W/Switch) 1 FEOO0001 ~
Lrrd— :
3 D495 166 00 |*Lever 1 WEQ00001 ~
Ty '
4 0690 281 16 |*Boot 2 ¥E000001 ~
FAVE
5 0820 067 03 |*Baod 2 FEO00001 ~
AFY
[ 4170 220 00 \#Spring 2 WEA00001 ~
: Arod
T 0820069 03 |*Sticker 1 WEQQ0001 ~
~EFy -
8 0580 140 00 |%Nut, Hexr. 2 WE00Q001 ~ Ni4
2057
9 (0690 283 41 |=Grip 1 WE000001 ~
I o (Fenf AL oFf)
9-1 0600 282 48 |*Grip (For Deceleration, W/Switch) 1 WEO000Q0]1 ~
Lrt—
10 D496 189 00 |*Lever 1 WE000001 ~
AR
11 D465 048 00 | *Panel 1 WK000001 ~
fFY ~uwF FAb
12 4004 364 02 |%Bolt, Button Head 11 WEGO3001 ~ MBX15
IR
13 0596 060 00 |*Washer, Lock 11 WE00000] ~ M&
P&
14 0504 0G0 00 |%xWasher, Flat 11 WE0O0001 ~ 6
PRS0
15 0590 100 00 |%*¥asher, Lock 1 WK0D000] ~ M10
T b
18 0585 100 00 |*Nut, Treatment 1 VEOO0001 ~ M10
¥
17 D019 029 OU |#*Pin 1 | <=9 1| VEQOMO1 ~ YKQO0288
| g x
DOIS 098 00 |#*Pin 1 | —! i ¥E000289 ~
Fosand
18 0618 116 16 |*Bushing 2 FEOODD01 ~
Ty
19 0618 120 20 |+*Bushing 2 WEQOQQQ1 ~-
b 2
20 D413 773 00 |#*Bracket 1 WEO0G00]1 ~
P&
2l 0594 080 00 |#*Washer, Flat 2 WEQOO001 ~ M3
AR A
22 D465 050 00 |*Panel 1 WEO00001 ~
P 5%
23 D465 049 00 |*Panel 1 WEOOD001 ~~
IS5E b
24 D413 692 (0 |+*Bracket 1 TEO00000] ~
g K
NOTE

IHI Ay kR—A  LsS—Hs Ia
REV. No. @

CONTROL LEVER ASS'Y
80 % sk ok SHEET No. 6-2 El



lamgs| wams BRAFH T )
KEY Ho. PART Ho. DESCRIPTION ¢’ TY { CHaAN. SERIAL No. REMARES
NREFA T (LW, FVH)
25 0517 060 16 |*Bolt, Trestment {/L.W, R.¥W} WRO0O0001 ~ Mexl6
AFud ¥
26 4016 030 04 |*Pin, Snap 2 WROOOM ~
Hrd EF—
27 0652 226 UL |*Stay, Thmper 1 < WE000Q001 ~ WEOOO288
Hurrd AF— Q
0662 2563 UA j%Stay, Dumper 1 1 —1 | WR000280 ~
ATV
28 4172 080 00 | *Spring 1 WEOQ0001 ~
A+
29 0544 080 00 |*Nut, Rex. 1 WEO00001 ~ MB
AEFEN T
30 0552 080 20 |#Bolt, Hex. 1 ¥KOO0001 ~ uBX20
At
31 4040 BET 00 |*Spacer i ¥RODOOD1 ~
yEFA -
32 0555 100 40 |%Bolt, Treatwent 1 ¥K00Q001 ~ N10X40
THirw b
33 D413 771 00 |*Bracket 1|« FE00000] ~ WEGOO288
Foru} O
D415 178 00 |*Bracket 1 | ) | WKOoDD289 ~
oA - (LY, XS #8) :
34 0518 100 25 |#Bolt, Trestment (§/L.¥, F.W) 7 WEGDOOD)Y ~ M10¥25 P=1. 26
Terhds?
36 (Jb6b 050 12 |*Screw, Pan Head 1 FEOO000T ~ M5X12
paty
36 0690 050 00 |%«¥asher, Lock 1 TR0 ~~ Mb
PES .
a7 0593 050 00 |*Washer, Flat 1 WEOOQ0)1 ~ Mb
A4 o F
k4] 0858 190 04 |#Switch 1 WK000001 ~
At 33
39 A 4592 581 00 |*Barness 1 WEODOODY ~~
b FaeT
40 (0820 803 02 |*Tube, Corrugate 1 WEOOO001 ~ L=80
v b
41 D413 556 00 |*Bracket 1 ¥KO000001 ~
w—% 237
42 4080 000 03 |*Clamp, Hose 1 WEOOO001 ~
F=R I (FEAH) _
42-1 4080 000 23 |*Clemp, Hose (For Deceleration} 1 WEOO00]1, ~
MEHA - (LY, EYED)
43 0517 080 16 |#*Bolt, Treatment (K/L.W, F.T) 3 WEOO001 ~ usX16
| %
44 D017 020 09 |*Pin 1 VRE0O001 ~
I o
45 4096 030 00 |»Grip 1 FROODO01 ~
Lort—
456 D495 188 00 |*Lever 1 WEGOO001 ~
F—& Fl—b FELH) fERET
47 X 4448 263 O0 |*Plate, Neme (For Deceleration) 1 Not for use
=i Fl—b (FELE)
D405 989 00 |*Plate, Neme (For Deceleration) L wKO0O001 ~
= AvE (FEAR)
48 0820 087 07 |*Band, Cable (For Decelerstion) 2 WEO00001 ~
b 'l
49 D413 954 00 |#*Bracket 1 WEODD001 ~
PAELEA- b (LW, WD)
50 | 0517 080 20 [¥Bolt, Treatment (I/L.N, F.W) 3 ¥EODOOD] ~ wB1z0
E ¥
NOTE

IT_II__am.'-»—m—m_'—n

CONTROL LEVER ASS'Y

B0 sk ke

REV. No. @

SHEET No.6-2

[]



MEMO




Senal No.WK000001
~WK000264

( o -
i ~
§ 2 Fortuner
IHI ayhra—=) LA—E (3—F LsS—R) ﬂ
CONTROL LEVER ASS'Y (FOR SHORT LEVER) REVNo@

80 k% SHEET No. 6-2



RHES BREE WA e JEE.IE HAZA e

KEY Wo. PART No. DESCRIPTION @ TY [ CHAN. SERTAL No. REMARES
aY ba—aA VAN
[+} x F360 280 00 |Lever Asa’y, Control 1 WEODDDO1 ~ WEQO0264
v bo—i LAl
® F360 639 00 |Lever Ass’y, Control 1 WEQOD265 ~
awvbka—A A=
0~1 | » F3680 401 00 {Lever Ass'y, Control 1 WEOOOGHO0T ~ WEOOS00D | Option
ayw ho—a LerA—Hsr
» F360 866 00 jLever Ass’y, Control 1 WEO008001 ~ Option
o hro—A — st
0-2 | > F360 435 00 |Lever Ase’y, Control 1 WEOQQD0I ~ WE0G0264
g ke—i Lo—AT
X F360 645 00 |Lever Ass’y, Control 1 WEO00265 ~~ WK001000
ai ba—Ar Lert—fsr
X F360 984 00 |Lever Asz'y, Control 1 WEO001001 ~
av rr—i Lrtjlsy .
0-3 | X F360 B71 00 |Lever Ass'Y, Comtxol 1 FWEOO8001 ~~ WEOOS012 [Option
Iy ba—id L—HiE
*X F360 985 00 (Lever Ass"y, Comtrol 1 WE008013 ~ Option
AARMFIER D
1 0567 060 08 |#Screw, Set 2 WEOBGO0Y ~ BEXs
P2V o7 (RAvF)
2 0858 320 Q1 |*Grip (#/Switch) 1 WEOGO001 ~~
AA wFEY
-1 DBER 320 0T |#»Switch Ass'y 1 FEOGDO01 ~
2o
2-2 0690 283 T6 |*Grip . 1} e WHO08001 ~ ¥EG08012 |Option
N O
0590 283 T4 |»Grip 1 1 — | 008013 ~ Option
st—
3 D495 111 00 |*Lever 1 WE000001 ~
o
4 0690 281 17 |*Boot 2 WEK0O000] ~
e .
4-1 0690 291 18 |*Boot 2 WK008001 ~ Option
b
b 4170 220 00 [*Spring 2 WE0OQ00] ~
A - (LW, EYHF)
. 6 0517 0B0 25 {#Bolt, Trestmwent (W/L.¥, F.W) ' 4 WE00Q001 ~ WEO00264 | MBX26
T—ah LR}P
T D480 O0L 00 |*#Rest, Arm 2 WEK0O0001 ~ WEQO0264
WA b (LWRD)
8 0519 060 12 |*Bolt, Treatment (F/L.W) g WEODO00] ~ HeX12
T4 b
8 D413 621 00 |*#Bracket b FEODOO)]L ~
FRra b
o-1 D415 989 00 |#Bracket 2 WEKOCB001 ~ Option
~AF b
10 0680 140 00 |*Nut, Hex. 2 FEOO0001 ~ Hld
T
11 0590 283 62 |*Grip 1 WK000001 ~
FV 7 (FEAR)
11-1 0868 320 03 |#Grip (For Peceleration) 1 FEODDD0] ~
FU o
11-2 0680 283 76 |*Grip 1 WEO08001 ~ Option
MaEEA (LW, YR #E)
12 0518 100 25 |*#Bolt, Treatmemt Gi/L.¥, BT 3 ¥EQQ0001 ~ H10X25 P=1. 28
PNEEA (LY, R i
13 0517 080 20 |*Bolt, Treatment (F/L.W, F.W) 3 YEO00001 ~ KBX20
Ho2
14 D452 064 ) |*Box 1 TEO00001 ~
E B
NOTE

IHI AvkE—A LA—8E (Y3—F LA—H) I!
REV.NO.@

CONTROL LEVER ASS'Y (FOR SHORT LEVER)
80 Kk kK SHEET No. §-2



iﬂ.tﬂ#ﬁ- g i £ ik [EE AR5 L
KEY No. PART No. DESCRIPTION 9 TY | GHAN. SERIAL No. REMARKS
HRA
15 D465 048 09 |«Panel 1 WEOOO001 ~
Fry ~zF Ffab
16 4004 364 02 |#Bolt, Button Head 1 WEO00001 ~ M6X16
ARES
17 0596 060 00 |#Vasher, Lack 1 WROXMOT ~ M6
T
18 0594 050 () |*Washer, Flat 11 WECOO00] ~ M6
SREE S .
19 0590 100 00 |*Washer, Lsck 11 WRKO00001 ~ M1g
s F
20 0585 1090 00 |*Nut, Tremiwent 1 WKO0000L ~ M1d
P
21 D019 029 00 [*Pin 1 | <= | ¥K000001 ~ WK0O0264
¥ X
D019 098 00 |*Pin 1 | — | ¥K000268 ~
F e
22 0618 118 15 ;#Bushing ] WE000001 ~
FTeoiwd
23 0618 120 20 |#Bushing 2 WEOROOOL ~
et
24 D413 773 00 |*Bracket 1 WK000001 ~
TS rw b
24-1 D415 993 00 |#Bracket 1 WEOG8001 ~ Option
A )
25 0584 080 00 |#*Washer, Klat 2 WKOG0001 ~ Mg
i
26 D465 050 00 |#Panel 1 WEOOO001 ~
s ¥ 7
27 D465 049 00 |*Panel 1 WEKOG0001 ~
TSFHe b
28 D413 552 00 |#Brackst 1 WE000001 ~
MAEHFEA M (LY, R.N{T)
29 0517 050 16 |*Bolt, Treatwent (W/L.W, F W) 2 WEO00001 ~ MéX16
AFwS B
30 4016 030 04 |*Pin, Snap 2 FEO00001 ~
Hwr AT
31 0652 226 UA |*Stay, Dunper 1 | <= | ¥E000001 ~ WKO00264
Hort AF— O
0652 253 UA |*Stay, Dumper 1 | — | WROOD265 ~
RV
32 4172 080 00 |*Spring 1 FEOO00001 ~
REgFo b
33 0544 080 00 |#Nut, Hex. 1 WEOD0001 ~ w8
~EERA B
34 0552 080 20 |+Bolt, Her 1 WE000001 ~ MAX20
At
36 4040 867 00 |+Spacer 1 WEOQ0001 ~
WAFRA b
36 0555 100 40 |*Bolt, Treatment 1 WEDOO001 ~ MI10X40
Ik
87 D413 771 00 |*Bracket 1 | < | WK000001 ~ WKO00264
TSy h O
D416 178 00 |*Bracket 1 | — | ¥R0DD265 ~
suEEA - (LY, R H®EB)
38 0518 100 25 |+Bolt, Treatment (W/L.W, F.W) 4 WK0O0001 ~ M10X25 P=1.26
brag it 35
39 0665 GB0 12 |#Screw, Pan Head 1 WK000001 ~ M52
SRS
40 0590 060 00 |+*V¥asher, Lock 1 WK000001 ~ M5
®E =B
NOTE

IHI avka—=) L= (a—F LA-A) ﬂ

. CONTROL LEVER ASS'Y (FOR SHORT LEVER)

80 % sk ok

REV. No, @

SHEET No. 6-2



RuEs| wmess WEAT e e
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q@ TY | GHAN. SERIAL No. REMARES
PR
41 0693 050 G0 |*Vasher, Flat 1 YEOODOL ~ 5
AL wF
42 0858 190 04 |*Switch 1 FEODOOOL ~
Fv—R A
43 A 4592 BBI 00 |*Harness 1 ¥EO000G0T ~
A=t Fa—=7
44 0820 803 02 |*Tube, Corrugate 1 ¥EODQO0] ~ L0
754w b
45 D413 666 00 |=*Bracket 1 WEOROD)L ~
h—x S
48 4080 000 03 |*Clamp, Hose 1 FEOO0001 ~
WA (LY, FU{)
47 0617 080 16 |=Bolt, Treatwsnt {N/L.N, F.W} 3 ¥E000001 ~ MaX16
| g
48 DOLT 020 00 |wFin 1 FX000001 ~~
s
45 4096 030 00 |*Grip 1 WKO)0)1 ~
br— :
&0 D495 188 00 |#*Lever 1 ¥EO00001 ~
F—i VRF
81 0G50 668 TIA |*Rest, Amn 2 WKO00001 ~ WK000264
b - -
82 D414 052 00 |*Bracket 2 WODOOD] ~ WR000264
BERA b (LY, FW4)
83 0517 030 16 |*Bolt, Treatment (W/L.W, F.¥W) 4 o001 ~ WK000264 | MBX16
BOEFA R (LY FYR)
54 0517 080 20 |%Bolt, Treetment (F/L.¥W, F.W} 4 FKOROCH} ~ WKO00264 | NSX20
F3F ok
&85 D414 053 00 |*Bracket 2 WKO00001 ~ WK000264
AP wl
b6 0820 062 03 |*Sticker 1 FEQ0000] ~
Lrs—
87 D495 110 00 |#wlever 1 FKODO00L ~
F—a FL—}t (FEAA)
b8 D406 989 00 |*Plate, Neme (For Deceleration) 1 ¥EGO000]1 ~
MERA b (LY, RO
59 0517 080 25 |#Bolt, Treatment (W/L.W, E.W) 3 FLOOD265 ~
. Foay
60 D656 B32 UA |*Cushion 2 FEO000265 ~
F—h VAR
6l D480 005 0 |#wBest, Arm 2 FEODO265 ~
b3
82 0593 080 00 |w¥asher, Flat 4 WEO00265 ~ us
RATF o
63 0544 080 00 |*Nut, Hex. 4 FEQO0265 ~ Mg
oot (E)
64 D415 179 00 |*PBracket (L.H.) 1 WEOO0265 ~
ot ()
64-1 D415 180 00 |sBracket (R.H) 1 ¥EO00265 ~
g X
NOTE

IHI

30 kK ®

CONTROL LEVER ASS'Y (FOR SHORT LEVER)

SHEET No. 6-2

avka—=pn LA—-HE (Sra—% Ls—H) Ii
REV. No. ®



08-080N-060300-0
IHI ' $EERI—L RAVYT avha—u4x I:
BLADE & BOOM SWING CONTROL ASS'Y rev. No. @

BOKHk SHEETNo.6-3 | |




BmES HRES WRAT 5E(ERY  aTEm e
KEY No. PART HNo. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. REMAPES
BEFET—A AAr7 oy he—Adiy
0 X F360 443 00 |Control Ass’y, Blade & Boom Swing 1 WEQO0001 ~
HEiE o b a—adt
0-1 | X F360 444 00 (Control Ass’y, Blade 1 WEO00001 ~ ¥ROO1000
HEtR =y b a—ainy
X F360 983 00 |Comtrol Ass'y, Blade 1 FE001001 ~
20 w7
1 0690 283 35 |+Grip 1 TEO0000L ~
Trt—
2 D495 084 00 |*Lever 1 FEO0O001 ~
yaAEFEA L (LA MB)
3 0436 100 35 |#Bolt, Treatment (W/L.W) 1 FEO0000T ~ M10X35 P=1. 25
Falr o0
4 D560 001 00 |*Packing 1 ¥KO00001 ~
At
5 D040 022 00 |#*Spacer 1 FEOOO001 ~
Fuind
6 0618 120 15 |#Bushing 2 FEKO00001 ~
waERa- (LY, FYAF)
7 0517 080 16 |#Bolt, Treatment (W/L.W, B.W} 2 WE000001 ~ MBX16
~¥ A
8 4501 623 00 |#Pedal 1 FEO00001 ~
2%
9 4012 518 00 |*Pin 1 FE000001 ~
AR
10 4476 665 00 |*Guide 1 .| WK000001 ~
AAFAD
11 0550 060 16 |#Bolt, Hex. 1 FEOC0001 ~ Mex16
AFV Y Y
12 0454 609 26 |#Pin, Spring 1 WEO00001 ~
L d—
13 D495 184 00 |*Laver 1 WKDDODOE ~
re B =wF
14 0651 051 06 |*End, Rod 1 ¥EO00001 ~
av ka—iA r—TA
15 4102 040 00 |*Cable, Control 1 FEO00001 ~ L=1560
;1 e
16 4013 256 00 |*Pin, Head 1 WE000001 ~
R
17 4021 142 00 |#Clevis 1 WEK000001 ~
met L
8 X 0559 010 15 |*Pin, Cotter 1 Not for use ¢ 1. 6X15
e
0699 010 16 |#Pin, Cotter 1 WK000001 ~ & 1. 6XI5
b N
19 D413 668 00 |*Bracket 1 YKO00001 ~
MaEFA-R (LY, RYA #MA)
20 0518 100 25 |#Bolt, Trestment OW/L.¥W, R.W} 2 TE000001 ~ M10X25 P=1. 25
B X
NOTE

IHI BLEEI—b AAvY ov kO n
rRev. No. @)

BLADE & BOOM SWING CONTROL ASS'Y

80 % & Aok

SHEET No. 6-3

L]



REV. No. @

SHEET No. -4

ISy awbp—nddsr
ENGINE CONTROL ASS'Y

50400-0

H

80 ek sk

[]



RuEs HEES HeAH wi [Emis] e wx
EEY No. PART No. DESCRIPTION @' TY | CHAN. SERTAL Ho. REMARES
T v ho—AREd
g ¥ F360 444 00 |Control Ass’y, Engine 1 ¥E000001 ~ WEOQL1000
XYy avba-—-AH83L
» F360 583 00 |Control Ass'y, Engine 1 WK001001 ~
Ty avbo—A4E
0-1 | X P360 434 00 |Control Ass'y, Engine 1 WO00001 ~
MagFrA- - (LY #8)
1 0436 100 36 |*Bolt, Treatment (¥/L.W) 1 WECO0001 ~~ M10X36 P=1. 26
44
2 0650 283 55 |*Grip I WEOO0001 ~
Lrt—
3 D495 148 00 |*Leover 1 WK000001 ~
Fa)-L
4 D560 001 00 [*Packing 1 WK0O0001 ~
rt—
L D485 183 00 [*Lever 1 — WEOO00D1 ~ WKOQ1000
Lrd— (@)
D495 G610 00 |*Lever 1 | — | WKoo100) ~
We
B 0599 010 16 |[#Pin, Cotter 1 WEOQOOL ~ ¢ 1. 6X15
Y
T 4019 463 00 [*Pin 1 WEOO000] ~
awro—A F—Fi
8 0690 511 00 |*Csble, Control 1 WEODQO01 ~
PN B
9 0513 0580 10 [=Bolt, Trestment 1 WECOO)OL ~ ueX10
by
10 DO0G 005 00 |*¥Washer 2 WEOQ0001 ~
iy
11 0618 120 15 |*Bashing 2 ¥EO0D0001 ~
FARAP (%)
12 Q551 080 30 |*RBoly, Hexv 2 WEOO00OL ~ H3x30
~AEFre b
13 0680 080 00 |#+MNut, Hex. 2 WE000001 ~ [ F]
hF—
14 P42 008 00 |*Collar 1 WEOOO001 ~
H RS
15 0591 120 00 |*Washer, Conical Spring 1 WEOOQ001 ~ WEOD1000 (M12
o REES
0591 120 00 |*Washer, Conical Spring 3 WKO01001 ~ Mi2
vyy Fek
16 DOGE 002 00 |%Met, Lock 1 WE0O0001 ~ M12
- | =g
17 0599 010 5 |*Pin, Cotter 1 WKO00001 ~ ¢ 1. 6X16
i
18 0593 080 00 |*Washer, Flat 1 WEOOQ0D1 ~ M6
B
19 4019 463 Q0 |*Pin 1 WEQOOQ0L ~
WAFRRA b
20 0513 050 10 |*Bolt, Treatment 1 WEOOD001 ~~ MbX10
*F—R IS
21 4080 000 02 |=Clamp, Hoze 1 WEOO0001 ~
et Y HWE)
22 0524 100 00 |*Nut, Hex. (R/F.¥W) 1 WEOQOQQQOL ~
E B
NOTE

IHI TSy aLbo—JA Ii
o REV. N_o. ®

ENGINE CONTROL ASS'Y

80 Heske g

SHEET No. 6-4

[]



REV. No. @ n

avka~-nEi (FEILA)

ENGINE CONTROL ASS'Y (FOR DECELERATION)

IO

IHI

80 skesk ok

SHEET No. 6-4



mugs weEs BRAF arlome]  wmea P
KEY No. PART No. DESCRIPTION ¢ TY | CHAN. SERIAL Ko, REMAFES
=Y Ty av hu—ARY
0 X F360 444 00 |Control Ass’y, Engine 1 FKO00001 ~ WROG1000
=Py al pbo—AHEL
» PF360 983 00 |Conttol Ass'y, Engine | WEKOG1001 ~
vty ay kp—addr (FeAA)
0-1 | X F360 471 00 |Comtrcl Ass'y, Engine (For Deceleratian) 1 ¥E000001 ~
MaEFEA- b (LY #RB)
1 0435 109 36 |*Bolt, Treatment (¥/L.W) 1 FEO00001 ~ Mi0X35 P=l. 26
e ’
2 0690 283 bb |*Grip 1 WEOQ0001 ~
Lr%—
3 D495 148 00 |*Lever 1 WK000001 ~
SRl
4 D560 001 00 |*Packing 1 ¥R000001 ~
Lrt—
5 D495 183 00 |*Lever 1 | < [ WK000001 ~ WEOO1000
Lort— o)
D495 610 00 |*Lever 1 | — | WKQO1O001 ~
e
[ 0599 010 15 [#Pin, Cotter 3 WE000001 ~ ¢ L 8X15
-4
7 4019 463 00 |*Pin 4 ¥RO0O001 ~
S ho—A r-Tn
8 0690 510 98 f{#+Cable, Control 1 WECQ000] ~
synmEa b
8 0613 050 10 t;]&, Trestment 4 WRKO00001 ~ M5X10
10 DOOE Q05 00 {=x¥Washer 2 WEOOGO0] ~
Tt
11 0618 120 16 |*Bushing 2 WEQQQ001 ~
Fafat (£24T)
12 0551 080 30 |+Bolt, Hex 2 ¥EO0QQ001 ~ HEX30
HRAFv L
13 0580 QB0 00 |wHut, Hex. 2 wKo00001 ~ MB
A=
14 D42 008 ¢ [*Collar 1 WEK000001 ~
B CRiEd
15 0691 120 00 |#¥Washer, Conical Spring 1 ¥R000001 ~ WEOQ1000 | M12
Erid
0591 120 00 |#Washer, Copical Spring 3 WR00100t ~ M1z
nyy Fuh
16 D05 002 0D |»Nut, Lock I ¥R00000) ~ M1z
Pmep R
17 b591 286 00 |*Harness 1 FEMOQO0L ~
avie—A A
18 0690 511 03 |#*Cable, Control 1 FRO0000L ~
Ea-—X AN
19 4691 580 02 |%Holder, Fuse 1 FROMO00L ~
Tre b
20 D413 829 G0 |*Bracket 1 FEOOO0GL ~
Ex—A
21 0830 242 46 |(*Fuse 1 FEOO000Y ~ bA
RS
2z 0893 050 00 |*xWasher, Flat 2 FEOO0001 ~ M5
SR RS
23 0590 050 00 |Washer, Lock 2 WK000001 ~ M5
AEEA B
24 0650 050 12 |#Bolt, Hex. 2 WKO0000) ~ M5X12
B L—
2b Q870 B8O UA |wRelay 1 FEOOG00], ~
E K
NOTE
IHI Yy axbko—AEET (FEILA) Ii
ENQINE CONTROL ASS'Y (FOR DECELERATION) REV. No. @
80 %k k% SHEET No. 6§ -4



| P EE waEs [T 7S n Eﬁﬂi’ LR s: ] P
KEY No. PART No. DESCRIPTION & TY | CHAN, SERIAL No. KEMAEES

AT oA

26 0820 069 13 |#*Sticker 2 WEODG00L ~
E—

27 0867 022 76 |*Notor I WEOQOO001 =~
TShry bk

28 D414 574 00 |*Bracket 1 WEOO00001 ~
pEAL - (LY, BEW HB)

29 0518 100 16 |#%Bolt, Treatment (W/L.¥, . ¥) 2 ¥E00000L ~ M10X18 P=1.25
RFod v

30 0690 510 73 |*Pin, Snap 1 ¥EQOQ0Q1 ~

31 0593 060 0 |*Washer, Flat T WEO00001 ~ NG
Lrat—

32 D485 359 00 |*Lever 1 WEOOOO0] ~
Lo

33 0593 060 00 |%*V¥asher, Flat 3 ¥E00000] ~ 1]
et 4.0

M 0590 050 00 |%«Washer, Lock 3 ¥EO00001 ~ N5
brdadi & 4

36 0565 050 12 |%Screw, Pan Head 3 WEODOGOL ~ MbX12
Fovd

a8 0618 110 16 |*Bushing 2 WEODOQDI ~
ri—

37 D496 340 00 |*Lever 1 WROOO0] ~
Ao V¥

as 0493 510 10 |#Ring, Snap 2 WEODOO01 ~ & 10
w—2 IS

9 4080 000 02 |#Clanp, Hose 1 VEO)0001 ~
<Eter (FWEH #AE)

40 0524 100 00 i+Nut, Hex. (N/F.W} 1 WE000001 ~ M0 P=1, 26

E
NOTE

IHI TLUY O bA—LEE (FRLA) Ia
REV. No. (D

ENGINE CONTROL ASS'Y (FOR DECELERATION)

B0 %k Kk

SHEET No.6-4



SECTION 7

POWER UNIT

INTD— A=y b

o) | IEREBEARINSKL

IHI Construction Machinery Limited



08-080N-070100-0

IHI

80 ¥ % ¥

ILUVRT Y
ENGINE & ACCESSORIES

SHEETNo.7-1 | |



RHES WwaES BB ik | Tt b Lk L E ]
KEY No. PART No. DRSCRIPTION ¢ TY | GIAN. SERTAL No. REMARES
TPV RTIERY
o ¥ PF330 148 00 |Engine k Accessories 1 WKO00001 ~ WEKD(00143
=P RT IR
X F330 230 00 |Engine & Accessories 1 WRO00144 ~ WK000147
T VRTIZERD
X F330 246 00 |Engine & Accessories 1 WEO00148 ~
AR AR
1 4489 259 07 |*Penel, Sponge 1 YEOO0001 ~
F7 b
2 D522 031 00 |*Duct 1 ¥RoO0001 ~
AR SR
3 4460 259 01 |*>Panel, Sponge i FEOO000L ~
AR SR
4 4488 269 0b |*Panel, Sponge I FEOQO001 ~
-3 L Y
1 4469 269 08 |+*Panel, Sponge ) FROOD00L ~
AR AR
6 4469 269 04 |*Panel, Sponge 1 FRO00001 ~
AP AR
T D467 180 O |#Pamel, Sponge 1 ¥RO00001 ~
ARFT AR
8 D467 379 00 |*Panel, Sponge 1 FEO00001 ~
AT (LY, F.YH)
9 0517 080 20 |=%Bolt, Treatment (W/L.¥, R.W) 10 FEO00001 ~ u8x20
r—n
10 4550 718 00 |*Seal 1 FEOOD00L ~ L=380
AT AR
11 D467 376 00 |#Panel, Sponge 1 FEOOQ001 ~
AT AN
12 D467 374 00 |»Penel, Sponge 1 ¥RO00001 ~
AP Aka
13 D467 372 O0 |*Panel, Sponge 1 ¥EO00001 ~
AT AN
14 D46T 378 00 |+*Panel, Sponge I ¥EOQ0Q01 ~
AR AR
16 4469 259 03 |#Panel, Sponge 1 ¥EOD0001 ~
Y~
16 4550 718 O0 |*Seal i FROOO001 ~ 1=250
2P AR
17 D467 376 00 |wPamel, Sponge 1 FROQ000L ~
AR RN
B M67 377 00 |+Panel, Sponge 1 YEOOGO00L ~
¥
19 D522 030 00 |%Duct 1 YEOO0001 ~
2y AR
20 D467 373 00 |*Panel, Sponge i YEODQ00L ~
FUm—F Y
21 0DRGB 524 UA |*Radiater Ass'y 1 YEO00Q01 ~
G o—H
21-1 0668 524 91 |«+*Radiator 1 ¥EQOO001 ~
¥yt
22 D668 524 02 |*%x®(ap 1 YEOOQOL ~
A 2—F8E
23 0668 524 0B |#*Cooler Ass'y, (il 1 [ <= | VEOOODOL ~~ % * ¥
A8 F—FHAN b
0688 524 38 |**Cooler Asz'y, Dil 1 ]S lexk~
Zryv HAFR
24 0668 524 10 |**Guide, Fan 1 FRO0DDO1 ~
Pry H—F
25 0668 511 17 |**Guard, Fan 1 FEQOO001 ~
B X
NOTE

IHI - IS VRTHEYY ' n
ENGINE & ACCESSORIES rev. No, D

B0 Aok %k

SHEET No. 7 -1

L]



IHI

80 %k %%k

ENGINE & AGGESSORIES

RHES HIEE WEAR »E AR M5 wmx
EEY No. PART No. DESCRIFPTION @ T | AN, SERIAL No. REMARKS
75Y JAR
26 0479 080 18 |*#Bolt, Flange 20 ¥EOOQ001 ~ usX16
P bl al b= AT ) )] ISUZ0
27 0690 074 48 |*Clamp {¥/Engine) 4 WEO0O0Q1 ~ 909915-5124
SPmend =X
28 0776 550 58 |*Hose, Radiator 1 TRO00001 ~
F—2
29 0779 002 97 |sHose 1 TRO00001 ~ L=800
F—x 2TvT
30 0690 074 14 |*Clamp, Hose 3 TEOQO00) ~
WA+ (LW, FW{)
31 0517 080 20 |*#Bolt, Trestmeant (#/L.¥, F. W) 4 WEO00001 ~ M8Y20
R R
32 4245 166 00 i#Band 1 WEODO0O1 ~
PP Fuy (ZPHR) ISUZU
33 sk wkr #% | *Tank, Surge (¥/Engine) 1 FEOG0001 ~ 894440~9690
7k
34 D413 984 00 |+Bracket 1 WEOO0001 ~
F—A
35 6779 002 97 |*Hose 1 FEOO0001 ~ L=500
STe—F F—A
36 0775 5§50 62 |®Hose, Radiator 1 FE00000T ~
E S FEI0N " kY A ISUZU
37 0676 112 UA |*Engine Asa’y 1§ <31 | WKOODOOT ~ WE000143 | AA-4JG1-PAA
E Ve 20 kT ] ISUZU
0676 120 UA |#Bngine Asa’y 1 7=1' WEOOO144 ~ WEDO0147 | AA-4T61-PAA
AV A v O 1sUzU
0676 131 UA |#Engine Ass’y 1 z=1| WH000148 ~~ WK000416 | CO-4JG1-PAA
=St O ISUZY
0676 158 UA |%Bngine Ans'y 1 | T | ¥K000417 ~ CC-4J61-PAA
: Doy
38 4006 119 02 |*Washer 12 WK000001 ~ M1
MATEFA B LW, PUFE $RE)
39 0518 100 20 |*Bolt, Treatnent (#/L.¥, F.W) 4 WE000001 ~ M10X20 P=1. 25
FFheh
40 4416 113 00 |*Bracket 2 WK000001 ~
FGhrob
41 4493 404 00 |*Bracket 3 WE000001 ~
A+ (a8 )
42 0514 120 30 |%8olt, Treatment 2 WK000001 ~ MIZX30 P=L. 25
PR S
43 0595 120 00 (*Vasher, Treetment 2 VEO00001 ~ MiZ
gy b (F|R)
44 0535 120 00 (*Nut, Treatment 6 WEODO001 ~ MI2 P=1, 25
BhiR= A
45 0910 930 30 |#Rubber, Cushion 4 WKOGG001 ~
oyl b
461 0580 100 00 |#*Nut, Hex 8 WEOOG001 ~ M10
kb
46 4006 545 01 |*Shim AR ¥EO0O001 ~ t=2.3
B
46-1 4008 546 02 {*Shim AR WEGOO001 ~ 1+=2.2
SRSy
47 0520 100 00 ]#Washer, Lock 4 ¥EO00001 ~ M10
AAFAT
48 0650 100 30 |*Bolt, Hex 4 WEO00001 ~ M10%30
SRSy
49 0580 120 00 ]#¥nsher, lock 4 ¥E000001 ~ M12
P
50 0593 120 00 |*Washer, Flat ;] WEOOO001 ~ Mi2
g =B
NOTE
IOLRTIEYY

SHEET No. 7-1

REV. No. @ n

[]



| R HI B maEe HEAR Sk |5 Nt MR =
KBY ¥Yo. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERIAL No. REMARKS
Ar—
bl 4040 000 b2 |*Spacer 2 WEO000001 ~
Pl
52 4580 B62 00 |*Pad 2 WE000001 ~
pnEEaA-: (MB)
53 0514 120 70 |#Bolt, Treatment 2 WEOOQ001 ~ M12X70 P=1. 25
T hrw b
B 4416 108 00 |#Bracket 2 WEOQO0D1 ~
BEIR = A
55 0910 930 19 |*Rubber, Cushion 2 WE000001 ~
AT b
B&-1 0580 120 0D |*%Nut, Hex. 4 WEOQ000]1 ~ M12
Doy
B& 4006 119 03 |#*Washer 2 WEO000001 ~ w12
E X
NOTE

IHI . IVUUERTIEYY n
ENGINE & ACCESSORIES rev. No. (D

80 sk ok ok

SHEET No. 7-1

]



08-080N-070200-1

IHI I7— HUY—FBRTTISHI n
AIR CLEANER & MUFFLER ASS'Y rev. No. (D

80 ok ok SHEETNo.7-2 | |




Y36 B e BEA N (Bl HASHE Wi
KEY No. PART No. DESCRIPTION Q TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
x7— ZV—FRe7THE
0 X F330 148 00 |Air Clesner & Huffler Asza’y 1 WEOO0001 ~ WRG00143
xF— 2V —FBe 2T
X F330 230 00 |Afr Cleaner & Muffler Ass’y 1 WR000144 ~ WRODO147
xF— 2V ~F R FHsL
X F330 246 00 |Afr Cleansr & Muffler Ass'y 1 WK000148 ~
- 77— FY—FEw I
01 | X F330 150 00 |Air Cleamer & Muffler Ass'y 1 FX00000] ~
Frh F—=x
1 DOTO 076 Q1 |*Home, Duct 2 WEOOO001 ~
F—z FIT
2 0690 078 12 |=Clamp, Hose 5 000001 ~
HREL
3 4006 119 01 |*Washer, Flat 4 WX000001 =~
Fh Duiw
41 4006 502 00 |%Washer, Pubber 4 WE0OO00] ~
b FEE)
B 0521 080 00 |*Nut, Hex. (W/F.W) 4 VEO00001 ~ M8
¥ r
8 D622 040 00 (*Duct 1 FEOO0001 ~
=2
i DOT0 114 00 [%Hose 1 FEOO0001 ~
F—z IS
8 0690 078 14 |#Clamp, Hose 2 WEODOQ0L ~
saEtta k(LY FW{ #B)
9 0518 100 20 |#Bolt, Treatmsnt (W/L.W, F.W) 2 WEKO0O00001 ~ M13%20 P=1.25
T3ret
10 D414 192 00 |#EBracket 1 WREOO00L ~
ERA B (LN, TN
11 0517 08¢ 30 [%Bolt, Treatment (W/L.W, F.W) 2 WEOO000] ~ M8X30
Ss— FiL—F
12 P433 102 00 |*Flate, Rubber 1 TROO000] ~
xr— FI—F (mPRIR) ERET BEIFAi|
13 X k& ok k| #Cleaner, Air (W/Engine) 1 Not for use 897231-1630
27— P U (ZPRR) ISUZU
ik bk ok | %Clesner, Air (¥/Engine) 1 ¥KO000001 ~ 897302-3880
Tt r hHIEE ISUZU
13-1 Whik ok % | k*Bloment Ass’'y 1 WE00G001 ~ 897231-9000
A Phpm=dt ISUZU
13-2 sckkk kbe o | **Indicator 1 WEOOO001 ~ 807231-9020
A h
13~-3 0676 110 91 |*Element {Inner) 1 WEOOQ00 1 ~ Option
akyF
14 D080 091 00 |*Connector 1 YEODOOO] ~
x=2F—= Y=} F=—2A
16 0779 003 80 |*Hose, Air Cleaner 1 | < i YE0O0001 ~~ WEOO0147
=F— FV—F F—x O
0779 004 01 |+Hose, Air Cleaner 1 | — | ¥EOD)148 ~
=2 777
16 0830 078 11 |*Clamp, Hose 2 WRODOQO] ~
sapEta b (LY, FE)
17 0517 080 16 *B;.lt, Treatment (W/L.¥, F.X) 2 FRO00001 ~ MBX16
# kR
18 D522 032 00 [*Duct 1 ¥EOOOM)E ~
Sr=— F1—h
19 D433 101 00 |*Plate, Rubber 1 ¥EOOQOD]1 ~
F—A FFTL
20 DOSO 009 O |*Clamp, Hose 2 ¥EO0Q0D]1 ~
¥rr A
21 4070 570 05 |#Hose, Duct 1 FEOOO0DL ~
E =
NOTE

AIR CLEANER & MUFFLER ASS'Y

B0 sk e ke

REV. No. ®

SHEET No, 7-2

L]



huEs wREs BEAR ak(mai amem W
EEY No. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL No. REMARES
FrE
22 D522 033 00 |*Duct 1 WEO0O00L ~
Fx FIFT
23 4080 255 00 |#Claop, Hose 1 FEOODD0] ~
HAasx e b (2 THRK) 1SUZU
24 ek ek % |sGasket (F/Engine) i TKO00091 ~ 897016-1010
KETFo b (K 1SUZ0
25 0k Fk & |*Not, Hex. (W/Engine)(u8) 5 WEDOOOOL ~ 9091 10-5080
AATAF (PR
26 0513 080 30 |#Belt, Hex. (¥W/Engine) 4 WR000001 ~ M3130
2R EE (3P MK
27 0500 080 00 |#»Wesher, Lock (¥/Engine) 4 000001 ~ M3
W — )
28 4452 598 00 |*Tepe, Insulating 2 WKO00001 ~ 152000
29 0322 108 99 [+Wire 2 00000 ~ L=1000
X S—2A b LS ISUzZU
30 dhkE dEk $F | %Pipe, Exhaust 1 V000001 ~ F18202-001F
Hxdrw b (= PvBR) ISUZU
31 dotax ik ok | #Gasket (B/Engine) 1 WE000001 ~ §97093-5740
=7 S (= PrRR) 1SUzU
32 dchbk dkk k. {#Muffler Ass'y (W/Engine) 1 ¥KOOD00] ~ F18202-002F
* FA-k
33 D003 023 00 |#Bolt, “U” 2 FKO00001 ~
2507
34 0690 089 14 |*Clamp 1 ¥EO00001 ~
e
as DSB4 013:00 |*Pipe 1 ¥K00O00D1 ~
247
35-1 D584 012 00 |#Pipe 1 WK000001 ~ Option
AAFo b )
36 0621 080 00 |*Kut, Hex. (W/F.W) 10 FKO0000L ~ us
rir L ads
a7 D414 257 00 |#Bracket 1 ¥R00000) ~
Uu* Fa-d
38 D003 021 00 |#Bolt, “U” 1 FKO00CDL ~
At -7
39 0590 120 00 |*Washer, Lock 4 FE000001 ~ Ni2
M- (HB)
40 0514 120 30 (*Bolt, Trestment 1 FEO00001 ~ M12X30 P=1. 25
FHEL
41 0593 120 00 |+Wesher, Flat 2 ¥E000001 ~ M12
MABEA - (¥ER)
42 0514 1206 25 |*Bolt, Treetment 2 ¥EKO00001 ~ MI2K25 P=1. 25
MEH A b (FEE)
43 0514 120 40 |#Bolt, Troetment 1 ¥E00000] ~ M12X40 P=1. 25
—an AR '
44 0820 067 23 |*Band, Cable 2 WKO000148 ~
—2 HaA—
45 D070 149 {1 |#Cover, Hose 1 WK000148 ~
¥ ¥
NOTE

IHI IP— HSU—FRTIMIL RE&ND-@ n

AIR CLEANER & MUFFLER ASS'Y

80 Hek ek

SHEET No. 7-2

L]



MEMO




08-080N-070300-1

IHI 0 M TEEEE
OIL PUMP DRIVE DEVICE rev. No, (D

B0 Kok SHEETNo.7-3 | |




sl wazs BRA a(ERE  EREM P
KEY No. PART No. DESCRIPTION @ TY | CHAN. SERTAL No. REMARKS
AN For T RRRER
0 X F330 163 00 |Drive Device, 0{1 Pump 1 FEOOG001 ~
bR BV L A
-1 0651 48] U& |#Coupling Ass'y 1 WE000001 ~
R ) RV ko d
1 0651 417 UA |#xCoupling Ass'y 1 FEOO0001 ~
AT ¥ (BT OHIR)
2 0494 608 10 |***Pin, Spring (W/Cowling) ] FEO00001 ~ $ 5410
AANAENLT (BT 7KR)
3 0562 180 50 |#*#Bolt, Socket Fead (¥/Coupling) 8 FEOO0001 ~ ¥16%50
ATV T
4 4483 525 00 |#»Hub, Coupling 1 FEO00001 ~
ZFu7 Doy
5 0493 500 30 |*Ring, Snep 1 WR000001 ~
Fy
6 0761 721 20 |#Cap 1 WK000001 ~
‘ol y :,y
T 0760 710 23 |*Ring, 0" 1 FROOO00L ~ P22A-008
AarFot
8 0580 120 00 |wNuat, Hex. 2 WEO00001 ~ Mz
PATHIES
9 0585 120 00 |+Vasher, Treatment 6 WRO00001 ~ M12
Hod I5LY
10 4230 574 00 |+Flangs, Pump 1 WKO00001 ~
AR A
11 0562 120 40 |wBolt, Socket Head 2 FEOOO00L ~ W12340
Mamro F (MB)
12 0535 120 OO |*¥ut, Treatment 1 WK000001 ~ M12 P=1.25
waEEA- - (ME)
13 0514 120 40 |#Bolt, Treatment 3 FEO00001 ~ M12%40 P=1.25
T4 HFHiL
14 # 0780 021 UA |+#Pupp Ass'y, 0il 1 | < | WK0000O1 ~ WK000275 |Sh. No. 5-T
FAn WA o)
# 0780 055 UA |+Pump Ass'y, 0il 1 | — | WEK000276 ~ Sh. No. 5-7
MnoE s
16 0595 160 00 |+Washer, Treatment I WR000001 ~ H16
B~ (ME)
16 0558 160 35 |*Bolt, Treatment 41 WE0O000L ~ M16435 P=1, 5
E E
NOTE

ﬁ_mm_—ﬂ

OIL PUNP DRIVE DEVICE

B0 s sk k

REV. No. ('D

SHEET No. 7-3

[]



038-080N-0704A0-0

IHI

B0 ek Aok

REV. No. @

We S 2 REKEL

FUEL TANK & PIPING ASS'Y

SHEETNo.7-4A | |



RiES  WEES T wik[mael  wmEm %
KEY No. PART No. DESCRIPTTON @ TY | CHAN. SERTAL No. REMARES
& o isE
0 ¥ F337 060 Q0 |Tank Ass'y., Fuel 1 WKO000144 ~
ABEREIESr
0-1 | X F337 080 00 |Piping Ass'y, Fuel i WEO00144 ~
-~ 2
1 D2B4 049 00 |*Tank, Fuel 1 WKODO 44 ~
WElh—=
2 4070 245 23 |*Hose, Fuel 1 YKOO0144 ~ L=1500
. F—2 257
3 0690 D8l 62 |®Clanp, Home 16 YEODD] 44 ~
BER—=
4 4070 245 14 |*Hose, Fuel 1 WEKOO00144 ~ L=1900
WEF—2
g 4070 245 21 |*Hose, Fuel i YEOD0144 ~ L=370
WER—R
3 4070 245 47 |+*Hose, Fuel 1 YEKOO0144 ~ 1=2300
= SR
T 0820 067 06 |*Band, Cable 1 YEOOXH 44 ~
ra e 34
8 0665 0580 10 |*Screw, Pan Head B FEOOO144 ~ M5X10
Pat d: 3]
9 0590 050 00 |*Washer, Lock 1 WEOO0144 ~ M5
e
10 0858 108 19 |*Gauge, Fusl 1 FEOO044 ~
WAt E
11 0910 650 03 |*Packing 1 FEO00144 ~
' ¥y v7
12 0729 910 44 [*Cap ' 1 WKO00144 ~
ApL—F
13 0729 910 17 |*Strainer 1 WKOOO144 ~
Akwd AT
14 0724 107 08 !=Valve, Stop 1 WEOOD 144 ~
v
15 4007 452 02 !#5him AR WEOD0144 ~ t=1. 6
WOEEA-F (LY, F¥{T MB)
16 0518 120 25 [#Bolt, Treatment (W/LLW, E.W) 4 WEOOD144 ~ N12X25 P=1. 26
b Fa—T
17 0820 803 (4 [=Tube, Corrngate 1 WKOO0144 ~ L=2200
api—t Fa
18 0820 803 04 1*Tube, Corrugate 1 ¥EOOD144 ~ L=1400
AAELP
19 0550 100 20 [#*Bolt, Hex 2 WEQOD144 ~ M10X20
PRt 3T
20 (0530 100 00 |[*Washer, Lock 2 ¥RO00144 ~ 10
R
21 06923 100 00 |=¥Washer, Flat 2 VE000144 ~ 1) [1]
apd—t Fa—
22 0820 803 04 |#+Tube, Corrugate I ¥EOQ0144 ~ L~=240
WEh—2
25 4070 245 10 |*Hose, Fuel 1 ¥EO00144 ~ 1=340
[~ 15 ey hvd ISUZU
24 dokkek %k vk |%Pump Ass'y, Fuel 1 YEO00 144 ~ 897039-8340
M b (LW, FRA)
25 0517 080 12 |#*Bolt, Treatment (¥/L.W, F.F) 1 VEO00144 ~ u8x12
BAdf—}t Fau—F
26 0820 803 04 |*Tube, Corrugate 1 ¥EO0O00144 ~ L=1800
PR b (¥ FW)
a7 0517 060 26 |*Bolt, Treatment (§/L.W, E.¥) ] WEO00144 ~ uex2s
W7 A (T VRIR) ISUZU
28 ok ¥ ¥ |*Filter, Fuel (§/Engine) 1 FRO0144 ~ 897231-5350
B B
NOTE

IHI s RERERY evre ® ﬂ

FUEL TANK & PIPING ASS'Y
80 k%% SHEET No. 7-4A |:,



{2, HE waaEs HabH ¥k (EiE ko s
KEY No. PART No. DESCRIPTION O’ TY | CHAN, SERTAL No. REMARKS
i A Y ISUZO
28-1 sk dook ik |#%Element Ass’y 1 WEO00144 ~ 8972400250
k=2 T
29 4080 000 05 [#Clamp, Hose 1 WE000144 ~
F5hy b
30 D414 830 00 |*Bracket 1 WEO00144 ~
UA—F BF4FF (TR ISUZU
31 wkkk $4k &k |&Sedimenter, Water (W/Engine} 1 WEOOO144 ~ 113200-8410
apl—p Fa—F
32 OB20 803 04 |*Tube, Corrugate 1 WE000144 ~ L=270
X
33 077 002 97 |#Fose 1 WEO00144 ~ L=200
AAtre L+ W4 ¥E) .
34 0524 100 00 |*Rot, Hex. (W/F.%) 4 WE000144 ~ M10 P=1. 25
w—2 DHF
35 4080 000 25 |*Clamp, Hose 4 WE000144 ~-
E X
NOTE

#HS L BENET n
REV. No. @

FUEL TANK & PIPING ASS'Y
80 44 %% SHEET No.T-4A | |



SECTION 8

CAB & RELATED PARTS

v BB & &

Jol | B3R ARINSRT

IHI Construction Machinery Limited



08-080N-080100-0

IHI

B0k k¥

REV. No. @

SHEET No. 8-1

hri—#3x 1
COVER ASS'Y (1)

[l



RHES  BRES BEAF 5E([EmE  ARM P
KEY Mo, PART No. DESCRIPTION Q' TY [N, SERIAL No. REMARKS
Jpri—=fEnL
o X F353 420 00 |Cover Ass’y 1 FEO00001 ~
AT
1 D260 135 00 |+Stay 1 TEO00001 ~
PR - (LW, PN
2 0517 060 30 |*Bolt, Treatment (W/L.W, F.W) 3 WRO00001 ~ NaX30
IEhrwh
3 D414 212 00 |*Bracket 1 ¥K000001 ~
PR .
4 0593 080 00 |*Washer, Flat 11 FRO00001 ~ T}
AFod P
5 4016 030 04 |*Pin, Snap 3 FEOD0001 ~
6 0565 050 08 |#Scrow, Pan Head 4 TE0D0001 ~ [Ty 3
e L
7 0590 050 00 |*Washer, Lock 4 FEO00001 ~ s
ALY
8 0690 202 61 |*Spring 2 FRON000L ~~
IS5hreh
9 D414 211 00 |*Bracket 1 FEO0000L ~
PanEFEA T (LW, FYH)
10 0517 060 16 [#Bolt, Treatwent (W/L.W, F.W) 2 ¥E000001 ~ UGX16
Fortem
11 4453 017 00 !#Cover 1 WKO0G00L ~
5w
12 4428 450 00 i*Bracket 1 THO00001 ~
aERA-F (LY R
13 0517 080 16 {#*Bolt, Treatment (WL.¥, F.W) 12 WKQ0000L ~ ¥BX16
B
14 D094 033 00 |+Hinge 1 VEO0O001 ~
TSHruh
15 D414 119 00 |#Bracket 1 FEO00001 ~
s b
16 0612 100 25 |#*Bolt, Treatiment 4 YEO00001 ~ M10X25
PAES
17 0590 100 00 [+Washer, Lack 6 FEO00001 ~ K10
T
18 0593 100 00 {#Fasher, Flat 5 WEO00001 ~ W10
gwy FIFo b
19 4428 043 00 j*Brackst, Lock 1 WEOOO001 ~
A
20 4007 533 00 |#Shim AR WEOOO00L ~ t=1.6
VY HA—
21 4453 013 00 |#Cover, Englne 1 ¥K000001 ~
v o sy
22 0600 220 37 |*Lock Ass'y 1 ¥K00000] ~
ManBFN T (LW
23 0519 060 12 |#Bolt, Treatment (W/L.W) 4 ¥K000001 ~ u5%12
"oy Br—
24 0890 220 50 |*Cover, Lock 1 ¥K000001 ~
—p
25 4550 726 00 [*Seal 1 FKO00001 ~ 171175
7SHo b
26 2428 (98 00 |*Pracket 1 FKO00001 ~
oy
27 4007 482 00 |#Shim AR TRO0000L ~ t=1.6
| IE A
28 4004 122 00 |*Binge 2 TKOOO00 ~
wadFA-+ (LW, FV MB)
29 0518 100 20 [*Bolt, Treatwent (R/L.¥, F.R) 23 WEQU00DL ~ M10%20 P=1.25
g X
NOTE

I H I ey 1 REV. No. @ E

COVER ASS'Y (1)

B0 &k

SHEET No. 8-1

[]



| A5 T PSR B & | E&dE AEFH B
KEY KNo. PART No. DESCRIFTION Q" TY | CHAN. SERTAL No. REMABRES
WIESRL T LV, LY W)
30 0518 100 25 [#Bolt, Treatment (W/L.¥, F.T) 9 WEOQQQQQL ~ MIi0X25 P=1. 25
Fri—
a1 4453 Q20 00 |#*Cover 1 WEDOQQ0L ~
Frod
32 0890 202 58 |*Cap 10 WEODO001 ~
AEFAB
i3 DoB0 OBO 20 |#Bolt, Hex. 10 WEOO0QL1 ~ M8X20
IRES
M 0620 030 00 |*¥Washer, Lock 10 WEQOD01 ~ M8
. FR&  S—a
a D551 000 0D |*Seal, Trin 1 VEGO000] ~ L=2955
Rk Br—
38 4453 010 00 [#Cover, Tank 1 WEOO0001 ~
B ANy
37 0890 220 74 |#Lock Ass'y 1 WE000Q01 ~
A=
38 4550 873 00 |#Seal 1 WE000001 ~ L=2040
¥ Fob
39 0310 910 156 (*Nut, Weld L FEON001 ~
b
40 4007 532 03 |*Shim AR WEOKKIOL ~ t=23
IS hru b
4} 4498 101 00 |*Bracket 1 WE00000]1 ~
T35 b
42 D414 116 DO |wBracket 1 WEQOQ001 ~
b5 Fyod
43 4528 524 00 )%*Cap, Rubber 1 WE00QQ01 ~
—H
44 4550 T26 00 |[#Seal 1 WEQO0001 ~ L=T50
FIre b
45 D414 115 00 i*Bracket 1 WEOO0001 ~
IS o b
16 D414 117 00 |*Brachet 1 WEO0000]1 ~
Fa-d-a- 8
47 4498 100 00 }#*Bracket 1 WEG00001 ~
i &
48 4428 089 00 |*Pracket 1 WEK000001 ~
PR A b
419 0513 100 20 |%*Bolt, Treatment 2 WEOOO00] ~ MiOX20
p
50 4550 726 00 |#Senl 1 WE0OQQ01 =~ L=600
—h
51 4560 726 00 |*Seal 1 WEOOOO01 ~ L=80{
b Patey
52 D455 B4AT 00 |*Cover 1 WKOOGO0] ~
i
53 D413 631 00 |*Bracket 2 WEQQOQ01 ~
e
64 D455 562 00 |*Cover 1 WK000001 ~
—r
55 4560 726 00 |*Seal 1 WEQO0001 ~ L=T
L=
7133 A550 726 00 |*Seal 1 WEQOO001 ~ L=500
Br<—
o7 D455 631 00 |*Cover 1 WEOOQ001 ~
=
&8 D455 728 00 |»Cover 1 WEOO0001 ~
I chid
59 D690 220 26 |%Lock Ass'y 1 WEOO0001 ~
E B
NOTE

I HI rprar— . E
GOVER ASS'Y (1) rev. no. (@

B0 s e e ke

SHEET MNo. 8-1

[]



RHER #WRES HEEWH o | E R RS B
KEY Kou PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERIAL No. REMARES
F—ivy 737
50 0690 201 05 |*Plug, Hole 2 WEOOODQ] ~
i Lo’ A
51 D414 147 00 |#Bracket 1 FEOO0001 ~
*nIFAL (LW, BV{)
62 0517 0B0 20 |#Bolt, Trestment (W/L.W, E.W} 2 WEO000001 ~ usX20
Fartem
63 D455 731 00 |*Cover 1 WEQ00001 ~
pEEA (LYE M8
654 0520 100 30 |#Bolt, Treaiment (W/L.W} 7 WEHK001 ~~ H10X30 P=1. 25
TS
65 4006 119 02 |*Washer, Flat 8 WK000001 ~ M10
pOBFAL (LW, BV
66 0517 100 20 |#*Bolt, Treatment (W/L.W, F.W} 6 WEK000001 ~ M10X20 P=1. 25
MEEA (LY, Y EE)
67 0518 100 30 |*Bolt, Treatment (W/L.W, B W)} 6 WEO00G01 ~ M10X30 P=1.25
i b
68 D414 118 00 |*Bracket i WEOQOQGDT ~
ot
89 D455 732 00 |*Cover 1 WEQO0Q001 ~
Hrl—
T0 D455 632 () |*Cover 1 WK000001 ~
T—p
Tl 4650 726 00 |#*Seal i WE0OO001 ~ L=800
T
72 D455 727 00 |eCover 1 WEO00001 ~
MeEEA - (L $E)
73 0520 120 30 |#Bolt, Treatment (W/L.W) 4 WEOQOR0] ~ M12§30 P=1.25
PHE
T4 4006 119 03 |*Washer, Flat 4 WEO00001 ~ Mz
i -0
i) D414 298 00 |*Bracket 1 WEOOO0001 ~
IEhrek
76 D414 299 00 |*Bracket 1 WEO000001 ~
i S
Kk 4006 119 01 |*Washer, Flat 4 WEO00001 ~ us
DT DToi-y
T8 0451 700 08 |+Washer, Wave 4 WEO0DO001 ~
AT 4
79 4261 394 0D |*Stay 1 WEGODO001 ~
E B
NOTE
IHI B8 () E
COVER ASS'Y (1) rev. No, @
80 kK SHEET No. 8-1 ‘:l



08-080N-080200-0

IHI

B0 ek

hri—#i (2
COVER ASS'Y (D




RHES WEES WEa T s 3 ARSI Lk
KEY No. PART No. DESCRIPTEON @ TT | CHAN. SERTAL No. FEMARES
BA—HaL
] X F353 420 00 |Cover Ass'y 1 WEOQO00L ~
St
0-1 | X F360 443 00 |Cover Ass'y 1 FWEOOO001 ~
hot—HsL
0-2 | X F360 436 00 [Cover Ass'y (for Short Lever) 1 WEOQO001 ~
s (LW, FY{E)
1 0517 08B0 20 |*Bolt, Treatment (W/L-¥, E.W) 9 FEOOOOOL ~ uBX20
YA A
2 4550 519 00 |*Seel, Trim 1 WEQ00001 ~ L=150
koL —i
3 46550 5619 00 |#Seal, Trim 1 FK0G0001 ~ 1=220
5y b
4 D413 741 00 |*Bracket 1 FE000001 ~
Hi—
5 D455 550 00 |*Cover 1 WKOOQ001 ~
. Fyor
6 0690 202 56 {¥Cap 4 WKOO0001 ~
AT B
1 0550 080 20 ;+*8olt, Hex. 4 WEOQ0001 =~ MBX20
Pat .
8 0590 080 (0 |*VWasher, Lock 4 WEOORO01 ~ s
S
1] 0683 080 00 |«Washer., Flat 4 WEOO0001 ~ K8
-
10 D455 722 00 |*Cover 1 WKO000001 ~
APF
1 D500 005 00 [*Stand 1 WEO00001 ~
MaEAA- (LY, EYE 8D
12 0518 100 40 |#Bolt, Treatment (¥/L.%, F.W) 1 WEOOODO1 ~ WI0X40 P=1.25
by
13 0593 1060 00 *Washer, Flat 1 WEOG00001 ~~ W
MEbEA-F (LY, BYEE MA)
14 0518 100 25 |*Bolt, Treatment (W/L.¥W, F.W) 21 WEOQOOGL ~ M10%25 P=]1. 25
FlA& 2
15 4550 519 0) |[#*Seal, Trim 1 FEOOOO0L ~ =70
TEEire b
16 D413 948 00 |#Bracket 1 FEOGDOOL ~
FSrub
17 D413 919 00 |#Brecket 1 FEKO00001 ~
MamEA- b (LY, R MB)
18 0518 100 20 |*Bolt, Treatment (W/L.W, B.W) 24 ¥E000001 ~ M10X20 P=1, 25
Hre—
19 D414 296 00 |*Cover 1 WEQOO301 ~
Hyrd—
19-1 D415 911 00 |*Cover 1 WE008001 ~ For Hutter
dprbi—
20 D465 639 0§ | *Cover 1 WEQOQOO01 ~
Hr—
21 ME5 607 00 |*Cover 1 WEO00001 ~
Hri—
21-1 D456 775 00 |%Cover 1 FEOO8001 ~ For Hutter
Hri—
23 D455 723 00 |*Cover 1 WEQOOD0L ~
Arri—
23 D456 519 D0 |*Cover 1 ¥EODOOD1 ~
FEru kR
24 D414 307 00 |*Bracket 1 FEOBD001 ~
~HFe )l (F.¥{T #B)}
25 0524 100 00 |#*Nut, Hex. (W/F.W) 1 WEO000001 ~ M1 P=1. 25
E B
NOTE

IHI oo st 2 e D E

B0 s k% SHEET No. 8-2



[pss] wmass BRAH sk ame]  wwem Jrom
KEY HNo. PART No. DESCRIPTION Q' TY | CHAN. SERTAL No. EEMARES
Fyol
28 0690 202 59 |#Cap 1 FEOO00001 ~
AAFAS (RE)
27 0541 100 20 |#Bolt, Hex 1 FROOAO0L ~ M10X20 P=1. 25
Ty
28 0590 100 00 |*Washer, Lock 1 FEODO00L ~ uio
RS
29 (593 100 ) |*Washer, Flat 1 WEOOO001 ~ H10
FHA—
30 ME5 616 00 |%Cover 1 WE000001 ~
WA A- - (LW, .Y #B)
31 0518 100 30 |#Bolt, Treatment (W/L.¥, F.T) 2 WEOODOOL ~ H10X30 P=1. 26
IShe b
32 D414 136 00 |*Bracket 1 WEOQQ001 ~
e
33 4006 119 02 |*Washer, Flat 1 WROOQO0L ~ M1Q
PASLRA-F (LY #B)
34 0520 100 30 |*Bolt, Treatment (W/L.W) [ WKOOQ001 -~ M10X35 P=1. 25
I3 ruh
35 D413 933 00 |*Brackst i FEOO0001 ~
dri—
36 D465 615 00 |*Cover i WEO00001 ~
Paieh
37 0910 950 03 |¥Grommet 2 ¥EO00001 ~
A=
38 D465 634 00 |#Cover 1 WEOOO00] ~~
Br—
a9 D465 833 00 |*Cover 1 TEOOO001 ~
MR - (ZFP #8R)
40 0480 100 20 I#Bolt, Treatment (W/Flange} 31 YEOUQO01 ~ M10X20 P=1. 25
Ry
41 D455 730 00 (*Cover 1 WHO0000] ~
HBri—
42 D455 T29 00 |*Cover 1 WKO00001 ~
Fr—
43 D455 636 00 |*Cover 1 YEKCQ0001 ~
gl
44 D4h5 635 00 |*Cover 1 TKOQ0001 ~
b2 L0
4b D413 705 00 |+#Bracket 1 WKOOOOQ01 ~
7535 b
46 D413 967 00 |#Bracket 1 FEOOGO01 —~
2t
47 D455 617 00 |*Cover 1 FKO00001 ~
E =
NOTE
. .
IHI PR @ _'E
COVER ASS'Y (2) gev. No. (D |




MEMO




08-080N-030300-0

IHI

REV. No. @) E
L]

SHEET Ne. 8-3

R EHML
NOISE ABSORBENT ASS'Y




